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Innkalling
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Oppdatert sak på skoyteforbundet.no
Skøytetinget 2025 arrangeres på Scandic Hotell Fornebu, 13-15.juni.

Veiledende program for Tinget

Veiledende program for Tinget ble publisert på skoyteforbundet.no , 
Facebook side, samt sendes til klubbene 21.mars 2025.

Innsending av forslag/saker til Tingbehandling

Innkommende forslag skal henvise til gjeldende paragraf i NSFs lov/spesielle
bestemmelser, samt inneholde forslag til ny lovtekst, samt begrunnelse for
forslaget. Forslag om lovendringer må sendes til forbundet
skoyteforbundet@nif.idrett.no via klubb/krets innen 2.mai 2025. Forslag om
endringer i spesielle bestemmelser sendes innen 21.mars 2025.

NSFs Årbok 2023-2025

NSFs Årbok 2021-2023 blir tilgjengelig på NSFs hjemmeside skoyteforbundet.no
etter 30. mai 2025. I denne inngår styrets beretning, regnskap, budsjett og
innkomne forslag. Av økonomiske og miljømessige hensyn blir ikke årboken trykket
og sendt ut. Den vil kun være tilgjengelig digitalt.

https://www.skoyteforbundet.no/
https://www.skoyteforbundet.no/
mailto:skoyteforbundet@nif.idrett.no
https://www.skoyteforbundet.no/
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2. Konstituering 
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3. Beretninger 
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a) Regnskap for perioden 1.1.2023 til 31.12.2023 

b) Regnskap for perioden 1.1.2024 til 31.12.2024 
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Forretningsorden

Tinget følger denne forretningsorden:

1. Tinget ledes av de tingvalgte dirigentene, som innbyrdes fordeler ledelsen av

forhandlingene. Forhandlingene skal skrives i protokollen av NSFs sekretariat. Protokollen

offentliggjøres i henhold til NSFs lov.

2. Ingen representant må gis rett til ordet mer enn tre – 3 – ganger i samme sak. Taletiden

settes til fem – 5 – minutter første gang, tre – 3 – minutter andre og ett – 1 – minutt tredje

gang. Unntak kan gjøres gjeldene for presidenten og de områdeansvarlige. Når det gjelder

begrensning av taletiden for første gangs opptreden, gjøres unntak for innledningsforedrag

og representanter som har forslag på sakslisten. Representanter som forlanger ordet til

forretningsorden har ett – 1– minutts taletid. Tingets dirigenter kan foreslå forkortning av

taletiden og strek for inntegnede talere.

3. Alle forslag må leveres skriftlig til dirigentene og må være undertegnet med

organisasjonens og representantenes navn. Tidligere forslag kan ikke trekkes tilbake og nye

forslag ikke settes fram etter at strek er satt – eller etter at saken er tatt opp til votering.

4. Alle vedtak og valg avgjøres ved flertall av de avgitte stemmer, med de unntak NSFs lover

fastsetter. Blanke stemmesedler teller ikke – disse stemmene regnes som «ikke avgitt».

5. Forslag og vedtak føres inn i protokollen.

Se også NSFs lov.
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Protokoll fra Skøytetinget 2023 - digital
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Beretninger 2023-2025

1. Forbundsstyre

Foto: Gerrit 
Middelkoop



Beretninger 2023-2025
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1. Forbundsstyret

Tingperioden har vært preget av flere sportslige oppturer i våre største grener: kunstløp,
hurtigløp og kortbane. Verdensmesterskapet på hjemmebane ble en stor suksess, med to
individuelle gullmedaljer på herresiden og en imponerende sølvmedalje på kvinnesiden.

Under EM i kunstløp i januar leverte vår fremste løper, Mia Gomez Risa, en imponerende
12. plass – den beste plasseringen i et Europamesterskap i kunstløp siden Sonja Henie.

På kortbane fortsetter våre unge løpere å ta viktige steg mot verdenstoppen, i en gren som
Det Internasjonale Skøyteforbundet (ISU) satser tungt på. I sesongen 2024/2025 lanserte
ISU et nytt World Tour-konsept med tydelige grep for å kommersialisere sporten
ytterligere. Hver nasjon har fått sin egen merkevare, som gjenspeiler landets identitet og
historie. Våre Norwegian Vikings har allerede markert seg internasjonalt med stor sportslig
fremgang og en utadvendt profil.

Selv om perioden har vært preget av sportslige høydepunkter og en fremadstormende ny
generasjon utøvere, står skøytesporten overfor flere krevende utfordringer. Som mange
andre idretter er også skøytesporten påvirket av Russlands angrep på Ukraina.

Det internasjonale skøytemiljøet stod samlet bak beslutningen om å utestenge russiske og
utøvere fra Belarus fra all internasjonal konkurranse. Ved årsskiftet ble det kunngjort at
ISU, som det første vinteridrettsforbundet, åpner for at utvalgte utøvere fra de to
nasjonene kan delta i kvalifiseringsløp til OL i Milano 2026. Selv om dette er i tråd med
tidligere vedtak fra IOC, har det vakt sterke reaksjoner i mange skøytenasjoner. Dette har
vært en sentral sak i inneværende periode og vil være høyaktuelt frem mot OL.

De økonomiske utfordringene verden står overfor, påvirker også skøytesporten på flere
områder. Dyrtiden har store negative konsekvenser for norske kommuner, noe som
allerede har ført til betydelige forsinkelser i en rekke anleggsprosjekter. Det er et betydelig
etterslep på anlegg i Norge – særlig kritisk når det gjelder isanlegg. Med svekket
kommuneøkonomi ser man allerede at det kan bli vanskelig å realisere planlagte
prosjekter.

For Skøyteforbundet har dyrtiden hatt direkte negativ innvirkning, blant annet gjennom
økte reise- og bokostnader for forbundslagene. En betydelig andel av forbundets utgifter er
knyttet til reisevirksomhet, både til samlinger og konkurranser. Når disse økte kostnadene
ikke kompenseres tilstrekkelig gjennom offentlig støtte, reduseres forbundets
handlingsrom betraktelig.

President: Mona Adolfsen

Visepresident: Eivind Røvde Solberg Styremedlem: Aurora Heim

TKH: Roar Eriksen Vara TKH: Jan Benny Nyborg

TKK: Christine Isaksen Vara TKK: Espen Røtterud Runås

TKKB: Christian Pedersen Vara TKKB: Stian Bjørge

Bredde: Anna Solberg Vara Bredde: Sissel Borgen

Styremedlem: Frode Bøhm Vara Styremedlem: Helene Myksvoll

Skøytestyrets sammensetning 
På Skøytetinget 2023 fikk forbundsstyret følgende sammensetning:
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Møtevirksomhet

Styret har i perioden hatt 16 styremøter. Styremøtene har i hovedsak blitt avholdt
over teams, med enkelte fysiske møter. Mellom styremøtene har hastesaker blitt
behandlet fortløpende via mail, eller korte teams-møter. Protokoll fra styremøtene
har blitt lagt ut på NSFs nettsider. AU har gjennomført møter ved behov. AU har
bestått av presidentskapet og GS.

Ledermøtet 2024 ble holdt i Oslo 3.–4. mai. På samlingen ble det, i tråd med
tradisjonen, gitt en orientering om styrets arbeid samt orienteringer fra de sportslig
ansvarlige. Det ble også informert om saker og standpunkter knyttet til ISU-
kongressen. I tillegg ble flere viktige temaer tatt opp, som er sentrale både i
skøytesporten og idretten generelt. Ikke minst ble viktige punkter i anleggsarbeidet
igjen diskutert.

Deltakerne på Ledermøtet fikk også en omvisning på det nye Valle Hovin, som nå er
ferdigstilt. Forsamlingen fikk en gjennomgang av arbeidet med prosessen så langt,
samt informasjon om hvordan det nå arbeides med å få på plass tak over Valle
Hovin.

I tillegg var flere av våre topputøvere innen hurtigløp invitert til å fortelle litt om sin
situasjon. En spennende seanse som ble avsluttet med utdeling av Norges
Skøyteforbunds høyeste utmerkelse, Gullmerket, til:

• Håvard Lorentzen
• Simen Spieler Nilsen
• Sverre Lunde Pedersen
• Håvard Bøkko
• Sindre Henriksen

Som vanlig ble det på Ledermøtet også avholdt seksjonsmøter for kunstløp,
hurtigløp og kortbane.
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Styrets arbeid

Organisasjonsutvikling

Skøyteforbundet består av fem grener: hurtigløp, kunstløp, kortbane, inline og roller derby.
Hurtigløp og kunstløp har vært en del av forbundet siden etableringen i 1893, mens de tre
øvrige grenene har kommet til i løpet av de siste 20–30 årene.

Styret har vært opptatt av at organisasjonens arbeid skal reflektere at Skøyteforbundet er et
flergrensforbund. Dette gjenspeiles også administrativt, ved at hver gren har en dedikert
administrativ ressurs som skal støtte arbeidet både lokalt og nasjonalt.

Selv om ikke alle tiltak i den vedtatte handlingsplanen er blitt gjennomført, opplever styret at
det er lagt ned en betydelig innsats i hele organisasjonen for å utvikle Norges Skøyteforbund i
tråd med strategien og handlingsplanen for inneværende periode.

Ny kunnskap og tilgjengelige ressurser krever ofte at man gjør prioriteringer blant de mange
oppgavene som forbund, kretser og klubber har forpliktet seg til gjennom gjeldende planer.
Dette kan påvirke måloppnåelsen i inneværende periode og vil også være viktig i arbeidet
med å utforme planen for neste tingperiode. Dette har også vært tilfellet for Skøyteforbundet
i denne perioden.

Anlegg

Anleggsutvalget i Norges Skøyteforbund har, i tråd med sitt mandat, arbeidet for å legge til
rette for at forbundet skal nå målene under punkt 4 – Flere anlegg – i strategi- og
handlingsplanene for inneværende periode.

Utvalget har hatt et særlig fokus på å sikre at klubber og miljøer som arbeider med
anleggsprosjekter, har tilgang til nødvendig kompetanse. Dette er blant annet gjort ved å
legge til rette for kunnskapsutveksling mellom klubber, kretser og personer involvert i ulike
prosjekter. I tillegg har Skøyteforbundet videreført samarbeidet med Norconsult, noe som gir
organisasjonen tilgang til relevant fagkompetanse.

NSF og anleggsutvalget har i perioden deltatt i en rekke høringer, knyttet både til
nasjonalanleggsordningen, NIFs behovsanalyse for strategisk viktige idrettsanlegg, samt andre
høringer som omhandler idrettsanlegg. NSF har vedtatt en liste over strategisk viktige anlegg
for norsk skøytesport, som ligger til grunn for de høringssvarene forbundet avgir.
Mer informasjon finnes i Anleggsutvalgets beretning senere i årboken.

I tillegg til det viktige arbeidet anleggsutvalget har gjort, har skøytestyret vært aktivt involvert
i prosessen rundt Vikingskipet. For inneværende sesong ble det inngått en midlertidig avtale
om Vikingskipets status som nasjonalanlegg. Dette ble gjort for å sikre at VM enkeltdistanser
2025 kunne gjennomføres på en god måte, til tross for at Hamar kommune og Kultur- og
likestillingsdepartementet (KUD) ennå ikke har kommet til enighet om en langsiktig løsning.
Parallelt med diskusjonen om Vikingskipets fremtidige status har KUD gjennomført en høring
om en mulig endring i nasjonalanleggsordningen. I forslaget presenteres ulike modeller, og
det er bedt om innspill. Skøyteforbundet har med glede registrert at Vikingskipet – sammen
med Vikersund og Holmenkollen (skiskytterarenaen) – er foreslått videreført som
nasjonalanlegg, uavhengig av hvilken modell som velges.

Dialogen med Hamar kommune og KUD pågår fortsatt, og det forventes en avklaring i løpet
av høsten 2025.
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Para-satsningen

I forrige tingperiode mottok Norges Skøyteforbund støtte til å etablere en prosjektstilling
dedikert til para-satsingen. Magnhild Ekren ble ansatt i stillingen og var engasjert fra 1.
november til desember 2024. Prosjektets hovedfokus har vært rekruttering,
kompetanseheving, støtte til klubber og utvikling av samarbeid.
Prosjektet har utvilsomt tilført ny energi til forbundets arbeid med paraidrett. Likevel er det
usikkert om Norges Skøyteforbund i nær fremtid vil ha økonomisk handlingsrom til å
videreføre en dedikert administrativ ressurs på dette området.

Dette vil imidlertid ikke være avgjørende for om forbundet når sitt mål om å være en
inkluderende og åpen organisasjon for utøvere med funksjonsnedsettelse.

Under Special Olympics i Torino i mars var Norges Skøyteforbund representert med to løpere:
Maiken Gundersen fra Båstad IL og Eirik Knudsen Gåseidnes fra Asker Skøyteklubb/Oslo
Skøiteklub. Begge deltok i kortbane og leverte sterke prestasjoner på flere distanser. De kom
begge hjem med medaljer og gjorde seg godt bemerket i konkurransen.

Trygg idrett

Skøyteforbundet har utarbeidet etiske retningslinjer og varslingsrutiner som skal sikre en
trygg idrettsdeltakelse for alle. Gjennom god informasjon og nye rutiner gjennom “Mitt
Varsel” ønsker vi at terskelen skal være lav for å melde fra om noe som oppleves som ugreit.
Styret har i perioden mottatt varslingsaker og disse er håndtert i henhold til NSFs og NIFs
regler og retningslinjer.

Innføring av helseattest

Norges Skøyteforbund har innført krav om helseattest for utøvere som skal representere
Norge på junior- og seniornivå. Ordningen er et samarbeid mellom Sunn Idrett,
Olympiatoppen og de involverte særforbundene.

Kunstløp innførte helseattestordningen i oktober 2023, mens kortbane og hurtigløp ble
inkludert høsten 2024.

Per dags dato har følgende særforbund implementert helseattest:

Norges Skiforbund

Norges Friidrettsforbund

Norges Orienteringsforbund

Norsk Skiskytterforbund

Norges Skøyteforbund

Helseattesten er obligatorisk for utøvere som skal representere Norge i spesifiserte
internasjonale stevner innen junior- og seniorklassene. Formålet med ordningen er å sikre at
alle representasjonsutøvere har god helse, og bygger på prinsippet om at norsk idrett setter
utøvernes helse foran prestasjon.

Attesten skal bidra til å identifisere ernæringsmessige eller andre medisinske utfordringer
som bør adresseres før internasjonal deltakelse. Målet er å sikre tidlig og fagkyndig
oppfølging for utøvere som trenger det, og dermed legge til rette for både god helse og
langsiktig prestasjonsutvikling.
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Antidoping

Norges Skøyteforbund er ett av 55 særforbund som er sertifisert som «Rent særforbund».
Forbundet har gjennomført flere re-sertifiseringer og har nå igangsatt en ny prosess for å
fornye sertifiseringen.

NSF har strukturert sitt antidopingarbeid i tre nivåer:

• Nivå 1: Grasrota – medlemmer og klubber

• Nivå 2: Mellomnivået – utøvere og støtteapparat på vei mot internasjonal satsing og
toppidrett

• Nivå 3: Det sentrale forbundsleddet – ansatte, ledere og landslagsutøvere

Hovedmålet med antidopingarbeidet er å sikre at både utøvere og ledere er godt informert om
gjeldende regelverk, og at de føler seg trygge i håndteringen av dette.

Alle utøvere og ledere som representerer Norge internasjonalt, er forpliktet til å gjennomføre
e-læringsprogrammet «Ren utøver».

NSF arbeider også aktivt opp mot klubbene for å motivere til gjennomføring av «Rent
idrettslag». Tolv klubber har tidligere oppnådd denne sertifiseringen, og det er nå igangsatt en
prosess for å sikre re-sertifisering.

Det stilles et særskilt krav til klubber som arrangerer Norgesmesterskap (NM) eller
Landsmesterskap (LM): Disse klubbene skal være sertifisert som «Rent idrettslag».

Representasjon

Internasjonal representasjon

NSF stilte med en delegasjon på seks personer til ISU Congress i Las Vegas, USA, 8.–14.
juni 2024: president Mona Adolfsen, visepresident Eivind Røvde Solberg, styremedlem
TKH Roar Eriksen, styremedlem TKK Christine Isachsen, generalsekretær Håkon Dahl og
koordinator for kunstløp Lise Røsto Jensen.

På denne kongressen var det ikke valg til posisjoner, men et større fokus på nye veier
og hvordan hele organisasjonen kan utvikle seg. Det ble vedtatt å undersøke
mulighetene for en ny “Constitution.” Arbeidet med denne skulle foregå over ett år,
der medlemsnasjonene fikk delta via en “Member Consultation Group (MCG).” Totalt
ble det plukket ut representanter fra åtte nasjoner, hvorav president i Norges
Skøyteforbund, Mona Adolfsen, var en av dem. Forslaget til ny lov legges frem på den
ekstraordinære kongressen i juli 2025.

Ellers var Norge, som vanlig, fremtredende i ulike diskusjoner, både på kunstløp- og
hurtigløpssiden. Norge ga også, sammen med flere andre nasjoner, tilbakemelding til
ISU om at Las Vegas ikke var et egnet sted for en ISU-kongress, både på grunn av
økonomi og lokaliteter.

I tillegg til å delta på ISU-kongressen, var også styret bredt representert på ISU-konferansen
som ble holdt under VM på Hamar i mars 2025. Her hadde også vår president eget møte med
ISU-presidenten. I tillegg har som nevnt Mona Adolfsen vært en del av konsultasjonsgruppen
for ISU i forbindelse med utarbeidelse av nytt lovverk. Generalsekretær Jarle Blindheim og
president Mona Adolfsen var også representert under EM i Heerenveen i januar 2025 der det
også var anledning til flere møter. I tillegg har både tidligere og nåværende generalsekretær,
sammen med presidenten, hatt møter i den internasjonale arrangørgruppen.
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Nasjonal representasjon

Styret har vært representert ved alle norsk mesterskap i hurtigløp, kunstløp og kortbane
som har blitt arrangert i perioden. Skøytestyret har også vært representert ved en rekke
andre nasjonale mesterskap, NC, konkurranser, breddearrangement og andre relevante
arrangement.

NSF har også vært representert på Idrettstinget i Bergen i juni 2023, Ledermøte i
Ålesund i mai 2024, Ledermøte i Oslo november 2024 og på Idrettstinget i Oslo i mai
2025.

Tradisjonen tro har både presidentskapet og generalsekretæren deltatt under både 
Idrettsgallaen og Idrettsgallaseminaret

Arrangementer

Internasjonale arrangementer

Norge har en stolt tradisjon som arrangør av store internasjonale konkurranser. Innen
hurtigløp er både Vikingskipet og Sørmarka Arena (Stavanger) godkjent som arenaer for
verdenscup. I desember 2023 ble verdenscupen arrangert i Sørmarka Arena.

De norske løperne markerte seg ikke spesielt sportslig under det som var sesongens
tredje verdenscupløp. Unntaket var en sterk 2. plass i lagtempo for herrer.

VM enkeltdistanser 2025 ble arrangert i Vikingskipet på Hamar. Mesterskapet ble en
suksess – sportslig, publikums- og mediemessig. Blant de norske høydepunktene var gull
til Sander Eitrem på 5000 meter, sølv til Ragne Wiklund på 3000 meter og gull til Peder
Kongshaug på 1500 meter. I tillegg til medaljevinnerne var det flere positive
prestasjoner, blant annet en 4. plass i lagsprint for Norge – svært nær bronse – og et
imponerende løp av Didrik Strand, som tok 7. plass på 1500 meter i sin
mesterskapsdebut på hjemmebane.

Sonja Henie Trophy har på kort tid etablert seg som en viktig internasjonal
kunstløpkonkurranse. Konkurransen ble arrangert for første gang i mars 2024 og samlet
141 deltakere fra 20 nasjoner. I 2025 vokste stevnet betydelig – både i omfang og
prestisje. Antall deltakere økte til over 190, og hele 25 nasjoner var representert. Det var
ventelister i flere klasser. Blant deltakerne var flere profilerte internasjonale utøvere,
inkludert Adam Siao Him Fa (Frankrike), Matteo Rizzo (Italia) og Lara Naki Gutmann
(Italia). Adam Siao Him Fa ble tildelt Sonja Henie-statuetten, noe som ytterligere løftet
arrangementets status.

Konkurransen arrangeres i Sonja Henie Ishall og inkluderer singel-disipliner for kvinner
og menn i klassene Novice, Junior og Senior. I tillegg er det åpnet for interklubb-klasser
på noe lavere nivå. På grunn av hallens begrensede størrelse er deltakerantallet
begrenset til rundt 190. Hovedmålet fremover er å øke stevnets status ytterligere, slik at
det tiltrekker seg enda flere utøvere på høyt internasjonalt nivå. Arrangementet er et
samarbeid mellom Oslo Skøiteklub og Norges Skøyteforbund.

Hvert femte år arrangerer Norge kunstløpkonkurransen Nordics/Nordics Open. I år ble
stevnet arrangert i den nye Varner Arena i Asker, i samarbeid med Asker Kunstløpklubb.
Stevnet er et samarbeidsprosjekt mellom de nordiske landene, og i år deltok 64 løpere
fra seks nasjoner. Selv om konkurransen nå er åpen for alle ISUs medlemsland, er det
foreløpig hovedsakelig de nordiske landene som prioriterer stevnet i sine terminlister.
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Sponsorarbeid
Samarbeidet med Lerøy Seafood Group ASA ble forlenget våren 2023. Lerøy har tidligere ønsket
ettårige avtaler, men har nå signert en avtale som strekker seg til og med sesongen 2025/26.
Høsten 2019 inngikk NSF en langsiktig avtale med Fila/Sportconfex om levering av trikoter og
annen bekledning. Denne avtalen varer frem til sommeren 2026.

Sparebanken Øst er en sentral bidragsyter i arbeidet med talentsatsing og utvikling av kvinnelige
utøvere. Avtalen gjelder for perioden 2023–2027.

I tillegg til disse hovedavtalene har NSF leverandøravtaler med Rudy Project, Skatetech, Garmin,
HOKA og DB (tidligere Douchebags). Det er også etablert en mindre sponsorgruppe rundt
kortbanelandslaget, hvor Insenti, Engø Gård, Blystad og Arcasa har bidratt til satsingen frem mot
OL i 2026.

NSF har over tid hatt et ønske om å styrke markedsarbeidet gjennom økt tilgang på ressurser og
kompetanse. Med kun få årsverk i administrasjonen har det i perioder vært krevende å prioritere
innsalg av nye sponsoravtaler. En tidligere rekrutteringsprosess førte ikke frem, og det har vært
vanskelig å finne rom for nyansettelser i en økonomisk krevende situasjon.

På bakgrunn av dette har NSF arbeidet med å finne en ekstern aktør med relevant kompetanse og
gjennomslagskraft i sponsormarkedet, innenfor tilgjengelige økonomiske rammer. Valget falt på
PR-byrået Baardsen Sport, drevet av tidligere VG-journalist Joachim Baardsen. Engasjementet
omfatter sponsorarbeid i tillegg til det eksisterende samarbeidet om å øke skøytesportens
synlighet i media.

Kombinasjonen av sterke sportslige resultater, TV-avtalen med Viaplay og målrettet
synlighetsarbeid har på kort tid bidratt til å øke skøytesportens markedsverdi. Ifølge analyser fra
Sponsor Insight har NSF økt sin eksponeringsverdi med 72 % fra januar 2024 til januar 2025.
Arbeidet med å kommersialisere denne veksten gjennom nye sponsoravtaler er intensivert i
2025, og tilbakemeldinger fra næringslivet tyder på at det er realistisk å få inn nye
samarbeidspartnere i nær fremtid.

I tillegg til jakten på nye draktsponsorer for landslagene, arbeider NSF med å etablere nye
plattformer for markedsarbeid. Gjennom samarbeidet med eventbyrået UNITE AS, inngått i mai
2025, er målet å etablere et «365 sponsornettverk» og utvikle arrangementer for lokalt og
nasjonalt næringsliv i tilknytning til internasjonale mesterskap og konkurranser. Hensikten er å
knytte næringslivet tettere til skøytesporten og styrke NSF som en innovativ og slagkraftig aktør –
et lite forbund som hevder seg i konkurranse med langt større aktører, både på og utenfor isen.

NSFs administrasjon

Forbundets administrasjon har i perioden bestått av:

- Håkon Dahl, generalsekretær (erstattet av Jarle Blindheim fra 1. september 2024).
- Petter Andersen, sport- og utviklingssjef (100%)
- Daria Kamelkova, arrangements- og bærekraftsansvarlig (80%)
- Lise Røsto Jensen, koordinator kunstløp og roller derby (65%)
- Einar Agdestein, koordinator kortbane (100%)
- Magnhild Ekren, parakonsulent (50%) frem til desember 2024

Når det gjelder ansatte trenere, vises det til beretning fra toppidrett hurtigløp.
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Medlems- og aktivitetsutvikling

NSF hadde i sesongen 2023/24, 6315 lisensierte utøvere, hvorav 353 er omtrent

administrative lisenser. Dette tallet er som løste administrativ lisens. Dette tallet er oppgitt

som omtrentlig fordi det er om lag 600 utøvere som er registrert med «ukjent lisenstype».

Dette er en økning på i underkant av 1000 lisenser fra sesongen før.

For sesongen 2024/2025 er det løst 3644 lisenser. Dette er en betydelig nedgang fra året før.

Oversikten over antall løste lisenser pr. klubb viser at det er en tydelig dissonans mellom

antall lisenser og medlemmer i klubbene. Det er derfor naturlig å anta at det er en rekke

utøvere som trener og konkurrerer uten å være forsikret.

Nedgangen i antall løste lisenser sammenfaller tidsmessig med innføring av ny lisensportal

(MinIdrett.no) som i større grad enn tidligere legger ansvaret på utøverne selv. Innenfor

kunstløp har man innført Isonen som fast påmeldingsløsning. Her er det ikke mulig å melde

på en utøver til en konkurranse uten først å ha løst lisens. I henhold til NSF reglement er det

krav om at man må ha løst lisens for å delta på organisert aktivitet i regi av

klubb/krets/forbund. Dette fordi lisensen er knyttet til utøvernes forsikring.

Det er satt i gang en prosess for å forberede implementering av det samme på kortbane og

hurtigløp. Denne prosessen er et av tiltakene som er satt i gang for å øke kvaliteten på NSFs

sine medlemsdata. Målet er å redusere administrativt arbeid for både forbundet, krets og

klubb, blant annet ved å ansvarlig gjøre utøvere og foresatte.

Aktivitetstallene for perioden viser et medlemstall på 8412 i 2023, 8509 i 2024 og 8670 i

2025. Dette viser at Skøyteforbundet er i vekst.

Klubboverganger i perioden

I perioden 1.mai 2023 til 15.mai 2025 er det gjennomført 68 klubboverganger:

- 62 kunstløp

- 4 hurtigløp

- 1 Roller Derby

- 1 fra Roller Derby til kunstløp
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2. Tingvalgte komiteer og utvalg

Foto: Orange Pictures



2. Tingvalgte komiteer og utvalg

a. Lovkomiteen

Leder: Knut Arthur Olsen

Medlemmer: Bjørg Røsto Jensen, Vibeke Morken

Vara-medlem: Henning Hagelund

b. Valgkomiteen

Leder: Kari Amble

Medlemmer: Nils Harald Brattgjerd, Ellen Solberg, Per Erik Martinussen

Vara-medlem: Gunnar Lødding

c. Appellutvalget:

Leder: Bjørn Hennum

Medlemmer: Odd Olsen, Vivi Ann Østby Eng

Vara-medlem: Inger-Lise Persen, Sigrun Mørkeseth

d. Sanksjonsutvalget

Leder: Anstein Gjengedal

Medlemmer: Nils Dagfinn Lier, Line Kaldestad

Vara-medlemer: Oddbjørn Ervik, Janniken Høybakk
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Foto: Gunvor Bay

3. Sportslig orientering kunstløp
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Regina Jensen ble ansatt som Sportsjef i juni 2021 i 30% stilling. Stillingen ble utvidet
til 50% sommeren 2024.
Sportssjefen samarbeider med Uttakskomiteen som er et styreoppnevnt utvalg.
Utvalget har i begge sesonger bestått av Kari-Anne Olsen, Line Kaldestad og Cathrine
Hestenes. Utvalget har rapportert til Sportssjefen i inneværende periode.

Komiteen har fått mandat fra NSFs styre til å utføre uttak i kunstløp. Komiteen har
ansvar for utforming av krav til deltagelse på NSFs lag og i internasjonale
konkurranser. De har også ansvar for uttak til forbundslagene, internasjonale
konkurranser og internasjonale mesterskap. Alle krav og kriterier er publisert på
NSFs nettsider. Utvalget velger også ut hvilke internasjonale konkurranser Norge skal
stille med løpere.

Sportssjef og uttakskomiteen kunstløp har også invitert løpere utover de som er
med på forbundslagene til å delta på enkelte av samlingene som er blitt gjennomført
gjennom sesongene.
I løpet av perioden har Sportsjefen hatt et administrativt samarbeid med
koordinator i kunstløp ved forbundskontoret, Lise Røsto Jensen.

Sesongen 2023 – 2024

Elitelaget
Mia Risa Gomez, SKK

Seniorlaget
Frida T. Berge, AKK
Linnea K. Kilsand, AKK

Isdans seniorlaget
Maria Bjørkli og James Koszuta, SKK

Juniorlaget
Pernille With, AKK
Daniil Valanov, LIL
Oda Havgar, OI
Ida Vamnes, AKK

Rekruttlaget
Margarita Kursite, RKK
Elizabeth Gjære, RKK
Ella Risa Gomez, SKK
Taisia Rumyantseva, SKK
Agnes Koller Løland, BKK
Emma Maevski, OI
Therese Håvåg, FOL
Amalie Nordbø, SKK

3. Sportslig orientering kunstløp
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Sesongen 2024 – 2025
Elitelaget
Mia Risa Gomez, SKK

Seniorlaget
Linnea K.Kilsand, AKK

Juniorlaget
Pernille With, AKK
Elea Rustgaard, AKK
Therese K.Håvåg, FOL
Daniil Valanov, LIL
Emma Maevski, OI
Amalie Nordbø, SKK
Celine Beate Ellingsen, SSK

Rekruttlaget
Katrine Berstad, OI
Thea Ullereng, RKK
Annabelle Wassaas, JIK
Diana Nordbø, SKK
Margarita Kursite, RKK
Elizabeth Gjære, RKK
Ella Risa Gomez, SKK

Samlinger 2023-2025

August 2023: Programgjennomkjøring for lagene for dommere og teknisk panel.

September 2023: “Sammen mot toppen” – breddesamling på Jar med deltakelse også av

Rekrutt -løperne med Regina Jensen.

Oktober 2023: Samling i Bergen for forbundslagene med Nuriya Pirogova. Oppstart

Helseattest med Vibecke Sørensen.

April 2024: Samling i Sonja Henie for forbundslagene med Nuriya Pirogova.

Mai 2024: “Sammen mot toppen” - breddesamling i Sonja Henie Ishall med deltakelse også

av Rekrutt -løperne med Regina Jensen.

Mai 2024: Barmarksamling for forbundslagene på Idrettshøyskolen med Riina Valto (FIN) og

Regina Jensen.

August 2024: Programgjennomkjøring for lagene i Asker for dommere og teknisk panel.

September 2024: Samling i Asker med Luca Lanotte, fokus; skating skills. Mentaltrening

Astrid Lauritsen.

November 2024: Landslagssamling i Skien med Nuriya Pirogova. Mentaltrening med Astrid

Lauritsen.

Januar 2025: “Sammen mot toppen” - breddesamling i Sonja Henie Ishall med deltakelse

også av Rekrutt -løperne med Regina Jensen.

April 2025: Barmarksamling for forbundslagene på Idrettshøyskolen med Riina Valto (FIN)

og Regina Jensen.

Mai 2025: “Sammen mot toppen” - breddesamling i Sonja Henie Ishall med deltakelse også

av Rekrutt -løperne med Regina Jensen og Nuriya Pirogova.

Forbundssamling med Luca Lanotte med fokus på skating skills/teknisk trening med Nuriya

Pirogova.

Generelle bemerkninger for perioden
Utviklingsplan og kriterier: Sportsjefen utviklet, sammen med Uttakskomiteen, en ny
utviklingsplan og kriterier for lag og uttak våren 2022. Planen ble oppdatert våren 2023,
2024 og 2025 etter innspill fra trenere som har løpere på forbundslag eller var invitert til å
trene med forbundslagene.
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Deltagelse internasjonalt: Sesongen 2023-2024 hadde Norge kvalifisert utøver i alle
mesterskap og Mia Risa Gomez tok seg til VM-finale for første gang. EM: Mia Risa Gomez,
JVM: Mia Risa Gomez og Daniil Valanov, VM: Mia Risa Gomez. I sesongen 2024-2025 ble Mia
Risa Gomez nr.12 i EM, den beste norske plasseringen siden Sonja Henies EM-gull i 1936. I
junior-VM hadde ikke Norge kvalifisert deltager. VM var en viktig OL-kvalifisering for Norge,
men Mia tok seg ikke til finale. Neste sjanse til OL-kvalifisering er i Kina i september.
I perioden har norske løpere deltatt i ca40 internasjonale stevner, inkl. JGP. Dette er ikke
medregnet EM, VM og JVM.
Norge har aldri tidligere hatt med isdansere i et ISU-mesterskap, så EM-deltakelsen til Maria
Bjørkli og James Koszuta i 2023 var historisk. Paret måtte dessverre splitte opp av
helsemessige årsaker senere samme år.

Nivåutvikling: Mia Risa Gomez har nå den gjeldende Norgesrekorden for Senior satt i NM
2024 (169,91). Daniil Valanov har hatt sterk teknisk utvikling og landet kvadruppel Salchow
og trippel Axel på trening. Nå gjenstår det å få dette til i konkurranse. Advanced Novice
løpere har prestert meget godt teknisk de siste sesongene og det tekniske nivået er på
juniornivå med flere tripler. Adv.N løpere har sesongen 2024-25 og prestert juniorkrav til
landslag. Nivået er økt og Sportsjef Regina Jensen og Uttakskomiteen har derfor oppdatert
og økt kravene for juniorlag fra sesongen 2025-2026.

Olympiatoppens trenerløftet: Trenerløftet er utviklet i tett dialog mellom Olympiatoppen
sentralt og regionalt, samt med særforbundene. Målet er å lage et tverridrettslig
kompetansehevingsprogram med positiv effekt for deltakerne. Kunstløp har hatt en
deltagere i perioden; Anna Pushkova som har tatt Trenerløftet, del 2.

Sammen Mot Toppen: I 2016 startet NSF utviklingsprosjektet Sammen Mot Toppen. Målet er
å utvikle morgendagens eliteløpere i et samarbeid mellom NSF og kunstløpklubbene. I tillegg
skal samlingene være kompetansehevende for trenerne. Samlingene har i perioden blitt
arrangert i Oslo, Bergen og Jar. 2023-2025 har de blitt ledet av Regina Jensen og Nuriya
Pirogova. SMT-prosjektet har stor betydning for de forbedrede resultatene vi nå ser i norsk
kunstløp.

Visiting coach: Det er gjennomført Visiting Coach prosjekt i perioden. Visiting coach er et
utviklingsprosjekt støttet av International Skating Union. Prinsippet er at klubber/regioner får
besøk av en trener utvalgt av ISU for å heve trenerkompetansen. Regina Jensen har vært
Visiting coach i perioden og fire ulike klubber har fått besøk. Norge har nå hatt Visiting coach
i to perioder og alle klubber har fått tilbud om å søke.

Mental trening: NSF inngikk i 2021 avtale med Astrid Lauritzen som skal jobbe som mental
trener for landslaget i kunstløp. Astrid er til stede på ca to samlinger pr år hvor hun skal
holde workshop og jobbe 1:1 med våre utøvere, i tillegg til å være en ressurs for våre
trenere. I tillegg har hun oppfølging online med løpere og trenere.

Nuriya Pirogova: Nuriya har vært tilknyttet NSF siden 2017, først som trener på SMT, senere
på forbundslagenes samlinger. I perioden 2023-2025 har Nuriya ledet issamlinger for
forbundslagene. I tillegg har hun vært teknisk mentor for trenere på forbundslag med
månedlige møter gjennom sesongen.

Riina Valto: Riina har mastergrad i idrett med spesialisering i fysisk testing og kunstløp. Hun
jobber i Vierumaki (Olympiatoppen/Idrettshøyskolen) i Finland og har også vært en del av
ISU-development prosjektet tidligere. Hun deltok på vår testsamling i 2023, 2024 og 2025.
Hun har utviklet barmarksprogram for løpere på forbundslag. Barmarksfokus er viktig for at
løperne skal utvikles fysisk, for at de skal tåle mye trening på is og for å forhindre skader.

Helseattest: Kunstløp innførte krav om helseattest for løpere som skal representere på
junior- og seniornivå høsten 2023. Kortbane og hurtigløp startet opp i 2024. Les mer under
styrets beretning.
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4. Sportslig orientering hurtigløp



4. Sportslig orientering hurtigløp

Elitelaget langbane sesongen 2023-2024:

Løpere:

Ragne Wiklund - Aktiv SK

Sofie Karoline Haugen - Sandefjord SK

Sverre Lunde Pedersen - Fana IL

Kristian Gamme Ulekleiv - Gjøvik SK

Sander Eitrem - Nord-Odal IL

Peder Kongshaug - Stavanger Sandnes SK

Hallgeir Engebråten - Nord-Odal IL

Allan Dahl Johansson - Aktiv SK

Sigurd Henriksen - Fana IL

Julie Nistad Samsonsen - Fana IL

Martine Ripsrud - Stange Spk

Bjørn Magnussen - Spk Falken

Henrik Fagerli Rukke - Hol IL

Håvard Holmefjord Lorentzen - Fana IL

Pål Myhren Kristensen - Arendal SK

Trenere:

Jeremy Wotherspoon

Bjarne Rykkje

Jonas Bekken

Edel Therese Høiseth (Team leader)

Olympiatoppen: Roger Gjelsvik Olympiatoppen Coach for skøyter.

Elitelaget har et ønske om å være samlet mest mulig samlet, men noen samlinger blir 

splittet på grunn av forskjellige behov.

Samlinger felles: Første samling i Oslo med testing i mai.

Sommerisen på Hamar i juli/august.

Kristiansund issamling i september/oktober.

Bjugn samling inn mot NM enkeltdistanser som var uttak til World Cup.

Allround: 3 uker høydetreningscamp i Livigno før sommeren.

Oslo samling i juli.

3 uker høydetreningscamp i Font Romeu på høsten.

Sprint: 2 samlinger til i Oslo i mai/juni.

Inzell issamling i Juli.

Oslo samling august.

Planen var å være en lang periode i Stavanger på høsten, men de hadde problemer med 

anlegget så vi valgte Kristiansund i istedenfor.
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Gode norske prestasjoner:
Ragne Wiklund – sammenlagt vinner World Cup langdistanse
Hallgeir Engebråten – 3.plass VM allround
Sander Eitrem – 3.plass 5000m VM enkeltdistanser
Peder Kongshaug – 3.plass 1500m VM enkeltdistanser
Team Sprint herrer – 3.plass VM enkeltdistanser

Løpere som la opp etter 2023-2024 sesongen:
Sverre Lunde Pedersen - Fana IL
Håvard Holmefjord Lorentzen - Fana IL
Sofie Karoline Haugen - Sandefjord SK
Martine Ripsrud - Stange Spk

Talent 2026 – Kvinneprosjekt sesongen 2023-2024
Løpere:
Aurora Løvås
Marte Bjerkreim Furnée
Hanna Svenni
Julie Berg Sjøbrend
Martine Solem
Dina Storelid
Ina Nakken
Amalie Haugland
Victoria Keltie Sætersdal

Trenere: Wouter Olde Heuvel og Robin Gruben. Jonas Bekken var tett knyttet opp mot laget.

Laget hadde fire samlinger. To på barmark og to issamlinger. Alle samlingene var tett koblet 
mot elitelaget og Jonas Bekken var i stor grad involvert i planleggingen og gjennomføringen av 
samlingene.

Målet med laget var å få løperne opp på et høyere nivå individuelt slik at vi på sikt kan ha et 
sterkt kvinnelag på lagtempo. Et par av løperne fikk hospitere opp på elitelagets samlinger ved 
et par anledninger.

Gode norske prestasjoner:
Aurora Løvås:
Junior verdensmester 3000m
Junior VM sammenlagt 2.plass
Junior World Cup 1.plass sammenlagt 3000m

Talent 2026 – Herrer sesongen 2023-2024

Løpere:
Didrik Eng Strand
Filip Møller Nordal
Finn Elias Haneberg
Aron Aannø
Emil Pedersen Matre
Sigurd Holbø Dyrset
John Granli
Kasper Tveter

Trenere: Wouter Olde Heuvel og Robin Gruben.
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Laget hadde tre samlinger. En barmark og to issamlinger. Samlingene var på samme sted og 
tid som elitelaget og flere av øktene ble gjort sammen med elitelaget for at de yngre løperne 
skulle lære av de som er bedre.

Gode norske prestasjoner:
Didrik Eng Strand:
VM gull junior VM sammenlagt
VM gull 1500m junior VM
VM bronse 5000m junior VM

Sigurd Henriksen:
VM gull junior VM 5000m

Finn Elias Haneberg:
VM bronse junior VM sammenlagt

Team Sprint gull junior VM
Lagtempo sølv junior VM

Talent 2026 – Sprintprosjekt

Løpere:
Carina Jagtøyen
Vilde Baas
Cristian Magnussen
Sondre Buer Åsebø
Siver Brattgjerd
Erik Resell
Martin Solberg Andreassen
Miika Klevstuen

Løperne fikk tilbud om å være med elitelaget sprint på alle samlinger frem til NM 
enkeltdistanser. Løperne måtte betale alle kostnadene selv.

Under Oslo samlingene dekket Skøyteforbundet overnatting i på Olympiatoppen for de som 
trengte det.

Elitelaget langbane sesongen 2024-2025:

Løpere:
Ragne Wiklund - Aktiv SK
Aurora Løvås Grinden - Nord-Odal IL
Kristian Gamme Ulekleiv - Gjøvik SK
Sander Eitrem - Nord-Odal IL
Peder Kongshaug - Stavanger Sandnes SK
Hallgeir Engebråten - Nord-Odal IL
Didrik Eng Strand – Hamar IL
Allan Dahl Johansson - Aktiv SK
Sigurd Henriksen - Fana IL
Julie Nistad Samsonsen - Fana IL
Bjørn Magnussen - Spk Falken
Henrik Fagerli Rukke - Hol IL
Pål Myhren Kristensen - Arendal SK
Siver Brattgjerd - Spk Falken
Cristian Magnussen - Spk Falken
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Trenere:
Jeremy Wotherspoon
Bjarne Rykkje
Jonas Bekken
Edel Therese Høiseth (Team leader)

Olympiatoppen: Roger Gjelsvik Olympiatoppen Coach for skøyter.

Elitelaget har et ønske om å være samlet mest mulig samlet, men noen samlinger blir splittet 
på grunn av forskjellige behov.
Samlinger felles: Første samling i Oslo med testing i mai.
Inzell is-samling i Juli.
Sommerisen på Hamar i juli/august.
Stavanger treningsperiode i september/oktober.

Allround: 3 uker høydetreningscamp i Livigno før sommeren.
3 uker høydetreningscamp i Font Romeu på høsten.

Sprint: 2 samlinger til i Oslo i mai/juni.
Inzell is-samling i Juli.
Oslo samling august.

Gode norske prestasjoner:
Sander Eitrem:
EM gull sammenlagt
VM gull 5000m
World Cup vinner sammenlagt langdistanse
World Cup 1500m 3.plass sammenlagt

Peder Kongshaug:
EM Sølv sammenlagt
VM gull 1500m
World Cup 1500m 2.plass sammenlagt

Ragne Wiklund:
EM bronse sammenlagt
VM sølv 5000m
World Cup vinner sammenlagt langdistanse
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Talent 2026 – Kvinneprosjekt sesongen 2024-2025
Løpere:
Marte Bjerkreim Furnée
Hanna Svenni
Julie Berg Sjøbrend
Martine Solem
Ina nakken
Ingrid Eichler

Trenere:
Jonas Bekken var ansvarlig for prosjektet, men hadde med seg Wouter Olde Heuvel og Robin 
Gruben som trenere.

Laget hadde fem samlinger. To på barmark og tre issamlinger. Alle samlingene var tett koblet 
mot elitelaget og Jonas Bekken var i stor grad involvert i planleggingen og gjennomføringen av 
samlingene.
Målet med laget var å få løperne opp på et høyere nivå individuelt og trene på og delta i 
World Cup med et kvinnelag på lagtempo.
Et par av løperne fikk hospitere opp på elitelagets samlinger ved et par anledninger.

Talent 2026 – Herrer sesongen 2024-2025
Løpere:
Filip Møller Nordal
Finn Elias Haneberg
Sigurd Holbø Dyrset
Emil Pedersen Matre
John Granli
Oddbjørn Mellemstrand
Kasper Tveter

Trenere: Wouter Olde Heuvel og Robin Gruben.
Laget hadde to samlinger, sommerisen på Hamar og høstsamling på is i Stavanger.
Samlingene var på samme sted og tid som elitelaget og flere av øktene ble gjort sammen med 
elitelaget for at de yngre løperne skulle lære av de som er bedre.

Gode norske prestasjoner:
Didrik Eng Strand:
VM bronse junior VM sammenlagt
VM sølv 1500m junior VM
VM sølv 1000m junior VM
Team Sprint gull junior VM
Lagtempo bronse junior VM
Filip Møller Nordal:
3.plass Junior World Cup 3000m sammenlagt.
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I løpet av de siste 5 årene har kortbane vokst stort i antall utøvere og klubber.
Spesielt i gamle storheter som Holmestrand og Botne og i Herkules har økningen av
løpere vært stor. Men også i Oslo Skøyteklubb og Trondheim kortbaneklubb ser vi at
interessen er større enn noen gang. Det er også stadig flere klubber rundt om i
Norge som nå ønsker å bedrive kortbane.

Trener 1 kurs for kortbane er blitt utarbeidet og etablert, og det er flere som nå har
tatt utdannelsen. Etter flere år med lokale kortbanecamper, tok Herkules i 2024
utfordringen med å arrangere den første nasjonale campen. Campen ble
gjennomført i første uken av juli med en stor deltakelse av løpere i alle aldre.
Spesielt hyggelig var at det også var internasjonal deltakelse fra Latvia, Sveits og
Sverige. Talent 2026 utøverne benyttet campen som en del av sin oppkjøring og
benyttet også sin nyervervede utdannelse som Trener 1 ved å være trenere for de
yngre gruppene.

Campen var en ubetinget suksess, med svært gode isforhold, gode boforhold i
umiddelbar nærhet til hallen, en svært god sosial profil ved at alt fra nybegynner til
topp var til stede og en god organisering fra vertsklubben Herkules. Allerede før
campen var avsluttet, besluttet Herkules at dette skulle gjentas også neste sommer.
Gjennom søknad til kortbaneprosjektet ble det bevilget midler for å sikre at det
skulle være finansielt mulig å gjennomføre campen minimum 2 påfølgende år. Årets
camp gjennomføres uken etter at skøytetinget 2025 er gjennomført. Det forventes
stor deltakelse ved årets camp!

Etter at Norge ble tildelt midler til visiting coach i 2020, ble også disse midlene
benyttet i løpet av inneværende tingperiode. Dave Versteeg fra Nederland besøkte
og gjennomførte sin siste økt med Norge i august 2023. Gjennom dette initiativet
har spesielt Talent 2026 fått mye god oppfølging i form av treningsråd, utvikling av
teknikk og ikke minst et verdifullt samarbeid for Norges landslagstrener Einar
Agdestein. Einar har gjennom dette samarbeidet hatt et godt utgangspunkt for å
bistå de andre trenerne i Norge for å sikre at kompetansen heves på et nasjonalt
plan. Da Norge har kort tradisjon i kortbane og vi har på mange måter vært nødt til
å skape vår egen vei, har samarbeid med andre lands trenere og det å skaffe seg et
nettverk, vært en viktig brikke for vår utvikling.

I 2024 søkte vi på nytt til ISU om midler for å utvikle kortbane i Norge. Denne gang
søkte vi på et stipend til Einar, slik at han kunne reise til andre nasjoner for å hente
inspirasjon og utvikle seg selv som trener. Søknaden ble godkjent og Einar ble tildelt
et reisestipend fra ISU. Utviklingskomiteen i ISU har spesielt i løpet av de siste 2
årene sett den gode utviklingen som skjer i Norge, og ønsker svært gjerne at vi skal
søke på flere prosjekter nasjonalt og ikke minst å utvikle kortbane sammen med de
andre nordiske landene.
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I løpet av perioden 2023-2025 har nye klubber kommet til eller meldt at de vil starte opp 
med kortbane

Spesielt i sesongen 2024/2025 har en ny generasjon med løpere begynt å reise på stevner til
utlandet. På lik linje som de som nå er eldst og er godt etablert som kortbaneløpere, har
disse løperne startet sin reise med å delta i Star Class og deltakelse på sommerleir i
Oberstdorf. Tidligere erfaringer fra disse konkurranser og leire er svært gode. Det er en fin
konkurranseform med fokus på mange løp og man får kjenne litt på nivået som ellers er i
Europa. Dessverre er ikke disse konkurransene lenger åpne for klassene Junior B-A og
senior. Disse har nå blitt en egen konkurranse som heter Challenger Series.

Følgende klubber har nå aktivitet eller har et ønske om å komme i gang:

· Bjugn og Ørland
· Holmestrand og Botne
· Fana Skøyteklubb
· Bergen Skøyteklubb
· Sandefjord Skøyteklubb
· Herkules Skøyteklubb
· Hamar IL skøyter/ Mjøsteam
· Oslo Skøiteklub
· Trondheim Kortbaneklubb
· Tønsbergs Turn
· Arendal Skøyteklubb
· Nord-Odal Skøyteklubb
· Leinstrand Skøyteklubb
· Eidsvoll

Foto: Rafal Oleksiewicz
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Forbundslaget Talent 2026 og utviklingsløpere

Etter sin oppstart som et utviklingslag uten offisiell status som et forbundslag, ble laget
satt på lik linje som rekruttlagene til lengdeløp og kunstløp. Laget har fortsatt å ta
enorme steg og utvikler seg raskt sportslig. Etter etableringen av kortbane som egen del
av Wang videregående i Oslo, har stort sett hele laget bodd og trent med utgangspunkt i
Oslo. Dette er en stor fordel, ikke minst økonomisk, da det fram til nå ikke har vært et
stort behov for å reise på treningssamlinger. Sonia Henie ishall er godt tilrettelagt for
kortbane, selv om man kanskje spesielt det siste året har merket at banen som kun måler
28 x 58 m begynner å bli litt for liten/trang og at behovet for bedre sikringsputer nå er
stort. Det siste punktet er spesielt viktig for å unngå alvorlige skader ved fall i høy
hastighet. Så lenge dette ikke kommer på plass, vil behovet for å oppsøke andre baner bli
større i årene som kommer. Heldigvis finnes slike muligheter i Skien og i løpet av
sommeren i Trondheim. Einar Agdestein har i løpet av perioden blitt ansatt på fulltid i
NSF som koordinator og trener for kortbane. Dette er på mange måter helt avgjørende
for å bringe laget videre. På tampen av denne sesongen ble opprettelsen av Norges
første elitelag i kortbane en realitet. Med OL i 2026 bare noen måneder unna, har laget
en ambisjon om å ha norsk deltakelse for første gang siden OL på Lillehammer i 1994.

Laget har gjennom perioden fått økt støtte
fra Olympiatoppen, noe som har gjort det
mulig for laget å ha flere samlinger og å reise
på konkurranser i utlandet uten for store
kostnader for den enkelte. Gjennom
Olympiatoppen har laget hatt egne
prosjekter med fokus på styrke og nå senest
et prosjekt for å utvikle utholdenheten. Etter
et vellykket og pågående styrkeprosjekt har
Olympiatoppen gitt oss klarsignal på et
utholdenhetsprosjekt etter ønske fra oss. Vi
får testing på laboratoriet til Olympiatoppen
for å måle et utgangspunkt og videre
utvikling underveis. Vi har stor tro på de
kommende årene.

I forrige periode ble det underskrevet en sponsoravtale med Borg Forvaltning.
Selskapet gikk inn som grensponsor for kortbane. Denne avtalen er nå gått ut og per
nå, ikke fornyet. I løpet av denne tingperioden ble det startet et større prosjekt for å
skaffe nye sponsorer direkte til kortbane. Prosjektet hadde representanter fra
teknisk komité, kortbane, NSF og andre frivillige fra kortbane-Norge. Prosjektet er
fortsatt operativt og foreløpig resultat er at Blystad, Insenti og Engø gård har blitt
med på laget for ut sesongen 2025/2026. I tillegg til dette har også 2 andre
grupperinger gått inn. Resultatet er et årlig tilskudd på i overkant av 300 000 i rene
midler, samt penger til overnatting under samling ved Engø Gård. Prosjektet har
erfart at dette arbeidet er både tidkrevende og utfordrende.
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Talent 2026 - sesonger 2023-2024 og 2024-2025:

Utviklingsløpere i sesonger 2023-2024 og 2024-2025:

• Haakon Anders Biermann - OSK

• Aron Magnus Feiring - OSK

• Ingemar Stenskrog Midjo - TKK

• Magnus Ratdal - TKK

Trenere/sportslig ledelse

• Einar Agdestein
• Petter Andersen - sportssjef

Forbundslaget har hatt en stabil stamme med løpere de siste årene, som har ledet veien for
neste generasjons kortbaneløpere. Innen få år forventer vi at løpere fra flere klubber og
miljøer vil banke for døren for plasser på forbundslagene. Det er en gledelig utvikling i de
yngre klassene med stadig høyere nivå og konkurranse i nasjonale- og internasjonale løp.

• Pauliina Klevstuen - OSK

• Hedvig Hilde - OSK

• Guro Samdahl Melhuus - TKK

• Alina Holbø Dyrset - TKK

• Fredrik Pedersen - OSK

• Eirik Andersen - OSK

• Linus August Risnes - OSK

• Miika Klevstuen - OSK

• Nicolai Bjerke - OSK

• Tinius Rambøl Alme - OSK



Norges Skøyteforbund Årbok 2023-2025                                                             Side 47

Konkurranser nasjonalt:

Alle nasjonale konkurranser hadde et
deltakerantall på 60-90 løpere som er
en stor suksess. Når dette er sagt er
kortbane fortsatt ikke større enn at vi
har gått bort fra at vi tilrettelegger
disse konkurransene for alle
aldersklasser. Vår oppfattelse er
allikevel at dette er svært positivt for
utviklingen av kortbane, kanskje
spesielt for miljøet. Med nærhet til de
aller beste, skaper vi drømmer og ikke
minst får vi gode rollemodeller for
kommende løpere. Nivået under de
eldste løperne har skutt fart de siste 2
årene. Erfaringene som er høstet fra
internasjonale konkurranser og
utviklingen av treningsformer, tas
videre til de andre klubbene og
nedover til de yngre løperne.

NM/LM i 2024 var en del av NM Veka
på Lillehammer. Med TV-sending i
beste sendetid på NRK, kom kortbane
“rett inn i stua” til det norske folk.
Prognosene etterpå viste at Kortbane
var det nest mest sette arrangementet
under uken og hadde over 100 000
som fulgte sendingen. NM ble
arrangert som et samarbeid mellom
TKK/Holmestrand og Botne/Herkules
og OSK. I tillegg ble det ny
deltakerrekord med over 100 løpere.

Under NM/LM 2025 i Sonja Hennie
ishall var det igjen over 100 deltakere,
noe som viser at kortbane er i sterk
vekst.

I tråd med ISU sine regler, er nå
NM/LM et enkeltdistansemesterskap
og ikke lenger sammenlagt som det har
vært tidligere.
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Internasjonale konkurranser:

I perioden 2023-2025 har Norge markert seg ytterligere på den internasjonale scenen for
kortbane.

Sesongen 2023/2024 startet på en strålende måte med flere medaljer i aldersbestemte
klasser i Alta Valtellina Trophy i Bormio og Czismadia Trophy i Budapest. Dette var et tegn på
hva vi hadde i vente - at norske løpere ville fortsette å markere seg på juniornivå på
verdensbasis. I løpet av sesongen deltok vi i den nyetablerte Junior World Cup serien til ISU.
Norge var representert i “Main Event” med 6 forskjellige løpere i løpet av 3 Junior World
Cup. I Junior VM ble det historiske resultater for norsk kortbane med 6. plass på 1500m for
Fredrik Pedersen og 8. plass på 3000m stafett for gutter. I takt med gode resultater i
juniorklassen har vi deltatt i stadig større stevner på seniornivå. Flere av løperne debuterte i
seniorverdenscupen i Dresden februar 2024. I mars 2024 representerte Hedvig Hilde og
Fredrik Pedersen Norge i VM senior i Rotterdam. I en spektakulær arena med fullsatte
tribuner fikk de erfare kortbane på sitt aller beste. Fredrik ble nummer 31 på 1000m og
sikret en ekstra kvoteplass til sesongen etter. I tillegg til gode plasseringer har de norske
rekordene blitt slått på alle distanser for kvinner og menn, med unntak av 500m menn.

I sesongen 2024/2025 har ISU lansert verdenscupen i ny drakt og med nytt konsept - Short
Track World Tour. Hensikten er å øke de kommersielle mulighetene for kortbane og å gjøre
sporten enda mer attraktiv for publikum. Konkurranseformatet er relativt likt som før, med
6 stevner i løpet av en sesong. Den største sportslige forskjellen er at alle de beste løperne
møtes på samme distanser, slik som i mesterskap. Tidligere var verdenscupen todelt med 2
distanser per dag, der hver løper kun kunne delta i 1 av distansene. Hver nasjon
representeres også med et konsept og en maskot. Norge er “The Norwegian Vikings”. Med
vikinger på trikoten dro 6 løpere til World Tour 1 i Montreal og fikk verdifull erfaring på
seniornivå. I løpet av sesongen 2024/2025 har Norge vært representert i 5 av 6 World Tours,
3 Junior WC, Student OL, EYOF, JVM, EM og VM. EM ble en stor opptur for de norske
løperne, med 4 topp 20-plasseringer i main event, 3 for kvinner og 1 for menn. I EYOF i
Georgia deltok Henri Stenskrog Midjo, Isac Pettersen, Eline Lupke Tveter og Sunniva Haug
Johannessen. Løperne markerte seg godt med gode individuelle plasseringer og semi- og B-
finale i mix-stafett. I Junior VM ble det et historisk godt resultat av Miika Klevstuen på
1500m som ble nummer 4 av 68. Miika ble også nummer 4 på 500m i Junior VM på
hurtigløp og viser at det er mulig å konkurrere i begge grener på høyt nivå. Denne sesongen
ble alle norske rekorder for begge kjønn forbedret betydelig.

Foto: NSF
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6. Sportslig orientering roller derby

Foto: Luke Henning Tørnby



6. Sportslig orientering roller derby

Medlemmer i Nasjonalt rollerderbyutvalg per mai 2025:

• Ingrid Hagerup, Bergen roller derby

• Mari Grønlund, Oslo roller derby

• Vibeke Njøsund Thomassen, Nidaros roller derby

• Jenni Masraff, Stavanger roller derby

• Lorena McCarthy, Team Norway roller derby

Det er per i dag fem registrerte klubber:

• Tromsø (Arctic)

• Trondheim (Nidaros)

• Bergen

• Stavanger

• Oslo

Sammenlignet med perioden 2021-2023, har vi sett nedleggelse av flere klubber, som

Hamar, Andøya og Bodø. Samtidig har sett økt aktivitet i landets tre av landet største

klubber, Bergen, Oslo og Nidaros, sammenlignet med «post-pandemi»-perioden. Nidaros

(Trondheim) har gjenetablert sitt lag, og har spilt flere kamper i 2024 og 2025, Oslo har

reetablert sitt B-lag og Bergen har etablert et B-lag. Både Nidaros, Bergen og Oslo spiller

kamper både i innland og utland.

Samtidig har vi sett gjenetableringen av Team Norway Roller Derby. Nasjonalt roller

derbyutvalg har «ansatt» et landslagsapparat, bestående av trener, hovedtrener og team

manager, etter utlysning og søknad. Så snart det ble etablert har det vært høy aktivitet i

landslaget, med uoffisielt landslagsuttak og samlinger over hele landet. Målet er VM i roller

derby i Innsbruck, Østerrike 3.-6. juli.

Mai 2025 fikk vi dessverre beskjed om at Stavanger roller derby vil legge ned våren 2026.

Mer om dette nedenunder.

Her følger litt mer detaljerte rapporter fra de enkelte klubbene:
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Nidaros Roller Derby

Trening og rekruttering:
Nidaros Roller Derby gjennomførte åpne treninger både våren og høsten 2024, og
rekrutterte noen nye medlemmer i løpet av året. På vårsemesteret 2025 hadde de
ikke kapasitet til å arrangere åpen trening, da fokuset lå på å få spillerne klare til
vårens kamper. Klubben har imidlertid tatt grep for å øke synligheten i media, blant
annet gjennom artikler i Adresseavisen og Under Dusken, i håp om å nå ut til flere
interesserte. De planlegger å arrangere nye åpne treninger i september 2025.

Kampaktivitet
Etter flere år uten deltakelse i WFTDA-sanksjonerte turneringer, spilte Nidaros Roller
Derby igjen en slik turnering i 2025 og kom tilbake på WFTDA-rankingen i april som
nummer 70 i Europa. Dette ble mulig takket være Aalborg Roller Derby, som stilte til
en seeding-kamp, etterfulgt av en sanskjonertkamp mot Copenhagen Roller Derby
den 22. mars.

Klubben stilte med Head NSO (Awkward Moment), og alle kampene ble streamet av
medlem Tron Bårdgård. Innsatsen ble støttet av lånespillere fra Tromsø, Bergen,
Malmø og Oslo.

Siden 2023 har klubben arrangert to turneringer i Trondheim. Den første, en trippel
header, ble avholdt 20. april 2024 med deltakelse fra Sundsvall og Wet Tigers (et
mixlag med spillere fra Bergen og Oslo). Den andre ble arrangert 5. april 2025, med
besøk fra Worst Warsaw Derby Team og Tiger City Beasts (Oslo B-lag).

I 2025 har klubben fire spillere på det uoffisielle landslaget og én NSO i officials-
crewet til Roller Derby World Cup i Innsbruck. Per nå har klubben omtrent 14 aktive
spillere, og det planlegges en ny utenlandsturnering høsten 2025.

Bootcamps og andre aktiviteter
Nidaros har arrangert flere bootcamps i perioden 2023–2025, med støtte fra
Sparebankstiftelsen. I november 2023 ble det arrangert bootcamp med innleide
trenere fra Oslo og Trondheim. I oktober 2024 ble det gjennomført en intern
bootcamp for klubbens egne spillere, og i februar 2025 ble det arrangert en
bootcamp med to trenere fra Crime City Rollers, med deltakere fra Bergen, Oslo og
Östersund.

Synlighet/media:
Nidaros har vært synlig i sosiale medier og er årlig representert i Pride-paraden i
Trondheim, Kulturnatt og FinnFramFest. Vi er også å finne på både NRK P3, i Adressa
og Under Dusken (studentavisa i Trondheim), og ser frem mot å starte opp
nybegynnerkurs til høsten!

Lenke til artikler i media:

• https://p3.no/eivor-spelar-roller-derby-magisk-adrenalinrush/
• https://www.adressa.no/sport/i/alxo5M/amine-kom-alene-til-trondheim-saa-fant-

hun-disse-jentene
• https://www.underdusken.no/som-rugby-og-hockey-men-pa-rulleskoyter/332939

Norges Skøyteforbund Årbok 2023-20235                                                            Side 51

https://p3.no/eivor-spelar-roller-derby-magisk-adrenalinrush/
https://www.adressa.no/sport/i/alxo5M/amine-kom-alene-til-trondheim-saa-fant-hun-disse-jentene
https://www.underdusken.no/som-rugby-og-hockey-men-pa-rulleskoyter/332939
https://p3.no/eivor-spelar-roller-derby-magisk-adrenalinrush/
https://www.adressa.no/sport/i/alxo5M/amine-kom-alene-til-trondheim-saa-fant-hun-disse-jentene
https://www.underdusken.no/som-rugby-og-hockey-men-pa-rulleskoyter/332939


Oslo Roller Derby

Oslo Roller Derby (ORD) har i perioden 2023–2025 hatt høy aktivitet både på og utenfor 
banen, og har befestet sin posisjon som Norges mest aktive roller derbyklubb.

Sportslige aktiviteter
A-laget spilte 13 kamper i 2023 og 10 sanksjonerte kamper i 2024-25, 2 både nasjonalt og 
internasjonalt, med reiser til bl.a. Sverige, Danmark, Østerrike, Finland og Spania.
Klubbens B-lag, Tiger City Beasts, ble gjenopprettet i 2023 og har i 2024-25 spilt flere egne 
kamper, inkludert mot Nidaros, Worst Warsawa og Bergen. 
Klubben har gjennomført fast trening to ganger i uken samt øvingskamper og temabaserte 
økter gjennom året.

Treninger og arrangementer har foregått hovedsakelig på Apalløkka idrettshall og Skur 13, 
samt Haugenstua ved spesielle anledninger.
ORD har 10 spillere på landslaget som skal spille verdenscup til sommeren

Arrangementer
ORD har arrangert Tiger City Takedown-turneringen både i 2023, 2024, som Norges første 
internasjonale turneringer etter pandemien.

I tillegg ble det arrangert bootcamps og treningshelger for både viderekomne og 
nybegynnere.

Rekruttering og medlemsutvikling, manglende tall 2025
Klubben har hatt to nybegynnerinntak årlig med økning hvert år, med totalt 13 nybegynnere 
i 2023 og 23 nybegynnere i 2024, 18 nybegynnere enn så lenge i 2025 hvorav flere gikk 
videre til ordinær trening.

Det ble startet arbeid med juniorgruppe i 2024, med mål om oppstart av juniorlag i 2025.Vi 
opplever det er vanskelig å rekruttere juniorer, men vil fortsette med åpen trening og 
rekrutteringsarbeid.

Medlemstallet har økt fra 53 i 2023 til 67 i 2024, inkludert de første aktive juniorene.

Andre aktiviteter:
Det ble opprettet en egen støtteordning, ORD Fund, i 2024 for å gjøre klubbdeltakelse mer 
økonomisk tilgjengelig.

Medieomtale og synlighet

ORD har i perioden hatt økt medieeksponering, særlig gjennom:

• Groruddalen Avis (bl.a. omtale av åpne treninger og juniorrekruttering)

• Vårt Oslo (omtale i forbindelse med kamper og Pride)

• Deltakelse som pauseunderholdning på Queer Street Basketball-turnering

• Synlighet på Oslo Pride, med både stand og paradeopptog, samt egne Pride-
merchprodukter

Arctic roller derby (Tromsø)

Arctic Roller Derby har fortsatt hovedfokus på rekruttering, da de ennå ikke har mange nok
aktive medlemmer til å stille et fullt lag. De har også arbeidet for at spillerne deres skal få
kamperfaring og bli bedre kjent med roller derby-miljøet i Norge. Dette har de oppnådd
blant annet ved at fire spillere deltok som gjestespillere for Nidaros i januar 2024. I samme
kamp stilte de også med tre NSO-er.

I april 2025 deltok én av spillerne deres som gjestespiller for Tiger City Beasts i Trondheim og 
spilte to kamper. I mai reiste to medlemmer til Oslo for å delta på bootcamp. Deltakelse i 
kamper og bootcamps gir verdifull erfaring og bidrar til å opprettholde motivasjonen i laget.

Klubben er også svært stolte over å ha ett av sine medlemmer med på Team Norway.
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Bergen roller derby

Bergen klarte seg godt gjennom pandemi- og post-pandemiårene, og har hatt en god
grunnbase å bygge videre på. Våren 2024 introduserte klubben dermed sitt B-lag, «Wet
bandits». Å etablere et B-lag har vært viktig for klubben for å gjøre terskelen til å begynne å
spille roller derby lavere, og gir også mulighet for A-laget å ha et mer kompetitivt fokus.

Klubben har fem spillere i Team Norway, inklusive en i lagapparatet. De er også stolte av å ha
den eneste norske skøytende dommeren som har klart å kvalifisere til dommerapparatet i
VM i roller derby!

Treningstider og struktur:
Klubben trener tre dager i uken, på Amalie Skram VGS. Treningene deles inn i tre nivåer,
etter ferdigheter og erfaring. Det er en egen treningskomite som planlegger innholdet i
treningene. Alle medlemmer oppfordres dessuten å trene mye, både med og uten skøyter.
Spesielt aktive spillere på A og B-laget oppfordres til å drive med barmarktrening utover de
tre treningsøktene som arrangeres i klubben.

Utviklingstiltak:
Det har vært arrangert boot camps både i 2023 og i 2024:
2023: todagers boot camp med trenere fra Dock City Roller Derby (topplag i Gøteborg)
2024: todagers boot camp med trenere fra Oslo Roller Derby

Konkurranser og arrangementer:
Fjord Feud
2023: Besøk fra Birmingham og Tampere Roller Derby. Wet City Rollers vant begge kamper.
Ca. 220 besøkende.

2024: Første gang med fire kamper på én dag. Debut for B-laget Wet Bandits, som vant sin
kamp. Over 300 besøkende og over 1000 visninger på stream.

Våren 2025 introduserte Bergen en ny turnering: Bergen Brawl. Den ble arrangert februar
2025, og er planlagt å være en årlig turnering, som er noe mindre enn «Fjord Feud». I
februar 2025 ble dette kun en kamp, med Wet City Rollers mot Oslo Roller Derby sitt A-lag,
men i fremtiden ønsker klubben å ha minst to kamper denne dagen.

Andre kamper
Wet City Rollers har siden høsten 2023 reist på to utenlandsturer for å spille kamper. 
Desember 2023 reiste de til Helsinki, våren 2024 til Island, høsten 2024 til København og 
våren 2025 til Helsingborg. I tillegg har Bergen sitt B-lag reist til Oslo for å spille kamp våren
2025. 

Klubben har også stilt med lånespillere til andre lag sine kamper, særlig Nidaros.

Rekruttering og medlemsvekst
2023: Fire åpne treninger
2024: To åpne treninger
Begge år ble det jobbet aktivt med å forbedre overgangene mellom nivåene og innlemme
nye medlemmer.
Medlemstall økte fra 55 (2023) til 59 (2024)

Medieomtale

2023: Omtale i Studvest og NRK Norge Rundt.

2024: Fjord Feud omtalt av Skøyteforbundet.
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Team Norway roller derby

Team Norway Roller Derby (TN) ble reetablert våren 2024. De fikk på plass en hovedtrener
(Berta Gaztelu, Oslo RD), assistenttrener (Siv Kristin Stakkestad, Bergen RD) og team
manager (Lorena McCarthy, Oslo RD). Disse tre har stått for hovedaktiviteten i TN, som
inkluderer «try outs» i Bergen høsten 2024, samt samlinger i Bergen, Oslo og Trondheim i
perioden høsten 2024 til og med våren 2025. Underveis har de involvert andre ressurser,
blant annet til hjelp i det uoffisielle landslagsuttaket, men de har også knyttet til seg et
lagapparat bestående av ytterligere to personer.

Landslaget består av spillere fra Nidaros, Bergen, Oslo og Arctic, samt spillere fra USA og
Sverige, med norsk tilknytning. Laget fikk testet kreftene sine i Malmø i mars 2025, mot
Team Finland og Team Sverige. Dette er to meget sterke lag, og tapene var forventet, men
det var positivt for laget å forsøke å spille mot to sterke motstandere.

Laget følger «do it yourself»-ånden i roller derby for øvrig, og alle av lagets medlemmer
forventes å delta i komiteer som tar seg av alt fra SoMe/promo, lagdrakter, merchandise,
spons, osv. Det har vært veldig utfordrende å finne sponsorer til laget, og spillerne har derfor
vært nødt til å betale det meste av utgifter av egen lomme. Noe av det vi har oppnådd, er å
komme på Q-melk sin sjokolademelk under fanen «Norges beste», og vi har også fått
sponset gratis drakter og noe klær/utstyr.

Nå ser laget fram mot deltagelsen i VM i roller derby i Innsbruck, 3.-6. juli. Kampene blir
«strømmet» og vi håper mange også i Norges skøyteforbund vil følge med og heie!
Les mer om arrangementet her: https://rollerderbyworldcup.com/.

Stavanger roller derby

Mai 2025 fikk vi beskjed om at Stavanger roller derby trekker inn årene. Her er deres
offisielle avskjedstale:

Etter 13 flotte år vil Stavanger Roller Derby Klubb formelt avslutte driften og oppløses våren
2026. Siden grunnleggelsen har klubben introdusert utallige nye utøvere for spenningen på
fire hjul og det styrkende roller derbymiljøet. Fra å danne Stavangers første lag — Oil City
Rollers — til å vinne bronse i Norgesmesterskapet i 2013 og igjen under NM-uken i 2019, har
vi delt uforglemmelige øyeblikk og bygget et arven av lidenskap, samarbeid og utholdenhet.
Som mange grasrotidrettsorganisasjoner har vi møtt kontinuerlige utfordringer i arbeidet
med å gjenoppbygge etter COVID-19-pandemien.

Til tross for hardt arbeid og dedikasjon fra spillere, frivillige og støttespillere, har det blitt
stadig vanskeligere å opprettholde en bærekraftig spillerbase og sikre klubbens langsiktige
levedyktighet.

Når vi forbereder oss på dette siste kapittelet, ønsker vi å uttrykke vår dypeste
takknemlighet til alle som har bidratt gjennom årene — utøvere, dommere, trenere, fans og
heltene bak kulissene. Energien, tiden og støtten deres har hjulpet med å bygge noe virkelig
spesielt her i Stavanger. Selv om klubben nå avsluttes, lever ånden av roller derby videre.

Vi håper at våre utøvere fortsetter å finne glede på hjul, og at vennskapene og styrken som
ble skapt her, ruller videre i årene som kommer.
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7. Paraskøyter

Foto: Magnhild Ekren



7. Paraskøyter

Kortbane

Kortbane har allerede i mange år hatt et tilbud for para-utøvere. Gjennom foregående
periode hadde Magnhild Ekren et engasjement i NSF for å utvikle para i kortbane og som en
isidrett generelt. I løpet av perioden 2023-2025 var ønsket at Magnhild skulle få fortsette
sitt engasjement for NSF, men da midlene fra Sparebankstiftelsen ikke ble fornyet og NSF
selv ikke hadde midler til en deltidsstilling, ble dessverre ikke dette initiativet brakt videre.
Uten dette prosjektet hviler det nå et stort ansvar på klubbene for å fortsette utviklingen og
ivaretakelsen av para-utøvere. Spesielt under konkurranser hvor para er en egen klasse i de
ordinære stevnene, blir samhørigheten og felleskapet mellom alle utøvere tydelig.

Norges Skøyteforbund var representert med to løpere under Special Olympics i Torino i
mars. Både Maiken Gundersen fra Båstad IL og Eirik Knudsen Gåseides fra Oslo Skøiteklub
deltok på kortbane.

Maiken og Eirik var en del av en stor norsk delagasjon på 25 utøvere som konkurrerte på
skøyter, langrenn, truger, alpint og i dans.

Både Maiken og Erik gjorde seg godt bemerket med gode resultater på de ulike distanser og
kom begge hjem med medalje.

Maiken Gundersen:

500m – 1.plass

1000m – 4.plass

1500m – 3.plass

Eirik Knudsen Gåseidnes:

500m – 4.plass

1000m – 4.plass

1500m – 1.plass

Kunstløp

For første gang deltok en utøver i klassen Para 1 Menn under RM 5 med Magnus Borstøm.
Bedømmingen av denne klassen ble gjennomført digitalt i etterkant, i samsvar med det
internasjonale regelverket for Special Olympics klasse 1, og utført av utenlandske,
sertifiserte dommere. Norge har planer om å starte utdanning av egne dommere i løpet av
sesongen 2025/2026.

Hurtigløp

I Norges Cup (NC) har paraløpere muligheten til å konkurrere sammen med andre løpere,
noe som bidro til økt inkludering og utfordring på tvers av klassene. Maiken Nerstad
Gundersen (Båstad IL), en utøver fra para-klassen, oppnådde en imponerende 2. plass i den
sammenlagte poengsummen etter å ha tatt poeng på fem ulike NC-er i sesong 2024-2025.
Totalt deltok tre aktive paraløpere i konkurransene:

Maiken Nerstad Gundersen (Båstad IL)

Johanne Berg (Asker SK)

Eirik Knudsen Gåseidnes (Asker SK)

Løpernes prestasjoner reflekterte både individuell styrke og fellesskapets utvikling innen
paraidretten. Under Landsmesterskapet ble paraløperne derimot konkurrert i egen klasse,
noe som gav muligheten til spesifikke målsetninger og mer rettferdige konkurranseforhold
for deltakerne. Denne kombinasjonen av integrering i NC og spesifik konkurranse i LM
fremmer både prestasjon og synlighet for paraløperne på nasjonalt nivå.
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8. Inline
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8. Inline

Inline, eller rulleskøyter som er det mer folkelige navnet på idretten, er kort sagt
skøyteaktiviteter på små hjul. Inline er det offisielle navnet, men det er også et samlebegrep
eller en fellesbetegnelse for flere ulike idretter/disipliner som alle utøves på små hjul.

Internasjonalt: Det internasjonale forbundet World Skate (http://www.worldskate.org/) er
en internasjonal paraplyorganisasjon som organiserer følgende 12 ulike inline disipliner:
"Skateboarding, Speed, Artistic, Inline Slalom, Downhill, Inline Freestyle, Inline Hockey, Rink
Hockey, Roller Derby, Roller Freestyle, Scootering, Skate Cross". Inline internasjonalt sokner
altså ikke til ISU som f.eks. de tradisjonelle skøytedisiplinene hurtigløp og kunstløp på is som
Norges Skøyteforbund har organisert nasjonalt i over hundre år.

Når skøytefolk i Norge snakker om inline er det nok disiplinen "Speed" eller «Inline
speedskating" de fleste tenker på. World Skate fører en politikk hvor de i enkeltland bare
ønsker å være tilknyttet ett nasjonalt særforbund. I Norge er dette Brettforbundet
(https://www.brettforbundet.no/), men Brettforbundet organiserer ikke aktivitet i alle de 12
disiplinene som World Skate er en paraplyorganisasjon for internasjonalt.

I Norge er det stort sett skøyteklubbene som arrangerer løp og som har aktivitet i disiplinene
Speed. Mye av aktiviteten er sommertrening for hurtigløp, men en del går også løp både i
Norge og i utlandet.

Ressursgruppe: Norges Skøyteforbund har en egen ressursgruppe for inline. Denne gruppa
har laget en enkel veileder "Kort om konkurranseformer og typer løp - inline". Den er tenkt å
være et dokument som skal inspirere klubber som ønsker å arrangere inlineløp. Du finner
den under fanen Inline her på skøyteforbundet sin
webside: https://www.skoyteforbundet.no/inline/dette-er-inline/

Klubber med organisert speedskating tilbud i Norge: De fleste tradisjonelle skøyteklubber og
idrettslag som driver med hurtigløp på is om vinteren trener på inline i sommerhalvåret.
Treningsaktiviteten på inlineskøyter kan faktisk være ganske stor. Men langt fra de fleste av
dem har et organisert inline (speed) tilbud med organisert trening og konkurranser på
inlineskøyter for sine medlemmer.
Ressursgruppa har jobbet med å lage en terminliste for løp som arrangeres i
Norge: https://www.skoyteforbundet.no/inline/terminliste-inline/.

Baner: Det blir stadig flere og flere baner i Norge. Og flere følger internasjonal standard med
doserte svinger.
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• Asker – Bjerkås (dosert) • Vikøy

• Sandefjord (dosert) • Lærdal

• Nord-Odal (dosert) • Lenangen

• Kongsvinger (dosert) • Hol

• Skreia • Gol

• Bjugn • Gjeithus

http://www.worldskate.org/
https://www.brettforbundet.no/
https://eur03.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.skoyteforbundet.no%2Finline%2Fdette-er-inline%2F&data=05%7C02%7CDaria.Kamelkova%40nif.idrett.no%7C6244dfff177f4e9a18f208dd97a9644e%7C5ca933991184430d88a8107721ef7b66%7C0%7C0%7C638833475956728928%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJFbXB0eU1hcGkiOnRydWUsIlYiOiIwLjAuMDAwMCIsIlAiOiJXaW4zMiIsIkFOIjoiTWFpbCIsIldUIjoyfQ%3D%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=kxrOHo4yySUO9mgzlIzSRrfRaxYEXiO3xFK6IX8hkng%3D&reserved=0
https://eur03.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.skoyteforbundet.no%2Finline%2Fterminliste-inline%2F&data=05%7C02%7CDaria.Kamelkova%40nif.idrett.no%7C6244dfff177f4e9a18f208dd97a9644e%7C5ca933991184430d88a8107721ef7b66%7C0%7C0%7C638833475956740830%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJFbXB0eU1hcGkiOnRydWUsIlYiOiIwLjAuMDAwMCIsIlAiOiJXaW4zMiIsIkFOIjoiTWFpbCIsIldUIjoyfQ%3D%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=dYP3HiMXA2dtrEzYd8AB%2FV%2B2M3ssX8Ng%2FBGQaPYA53g%3D&reserved=0
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I tillegg er det aktivitet på lukkede områder og parkeringsplasser.
Noen går også lengre turer på landeveier eller sykkelveier. Utfordringene med det i Norge er
alle bakkene. Det blir fort farlig med bratte nedoverbakker.

Det arrangeres både treninger og løp på gokart baner, i Sørmarka Arena, i Vikingskipet og i
Fosenhallen. Den nye banen på Valle Hovin er en heldekkende betongflate som egner seg
godt til å gå inline på.

Inline løp:
• Austrått IL har de siste årene arrangert løp på Reve gokart bane og i Sørmarka Arena.
• Sandefjord Skøiteklub har arrangert løp i Bugårdsparken.
• Asker Skøyteklubb på Bjerkåsbanen.
• Hardanger Skøyteklubb i Vikøy.
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9. Trenerutdanning

Foto: Sparebankstiftelsen



9. Trenerutdanning

Det er arrangert Trener 1 og 2-kurs og Skøyteskolekurs i perioden 2023-2025.

Skøyteskolekurs- SKØYTESKOLETRENEREN

Dette er et nytt kurs som ble arrangert første gang i 2021.

Kurset skal utdanne trenere som trener skøyteskoleutøvere. Erfaringen fra trener 1 er at
mange av de yngre trenerne spesielt syns trener 1 er krevende og stort kurs. Dette kurset er
deler av trener 1, og kan bygges videre på. Kurset er pdd. 14 timer; e-læring, teori og praksis.
Kurset har aldersgrense 14 år.

• Skøyteskolekurset i Asker 2023 hadde 13 deltagere, 11 av disse gjennomførte og bestod.
• Skøyteskolekurset i Bærum 2024 hadde 31 deltagere, 31 av disse gjennomførte og

bestod.

Skøyteskolekurset SKØYTESKOLETRENEREN kan nå avholdes lokalt, tilbudet ble lansert
høsten 2924. Kursholder skal godkjennes av NSF, og alt materielt forelesningsinnhold og
materiell kan kjøpes av NSF for 3000,-. NSF registrerer kurset.

• I Tromsø har Ishavsbyen kunstløpklubb arrangert et lokalt kurs, de hadde 15 deltagere
som gjennomførte og bestod.

Trener 1
Kurset er pdd. 45 timer; e-læring, teori og praksis på is og barmark, samt 45 timer egen
praksis. Kurset har aldersgrense 16 år.

Trener 1-kurset hadde oppstart høst 2023. Del 2 og eksamen avholdt våren 2024. Det var 32
deltagere på kurset, 4 fra hurtigløp og 28 fra kunstløp. 20 gjennomførte hele kurset og
bestod eksamen.
Trener 1 hurtigløp/kortbane (4 stk) ble startet opp høsten 2024, de tar del 2 ved neste kurs.
Kortbanelandslaget (11 stk) avsluttet trener 1 høsten 2024 og har tatt kurset over 3 år. De
har tatt eksamen og bestått.

Trener 2
Kurset er pdd. 75 timer; e-læring, teori og praksis på is og barmark, samt 75 timer egen
praksis. Kurset krever trener 1.

Trener 2-kurset hadde oppstart januar 2025. Del 1 avholdt januar, del 2 juni, del 3 og
eksamen planlegges høsten 2025. Det er 16 deltagere på kurset, 2 fra hurtigløp og 14 fra
kunstløp.
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Foto: Frode Eidsmo



10. Veteraner hurtigløp

Veterankomiteen i Norges Skøyteforbund – Rapport for perioden 2023/2025
Veterankomiteen i Norges Skøyteforbund (NSF) har i inneværende periode bestått av
følgende medlemmer:

• Leder: Frode Eidsmo
• Medlem: Gerrit Middelkoop

Komiteen har hatt det overordnede ansvaret for planlegging og gjennomføring av
Norgesmesterskapet for veteraner, i nært samarbeid med Oslo Speedskaters.

I praksis har veterankomiteen også fungert som arrangørkomité for mesterskapene i
2024 og 2025.

NM 2024 ble arrangert 10.–11. februar i Vikingskipet på Hamar, med totalt 64
deltakere.

NM 2025 ble gjennomført 18.–19. januar på Nye Valle Hovin Stadion i Oslo, og
samlet 78 deltakere.

Norgesmesterskapet for veteraner er etablert som et lavterskeltilbud for løpere på
alle nivåer, med en tydelig sosial profil. Arrangementet tilrettelegger også for bred
deltakelse gjennom en egen gjesteklasse for yngre løpere, som ikke har
konkurransetilbud den aktuelle helgen mesterskapet avholdes.

Under veteran-VM allround i Stavanger 7.–9. mars 2025, hadde Frode Eidsmo
ansvaret som lagleder for det norske laget, som bestod av over 70 deltakere. Han fikk
god støtte av Sigve Espeland, samt Christian Steen og Arne Borgersen. Teamarbeidet
fungerte svært godt, særlig i forbindelse med vekslinger. Det var inspirerende å følge
de engasjerte løperne – enten de kjempet om medaljer, satte personlige rekorder
eller hadde som mål å gjennomføre alle fire distanser.
Aktiviteten utvides nå gradvis til også å omfatte turskøyter, både gjennom individuell
deltakelse og ved å arrangere fellesturer på arenaer som Dølisjøen, Harestua, Langen
og Sognsvann.

Det arbeides aktivt med å øke kompetansen om tilrettelegging for skøyteaktiviteter
på islagte vann – særlig med tanke på sikkerhet. I dette arbeidet benytter vi oss av
erfaringene og rutinene til Skiforeningen og Den Norske Turistforening, og deltar på
deres kurs og aktiviteter for å tilegne oss kunnskap om deres omfattende
sikkerhetsfokus.
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Foto: Fana IL
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12. Anleggsutvalget

Styret i Norges Skøyteforbund oppnevnte følgende Anleggsutvalg for tingperioden 
2023 – 2025:

• Frode Bøhm (leder), Styremedlem NSF (Stavanger Sandnes Skøyteklubb)
• Sigbjørn Rabbe, Fana IL
• Maren Kvernø Sutten, Trondheim Skating Team
• Henning Hagelund, Aktiv SK
• Heidi Soleng, Tromsø SK
• Nils Harald Brattgjerd, Falken SK
• Emil Nielsen, Asker Skøyteklubb
• NSFs adm v/Gen.sek. Håkon Dahl og Jarle Blindheim (fra 01.09.24) 

Anleggsutvalgets mandat:

Anleggsutvalget i Norges Skøyteforbund (NSF) skal i perioden 2023 til 2025 arbeide
for å gjennomføre målsettingen i NSF Strategiplan for tingperioden 2023 – 2025 når
det gjelder skøyteanlegg.

Norges Skøyteforbunds Anleggsutvalg har blant annet hatt fokus på at miljøer i
klubber og kretser som arbeider med is- og skøyteanlegg på en bedre måte skal
kunne utveksle kunnskap og erfaringer med hverandre for å muliggjøre en enklere
prosess for hver enkelt klubb eller krets. Dette har utvalget gjennomført blant annet
ved å gjøre følgende:

• Utarbeidet et forslag til mal for hvordan man kan drive lokal- og regionaklpolitiske
prosesser overfor politikere og kommune-/fylkesadministrasjon.

• Gjennomført en større bolk om anlegg under NSF Ledermøte.

• Publiserte en statusrapport om anleggssituasjonen ved utgangen av hvert år i
tingperioden.

• Gjennomført et webinar om anlegg i mars 2025.

Alle dokumenter om anlegg finnes på NSFs nettsiden:
https://www.skoyteforbundet.no/anlegg/

Her finnes også en oversikt over eksisterende og planlagte is- og skøyteanlegg
(trenger oppdatering) og anleggsrelevante høringer og offentlige innspill til
myndighetene og NIF.

NSF Anleggsutvalg skal være en synlig ressursgruppe.

https://www.skoyteforbundet.no/anlegg/
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Høringer fra Kultur- og Likestillingsdepartementet (KUD)

Endringer i spillemiddelordningen
Norges Idrettsforbund, NIF, hadde flere kritiske innspill til forslaget om endret
spillemiddelsordning. NSF utarbeidet egen høring basert på forbundets lenge
etterspurte ordninger for kostnadskrevende anlegg.

NIF hadde et sterkt ønske om at idretten sendte in ett felles høringsinsspill for å
markere samlet markering overfor KUD. NSF støttet NIFs hørings-svar til Kultur- og
Likestillingsdepartementet (KUD) om endring i spillemiddelordningen.
Hovedinnholdet til NSFs potensielle høringssvar ble publisert på NSFs nettsider av
Generalsekretær Jarle Blindheim.

Nasjonalanleggsavtaler
KUD la fram en høring om framtidige nasjonalanleggsavtaler. KUD foreslår å videreføre
Vikingskipet som Nasjonalanlegg for hurtigløp skøyter. NSF sendte eget høringssvar som
uttrykte tilfredshet med forslaget, som er i tråd med NSFs ønsker.

Anleggssituasjonen i skøyte-Norge
Hurtigløpsbaner
Hurtigløp på skøyter har ett av 7 Nasjonalanlegg i norsk idrett. Vikingskipet på Hamar
innehar denne statusen som har medført delfinansierte investeringer fra
Kulturdepartementet (KUD). Ifølge KUD har det blitt utbetalt nesten 122 mill.NOK til
Vikingskipet.

Regjeringen har foreslått å endre modellen nasjonalanlegg og sendte høsten 2024
forslag til endring av nasjonalanleggsordningen på høring. NSF er sterkt engasjert i at
Vikingskipet beholder denne statusen også i framtiden, og er støttende til KUDs forslag
om at Vikingskipet også i kommende 5-års periode innehar status som Nasjonalanlegg
for hurtigløp skøyter. Det er imidlertid utfordringer overfor vertskommunen Hamar som
bevilger driftsmidler til Hamar Olympiaanlegg (HOA). I statsbudsjettet for 2025 er det
imidlertid bevilget driftsstøtte til Hamar kommune for drift av Vikingskipet som
nasjonalanlegg. Hamar kommune har omorganisert HOA og lagt virksomheten innunder
ordinær drift av idrett og kultur.

Et nasjonalanlegg skal, i tillegg til å arrangere internasjonale mesterskap, også være et
senter for skøyteidrett der utøverne kan forberede seg til internasjonale mesterskap. På
dette området er det betydelige mangler. Is-periodene i Vikingskipet er for korte og is-
og halltemperaturen er i for liten grad tilrettelagt for toppidrettsforberedelser. NSF er
jevnlig søker av internasjonale mesterskap til Vikingskipet, noe som fordrer at anlegget
vedlikeholdes for å ha topp internasjonal standard. NSF håper at en forlenget status
som nasjonalanlegg er med på å sikre nødvendig oppdatering av Vikingskipet som
mesterskapsarena.
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Vår Energi Arena, Sørmarka i Stavanger har i 14 år eksistert som et topp skøyteanlegg for
flere is-idretter. Dette har resultert i tildeling av flere internasjonale stevner, blant annet 7
World Cup hurtigløp.

Fosenhallen i Bjugn er en annet veletablert skøytehall som arrangerer nasjonale mesterskap
av høy kvalitet. Fosenhallen har også arrangert junior VM og World Cup for junior og vist
evne til å gjennomføre slike løft til ISUs tilfredshet.

Skøytehallen Arena Nordvest i Kristiansund har vært i drift siden 2018. Arenaen og
Idrettslaget Braat IL har gjennomført både viktige Norges-cup stevner og jr-NM og
opparbeider seg god arrangørkompetanse. I desember 2024 var Arena Nordvest og Braat IL
for første gang arrangør av NM sprint og allround.

Når det gjelder utendørs hurtigløpsbaner er det siste nye, og svært gledelige, at Nye Valle
Hovin, etter mange års intens innsats, ble åpnet i januar 2024. Dette er et topp moderne
kunstisanlegg som også har lagt til rette for en framtidig hall over anlegget. I tillegg finnes
det velfungerende anlegg i rehabiliterte kunstisbaner som Baastad med halvtak (Indre
Østfold kommune), Leangen (Trondheim) og Maier Arena (Tønsberg). For Maier Arena er det
både politisk vilje og konkrete planer for takoverbygg tilrettelagt i anlegget.

Kunstisbanene på Jevnaker, Risenga (Asker), Frogner stadion i Oslo, Slåtthaug i Bergen og på
Geithus, arrangerer jevnlig nasjonale mesterskap og stevner. Det er også et velfungerende
kunstis skøyteanlegg i Skien der det i tillegg er godt lagt til rette for kortbaneaktivitet i
ishallen på området.

Den globale klimautviklingen vanskeliggjør planlegging og gjennomføring av nasjonale
skøytestevner på naturis. Likevel makter Gol og Nord-Odal å gjennomføre terminfestede
nasjonale løp uten kunstis.

På Gjøvik er det de senere år anlagt 285m kunstisbane.

De mest positive og spennende nye is- og skøytehall-prosjekter ser nå ut til å kunne
realiseres i Bergen og Harstad. Skøytehallen Slåtthaug Arena i Bergen har fått flere
nødvendige formaliteter på plass for å starte byggingen av hallen der dagens kunstisbane
ligger. Det avventes endelige fastprisavtaler på entreprisen for å sikre at bevilget finasiering
kan realisere prosjektet. I Harstad er det politisk vedtatt å igangsette byggeprosjekt 1 for
heldekkende kunstisflate. Mål om ferdigstillelse til sesongstart 2025/2026 foreligger.

Tak over Vikane 250 meters skøytebane på Stord er igangsatt (omtalt nedenfor) .og vil bli tatt
i bruk sesongen 2025/2026.

Ishaller

Ishallene for kunstløp og kortbane rundt om i landet viser at skøytesporten er interessant for
mange aktivitetsnivåer, og i de større byene, som Tromsø, Trondheim,

Bergen og Oslo er kapasiteten i stor grad sprengt for NSF sine grener. Sonja Henie ishall i
Oslo representerer en viktig tilvekst av hallkapasitet for NSF sine grener i hovedstaden.

Det er også tatt initiativ til å bygge ishall i utbyggingsområdet Fornebu i Bærum kommune.
NSF har signert et støtteskriv for et slikt viktig initiativ i en ny og voksende bydel i Oslo-
området.

Anstrengt kommuneøkonomi vanskeliggjør realisering av noen planlagte og prosjekterte
ishaller, som eksempelvis i Sandnes.
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Inline

Inline-baner er anlagt i Asker, i Nordheimsund og i Sandefjord. Dette er en viktig
rekrutteringsarena for hurtigløp på is, samtidig som inline som egen NSF-gren i seg selv har
et stort vekstpotensial. Stavanger Sandnes Skøyteklubb er i dialog med Stavanger kommune
om å anlegge inline bane i en etablert idrettspark på en grusbane for fotball som ikke lenger
er i bruk. Hareid på Sunnmøre har også et skøytemiljø som er i prosess med å oppgradere
inlinebane.

Roller Derby

Aktiviteten i Roller Derby er basert på tilgang til treningstimer i etablerte gymnastikk- og
idrettshaller. To sentrale problemstillinger er utfordrende for denne aktiviteten: Idretten har
til nå i stor grad blitt drevet av voksne utøvere. Det begrenser tilgang av treningstid fordi
barn og unge blir prioritert. Koronapandemen la aktiviteten død på linje med annen
breddeidrettsaktivitet. Flere grupper har strevd med å få gang i aktiviteten igjen.

NSF har på sine nettsider en oversikt over eksisterende og planlagte is- og skøyteanlegg som
er mer fullstendig enn ovenfor nevnte eksempler:

https://www.skoyteforbundet.no/anlegg/artikler/haller-og-baner-i-norge/

Strategisk prioriterte is- og skøyteprosjekt

Å videreføre utarbeidelse av strategi for å prioritere is og skøyteanlegg over hele landet er et 
annet prioritert område innenfor anleggssektoren i NSF. NSF tar utgangspunkt at det er 
relevant å dele inn anleggsprosjekt i to ulike strategigrupperinger:

• Strategisk viktigste anleggsprosjekt for NSF
• Andre strategisk viktige anleggsprosjekter for NSF

Med strategisk viktige anleggsprosjekt er prosjekter som kan bidra til målsettingen om 
isflater over hele landet. Med de utsikter til klimautvikling i årene framover er kravet til 
kunstfrosne isflater helt sentralt. Som de viktigste strategiske anleggsprosjekter er tidsriktige 
konkurranseanlegg i nærheten av storebefolkningssentra. Rekruttering til sporten, både i 
bredde- og folkehelseperspektiv, krever kunstfrosne is- og skøyteanlegg i områder der dette 
er mangelfullt. Dessverre går det sakte med å dekke store geografiske områder i Norge med 
is- og skøyteanlegg der skøyteidrett kan utøves regelmessig.

De strategisk viktigste is- og skøyteanlegg står fast i NSFs målsetting. I 2020 var det satt opp
en tidshorisont på 6 år for å få disse anleggene realisert. Denne tidshorisonten er i ferd med
med å utløpe, men NSF ønsker likevel å holde fast på en målsetting og påvirkningsarbeid for
å få dette realisert:

• 400m skøytehall Valle Hovin, Oslo

• Realisering av skøytehallen, Slåtthaug Arena, Bergen

• Tak over Leangen kunstisbane, Trondheim

• Rehabilitering med hall over kunstisbane i Tromsø

Skøyteanlegget på Valle Hovin i Oslo er rehabilitert som en topp moderne utendørs kunstis

skøytebane. Det er en politisk ambisjon om å fullføre prosjektet med å bygge tak over

anlegget med ferdige fundamenter for et framtidig takoverbygg.

Tak over Slåtthaug i Bergen, Slåtthaug Arena, er prosjektet blant de viktigste strategiske

anlegg som er nærmest realisering. Alle formaliteter skal være på plass for å starte bygging.

Det arbeides med fastprisavtaler som kan bidra til igangsetting.

https://www.skoyteforbundet.no/anlegg/artikler/haller-og-baner-i-norge/
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For tak over Leangen kunstisbane i Trondheim, har idrettsrådet i Trondheim i flere år
utarbeidet prioriteringsliste over ønskede idrettsanlegg. Tak over Leangen er nå inne
blant topp 10 over anlegg i byen og rykker framover år for år. Trondheims nye byråd
har løftet dette prosjektet til 8. plass på prioriteringslista. Utendørsbanen på Leangen
er som kjent rehabilitert for få år tilbake.

I Tromsø går framdriften for å re-etablere kunstisanlegget, og videre å legge grunnlag
for et senere takoverbygg, fortsatt saktere enn ønskelig for skøytesporten i Nord-
Norges regionhovedstad. Det er dialog mellom myndighetene og idretten om i første
omgang starte rehabilitering av den nedlagte kunstisbanen. NSFs nye
Generalsekretær vil søke å benytte noen kontaktnett for ytterligere pådrift av
prosessen. De siste nyhetene fra Tromsø er positive: Administrasjonen i Tromsø
kommune innstiller overfor politikerne at rehabilitering av kunstisanlegget
iverksettes.

Av andre strategisk viktige prosjekt for is- og skøyteanlegg har NSF listet:

• Kunstisanlegg Harstad, Troms fylke
• Hall over Vikane kunstisbane, Stord, Vestland fylke
• Takoverbygg til rehabiliterte Maier Arena i Tønsberg. Det er vedtatt

reguleringsplan for takoverbygg etter modell fra Arena Nordvest i Kristiansund
• Kunstisanlegg med 400m hurtigløpsbane, Lærdal, Vestland fylke
• Is- og skøyteanlegg i Skøytekrets Midt-Norge

I kategorien andre strategisk viktige prosjekt for is- og skøyteanlegg er, som nevnt
ovenfor, den mest positive nyheten at kunstisanlegget i Harstad er nærmest
realisering. Vedtak om å legge kunstis på Kanebogen arena foreligger med byggestart
2025. I 2022 og 2023 ble som kjent henholdsvis Sonja Henie ishall og halvtak over
400 meters banen i Baastad ferdigstilt.

På Stord er prosjektet med tak over eksisterende Vikane kunstisbane (250m bane)
igangsatt og forventes ferdig i juni 2025.

Prinsippvedtak i Tønsberg kommune om takoverbygg til Maier Arena og
etterfølgende bevilgninger til forprosjekt, er på plass. Det er anslått en totalkost for
takoverbygget på 95 mill.NOK. Vedtak i nabokommunen, Færder, om interkommunalt
samarbeid foreligger.

For kunstisprosjektet i Lærdal har styringsgruppa med deltakere både fra politisk
ledelse og idrettslaget, presentert en plan for varmegjenvinning for politisk ledelse.
Dette er en sentral premiss for drift av anlegget. Politisk vedtak ventes sommeren
2025. Fra før er det kjent at Norconsult har gjennomført mulighetsstudie og at
daværende Sogn og Fjordane fylke tildelte forprosjektmidler.

Skøytekrets Midt-Norge driver initiativ og følger opp kommunen i anleggsplaner
både på Klett og Tiller Idrettspark.
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Status konkrete prosjekter
Alle konkretiserte is- og skøyteprosjekt har NSFs støtte. I tillegg til oversikten på NSFs
nettsider over eksisterende og planlagte prosjekter, nevnes nedenfor noen is- og
skøyteprosjekter som er rapportert til NSF blant annet som tilbakemelding på brev til
skøytekretsene fra NSF høsten 2023.

Status og utfordringer for andre is- og skøyteanleggsprosjekter
Nord-Odal IL prøver på nytt å skape liv i et kunstisprosjekt og har utarbeidet et strateginotat
til kommunen. Det foreligger planer om å fjerne skøytebanen til Eidsvoll Turn. Klubben har
klaget på vedtaket, støttet av NSF. Klagen er så langt avvist. Prosjekt med kunstis i
Skedsmokorset/Lørenskog har pågått i flere år.

NSFs anleggsressurser
NSF har i flere år hatt et formelt samarbeid med konsulentselskapet Norconsult når det
gjelder konseptstudier for is- og skøyteanlegg. Norconsult har utarbeidet studier i ulike faser
for lokale skøyteklubber.

Politisk påvirkningsarbeid
NSF støtter aktivt opp under NIFs idrettspolitikk generelt og anleggspolitikken spesielt. Som
nevnt ovenfor deltok NSF i NIFs høringssvar til KUD om endringer i spillemiddelordningen.

Finansiering
Det arbeides med ulike modeller for finansiering av idrettsanlegg utover dagens etablerte
tippemiddelfinansiering som baseres på en tredeling mellom tippemidler, private og
offentlige bevilgninger. Blant annet i Trondheim ses det på modeller for hvordan
offentlig/privat samarbeid kan få en mer sentral rolle i investeringsfasen.

Skøytekretsenes rolle
Styret i NSF har gående et prosjekt om organisasjonsutvikling. Målsettingen er å finne en
organisatorisk rolleinndeling som har effekt for framtiden. Dette vil også ha betydning for
anleggs- og idrettspolitiske arbeid lokalt og regionalt.

Foto: Leangen FB
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Teknisk komité kunstløp (TKK) har bestått av følgende personer: 

Tingvalgt leder: Christine Isaksen 

Tingvalgt personlig varamedlem: Espen Røtterud Runås

Komitemedlem som har bistått i arbeidet: Jemima Rasmuss

TKK har i perioden hatt med seg følgende ressurspersoner: 

Dommerutvalget (DUK)

Leder: Hege Røsto Jensen

Medlemmer: Una Helene Østberg, Kathrine Larsen 

Teknisk support på bedømningsystemet FSM

Sebastian Janisznewski 

Jon-Erik Bergh – ressursperson

Generelt

Kommunikasjonen har i hovedsak foregått på e-post og telefon, flere av møtene har vært
gjennomført online/epost/telefon eller i forbindelse med stevner for å effektivisere og
kostnadsredusere.

TKK/evt.vara deltok på styremøter i perioden, med frafall på et par møter.

Gjennomføring av stevner og publisering av resultater

Arrangører av stevner med papirversjonen

2023-2024: SIL, HIL, TSK, KKL, MKK, BSK, JIL, SIL (RM), AKK (RM), BKK, TT (RM), TSK/IKK (RM 
digitalt), LIL (RM).

2024-2025: SIL, LIL, TSK, HIL, JIL, BKK, SSK(RM), IKK (RM digitalt), SKK (RM), KKL, MKK, FOL 
(RM), GKK (RM).

Det har også blitt avholdt lokale oppvisningsstevner innad i noen av regionene. 

Arrangører av stevner med elektronisk versjon (NC)

2023-2024: FKK, LIL, AKK, IKK, TSK, OI, RKK, IKK (NM/LM), SSK, SKK, FKK (NC-finale)

2024-2025: RKK, FKK, IKK, TT, SKK, OI (NM/LM), FKK, TSK, SSK, BSK, BKK (NC-finale)

Sebastian Janisznewski har vært teknisk support for NSF for det elektroniske utstyret, sørget
for reparasjoner, drift under alle nasjonale stevner, Sonja Henie Trophy og Nordics, gjort
nødvendige innkjøp, etc. I tillegg har Jon-Erik bistått og vi har leid inn ekstra kapasitet
Nordics og Sonja Henie Trophy.
Resultater av stevner publiseres umiddelbart etter stevneslutt på NSFs terminliste.
Arrangørveilederen er oppdatert på dette punktet og de fleste klubber publiserer selv eller
Sebastian har bistått.
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Streaming

Vi har streamet NC-stevner, NM, Nordics og Sonja Henie Trophy i henhold til NIF’s 
retningslinjer og retningslinjer rundt samtykke. 

Figure Skating Manager (FSM)

Høsten 2024 innførte vi ytterligere forbedringer på oppsett av FSM og beregning av tidsplan.
Sebastian har bistått alle stevner (også papirversjon) i forkant ifm oppsett av FSM. Klubbene
i samarbeid med overdommer beregner tidsplanen og holder orden på trekninger og
venteliste. Dette har arrangører hatt god erfaring med og det har gjort arbeidet enklere for
klubbene.

Klubboverganger

62 av 68 overganger i perioden 1.mai 2023 – 1. mai 2025 er knyttet til kunstløp. 

Internasjonale arrangementer

Sonja Henie Trophy ble for første gang arrangert i 2024. I 2025 var det to internasjonale 
arrangementer i Norge, Nordics/Nordics Open i tillegg til Sonja Henie Trophy. Se Styrets 
beretning for detaljer. 

Internasjonal påvirkning 

ISU-kongressen ble avholdt i 2024 i Las Vegas. Se sammendrag under Styrets beretning. 

Stevnebasen via Min Idrett

Stevnebasen fungerer fortsatt godt og vi
har også brukt denne under Nordics og
Sonja Henie Trophy.

Nytt teknisk utstyr

Høsten 2024 innførte vi obligatorisk bruk av
cutter-utstyr for alle papirstevner for å
effektivisere tiden benyttet til dømming. I
tillegg har vi laget en utstyrspakke med 2
PC-er med FSM installert som forenkler
arbeidet til arrangører ytterligere.
Tilbakemeldingen fra arrangørene har vært
bra og teknisk komite ser på ytterligere
forbedringer for papirstevner for
kommende sesong.
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Vår tilbakemelding fra klubbene er at lagene består av løpere som kun driver med synkro, og
løpere som driver med både synkro og singel. Tilbakemeldingene går videre ut på at flere
løpere er aktive lenger der tilbud om synkro eksisterer.

I perioden har terminlisten lagt opp til minst 3 stevner + NM/LM i sesongen. Stevnene har
blitt fordelt mellom klubbene som har lag. Det har vært lagt opp til at lagene skal kunne dra
på interklubbstevner, særlig i Norden.

Under NM/LM 2024 i Tromsø konkurrerte 3 av lagene. Det ble introdusert poengkrav for
kvalifisering til NM/LM 2025 i Oslo for å oppfordre til videre satsing. 2 av lagene deltok
under NM/LM 2025.

De siste to sesongene har en trener og løpere deltatt på ISU Synchronized Skating
Development Camp i Vierumäki i Finland.

Isdans/Solodans

I forrige periode hadde for første gang Norge et par med i EM i isdans. Samtidig pågikk 
utdanning av dommer. 

I starten av denne perioden fikk Norge sin første internasjonale dommer i isdans i Espen
Røtterud Runås.

I perioden har ISU introdusert internasjonalt regelverk for solodans, dvs. isdans uten partner.
Internasjonalt ser man stor rekruttering til denne nye kunstløpsgrenen. Teknisk komité har
startet arbeidet med å se på mulighetene for videre utvikling av isdans og solodans i Norge.

Kurs

Internasjonale kurs 

Dommerkurs for å bli internasjonal dommer isdans - sommer 2023.

Espen Røtterud Runås, RKK.

Nasjonale kurs 

Det er avholdt 1 dommerkurs for nye dommere sesongen 2024/ 2025. Det har bestått av 3
kvelder og en kurshelg i forbindelse med en konkurranse. Det var 4 deltakere. To kursholdere
holdt kurset.

Det ble avholdt 1 dommerkurs for nye dommere sesongen 2023/ 2024. Det har bestått av 1
kurshelg i forbindelse med konkurranse. Det var 4 deltakere. En kursholder holdt kurset.

Det har vært arrangert 1 fysisk seminar for alle officials på Idrettens hus i Oslo i september
2023, og ett digitalt seminar i september 2024.

Synkronkunstløp

Synkronkunstløp er en laggren
innen kunstløp. Den ble introdusert
i sesongen 2019/2020. Siden da har
vi fått opptil 4 konkurrerende lag
fordelt på 3 klubber. For øyeblikket
har vi klubber med lag i Stavanger,
Bergen og Oslo. Vi ser også økende
interesse for denne delen av
kunstløp flere steder i landet.
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Opprykk og frafall dommere, spesialister og kontrollere i perioden 2023-2025

Dommere singel:

Nye dommere nivå 1 - våren 2025

Naizhuo HU, RKK

Matilde Kirkeli Eldevik, BKK

Opprykk dommer nivå 2 - 2024/ 2025

Ellen Yu, OI

Ny ISU mesterskapsdommer - 2024/ 2025

Espen Røtterud Runås, RKK

Ny dommer nivå 1 - våren 2024

Maja Qvotrup, IKK

Ny dommer nivå 1 - høsten 2023

Victoria Tvedt, AKK

Ny overdommer nivå 3 - 2023/ 2024

Anna Solberg, TSK

Dommere isdans:

Ny internasjonal isdansdommer 2023/ 2024

Espen Røtterud Runås, RKK

Teknisk spesialist/kontroller singel kunstløp:

Nye spesialister nivå 1 - våren 2025

Kari-Sofie Slørdahl Tellefsen, OI

Miryam Nkanga, LIL

Ny kontroller nivå 1 - våren 2025

Kathrine Larsen, FKK

Ny spesialist nivå 2 - våren 2024

Charlotte Ludena, AKK (tilbake etter pause)

Ny spesialist nivå 1 - 2023/ 2024

Tiril Omholt, BKK

Data- og videooperatør single og synkronkunstløp (DVO)

Det er avholdt 2 oppdateringskurs for data- og videooperatører i perioden. Det ble også
gjennomført digitalt kurs for nye DVO-er januar 2024, med to digitale kurskvelder med 15
påmeldte og 11 som bestod kurset. Det er pdd. 20 godkjente DVOer fra 13 ulike klubber.

Frafall i perioden

Ingen frafall av dommere eller spesialister i perioden
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Teknisk komite hurtigløp 2023/2025

a) Organisasjon

Organisering Teknisk hurtigløp (TH)
• Leder: Roar Eriksen
• Vara: Jan Benny Nyborg

Leder TH har innenfor sitt arbeids- og ansvarsområde knyttet til seg følgende 
ressursgruppe:

Medlemmer:
• Marcel Lesche Vanberg 
• Heidi Støen
• Gunnar Lødding
• Bjørn Pettersen
• Emil Dahl
• Anne Gulbrandsen
• Daria Kamelkova (administrasjonens representant)

I tillegg har leder TH oppnevnt følgende utvalg/personer innenfor respektive 
ansvarsområder:

Dommerutvalg hurtigløp (DUH)
• Leder: Heidi Støen
• Medlemmer: Gunnar Lødding, Jan Benny Nyborg
• Marcel Lesche Vanberg har bistått DUH når det gjelder starterdelen og TD ordningen.

Sporteksperter: Emil Dahl og Ole Dahl

Statistikkgruppe (SG):
• Leder: Roar Eriksen
• Medlemmer: Stein Opdahl, Thorleiv Teigen, Georg Wiig, Arild Gjerde (til sommeren

2024)
• Kjell Rune Kristiansen har i tillegg bistått ved utarbeidelse av «Skøytekalenderen».
Ressurspersoner veteranskøyteløp:
• Leder: Frode Eidsmo
Se egen beretning fra gruppa.

Ressurspersoner langløp:
• Leder: Espen Riktor

Møtevirksomhet
TKH har i perioden fra Tinget i juni 2023 avholdt 2 oppsummeringsmøter. Møtet etter
2023/2024 sesongen ble avviklet 06. og 03.07.2024 og etter 2024/2025 sesongen 05. og
06.04.2025. For øvrig har det vært avholdt flere kortere Teams møter for behandling og
avklaring av enkeltsaker. For sesongen 2023/2024 ble disse møtene avtalt ved behov
mens for sesongen 2024/2025 ble det satt opp et årshjul med tidfesting av møter hver
annen måned fra september til mars. Samarbeidet i TKH har vært godt. I tillegg til de mer
formelle møtene brukes e-post og telefonen flittig, og TKH følger opp sakene ved hjelp av
e-post og NSFs hjemmeside. TKH var ansvarlig for hurtigløpsseksjonen under Ledermøtet
2024 og har bidratt ved klubbmøtene på Teams som NSF har arrangert.
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Av saker som er behandlet i denne perioden, vil TKH fremheve:

•Terminlister tilpasset toppidretts aktivitetsplaner/uttakskriterier til 
internasjonalrepresentasjon og til internasjonalt terminfestede konkurranser.
•Fornyelser, forbedringer og endringer i Norges Cupen.
•Justering av Norges Cup-reglementet.
•Justering av regler for våre norske mesterskap og landsmesterskap.
•Justering av Spesielle Bestemmelser.
•Søknader/henvendelser om dispensasjon for løpsdeltakelse.
•Oversettelse av ISUs oppdaterte hurtigløpsreglement.
•Oppdateringer av diverse bestemmelser og regler.
•Sette opp rankinglister foran NC og mesterskap, samt ta ut løpere til stevner der 
man må kvalifisere seg.
•Holde kurs for nye overdommere og startere, samt holde våre autoriserte 
oppdatert.
•Ta ut TDer, overdommere og startere til mesterskap, Norges Cup og eventuelle 
andre stevner.

Måloppnåelse
TKH har i det alt vesentlige nådd målsetningen i strategi- og handlingsplanen.
Gjennomføring av planene om nasjonal opplæring er litt mangelfull pga liten
oppslutning i kretser/klubber. Et strategisk mål for TKH er at vi til enhver tid skal ha
tre ISU overdommere og tre ISU startere. De siste to sesongene har det vært to
norske av hver kategori. Se for øvrig beretningen fra DUH nedenfor.

ISU-kongressen 2024 ble avholdt i Las Vegas. Fra TKH deltok Roar Eriksen. Den
Europeiske Hurtigløpskonferansen ble i 2024 avholdt i Budapest, Ungarn, og i 2025 i
Praha, Tsjekkia. I begge konferansene deltok Jan Benny Nyborg. Han var alene som
norsk representant i 2024 og sammen med Petter Andersen fra administrasjonen i
2025.

b) Dommerutvalg hurtigløp (DUH)

Kontakt med kretsene
DUH samarbeider med kretsenes autorisasjonsråd og arrangerer kurs i samarbeid med
disse. Autorisasjonsrådene sender etter hver sesong innstilling til DUH på
overdommere og startere for neste sesong. Dette systemet er avhengig av at
autorisasjonsrådene fungerer og har god kontakt med klubbene i sin krets. Det er
sannsynligvis fire kretser som i perioden, ikke har hatt autorisasjonsråd, to av disse
svarer DUH ved kretsens leder.



Norges Skøyteforbund Årbok 2023-2025                                                             Side 81

Foto: Douwe Bijlsma

Rekruttering

Det trengs fortsatt rekruttering på OD- og ST-siden, og klubber og kretser er utfordret til
å skaffe kandidater. Det er viktig at klubbene rekrutterer dommer og tidtakere som
igjen kan ta overdommer og starterkurs. I perioden har det vært avholdt
overdommerkurs i Oslo og starterkurs i Bergen og på Teams.

Rapportering

DUH har gjennom rapportskjemaene, som overdommere og teknisk delegerte sender
inn, god oversikt over overdommeres og starteres aktivitet i de stevnene de er oppnevnt
av DUH. Mange OD-er er også flinke til å sende inn rapporter til DUH/TKH fra andre løp.
DUH er avhengig av at kretsene holder oversikt over aktiviteten lokalt og trekker fram
kandidater som kan være aktuelle for å komme inn i DUHs system for OD- og ST-ere. Det
er også viktig at listen over OD og ST reflekterer aktive kandidater. Vi foreslår at det i
kommende periode jobbes med å få tilbakemeldinger om aktivitet på nasjonalt og
kretsnivå fra flere av de som i dag er oppført på listene. TD-ene vurderer også
arrangørene og gir TKH god oversikt over arrangørers kompetanse. Før TKHs
oppsummeringsmøte etter sesongslutt, vurderer DUH lista over OD/ST og setter opp
lista for nivå 1-3 for neste sesong. Listen publiseres når ISU har gitt tilbakemelding på
NSFs (TKH/DUH) innstilling over kandidater på nivå 1 og 2.

Bruk av overdommere og startere

DUH, i samarbeid med TKH, foretar alle oppnevninger av TD/OD/ST til NM, landskamper
og Norges Cup. Etter vår vurdering et system som fungerer godt. Dette gir DUH mulighet
til å gi OD/ST mer utfordrende oppgaver og verdifull erfaring på både kjente og ukjente
baner.
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Kurs/utdanning nasjonalt

DUH tar sikte på å avholde minst en samling for OD/ST på nivå 1-3 hvert år. Disse ledes av DUH i
samarbeid med våre ISU-overdommere, startere eller andre ressurspersoner. Følgende
samlinger er avholdt:

30.09 - 01.10.2023: Overdommerseminar – Gardermoen med 30 deltakere.

04.11 - 05.11.2023: Starterseminar – Stavanger med 12 deltakere.

19.10 - 20.10.2024: Overdommerseminar – Gardermoen med 19 deltakere.

26.10 - 27.10.2024: Starterseminar – Stavanger med 12 deltakere.

Avholdte kurs i perioden:

Kurs for nye OD/ST:

• Det ble avlyst et OD kurs i september 2024 på grunn av lav deltagelse. Annonsert på nytt og
avholdt i november 2024 med tre deltagere.

OD-kurs:

• Oslo 09.11-10.11-2025 med tre deltagere

Starterkurs:

• Bergen 17.-18.11.2023 med fire deltagere

• Et digitalt kurs holdt på Teams februar 2025 med fire deltagere

Autorisasjoner 2023/2025:

Startere: Joar Kannelønning og Yngve Olsen

Overdommere: Sissel Borgen, Anne Gerben Wind og Bjørn Fjeldstad

Diverse

DUH er TKHs faglige utvalg i regelsaker og besvarer spørsmål fra OD/ST og fra arrangører.
Samarbeidet med OD/ST/TD og TKH har vært utmerket og DUH ser det som svært viktig å holde
årlige oppfølgingsseminarer for disse.

Internasjonalt

TKH/DUH har god kontakt med ISUs tekniske komité ved sine ISU-overdommere og ISU-startere
som møter medlemmene i teknisk komité på oppdrag gjennom hele vinteren. Sesongene
2023/2024 og 2024-2025 hadde Norge to ISU overdommere: Roald Farestveit og Gunnar
Lødding. Norge hadde samme sesongene to ISU startere: Torbjørn Sørli og Magnus Ripsrud.
Norge har i de to sesongene også hatt to ISU-sporteksperter Emil Dahl og Ole Dahl.

ISU arrangerer kurs for ISU overdommere, ISU startere og ISU sporteksperter. Høsten 2023 ble
det kun holdt Online kurs for sporteksperter. Norges deltakere var ISU ekspertene Emil Dahl og
Ole Dahl. I tillegg deltok Ingvar Sjøthun.

Høsten 2024 ble det av ISU arrangert samlet kurs for overdommere, startere og sporteksperter i
Inzell. Norge stilte med Roald Farestvedt, Gunnar Lødding og Jan Benny Nyborg på
overdommersiden, fra starterne Torbjørn Sørli, Magnus Ripsrud og Ulf Inge Vien samt
sportekspert Emil Dahl.

Som ett ledd i utvikling av Online kurs, satt ISU opp et kurs for norske funksjonærer i hurtigløp
høsten 2023. For å teste dette for ISU, ble tilbudet ble sendt til alle på DUHs liste over
overdommere og startere. E-læringsplattformen virket ikke helt som den skulle, men alt i alt
forsøkte over halvparten å ta kurset. Opplegget var bra og bør forsøkes når problemene er
korrigert.
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Oppdrag

Internasjonale oppgaver:

Roald Farestveit: Ass. OD menn, WC Senior i Beijing, Kina, 17.11.-19.11.2023.

Ass. OD menn, EM i Heerenveen, Nederland, 05.01.-07.01.2024.

OD menn, WC Senior i Quebec City, Canada, 02.02.-04.02.2024.

Ass. OD kvinner, FISU Student VM i Hamar, Norge, 22.02.-25.02.2024.

OD menn, WC Senior i Nagano, Japan, 22.11.-24.11.2024.

OD kvinner, WC Senior i Beijing, Kina, 29.11.-01.12.2024.

OD kvinner, WC Junior i Collalbo, Italia, 01.02.-02.02.2025.

Gunnar Lødding: Ass. OD menn, WC Junior i Baselga, Italia, 25.11.-26.11.2023.

Ass. OD menn, WC Senior i Stavanger, Norge, 01.12.-03.12.2023.

OD menn, FISU Student VM i Hamar, Norge, 22.02.-25.02.2024.

Ass. OD menn, EM Sprint/Allround i Heerenveen, Nederland, 

10.01.-12.01.2025.

Ass. OD menn, WC Senior i Tomaszów, Polen, 21.02.-23.02.2025.

Jenny Ervik (FIN): Ass. OD menn, WC Senior i Tomaszów, Polen, 08.12.-10.12.2023.

OD kvinner, FISU Student VM i Hamar, Norge, 22.02.-25.02.2024.

Ass. OD kvinner, VM Sprint/Allround i Inzell, Tyskland, 

07.03.-10.03.2024

OD kvinner, WC Junior i Tomaszow, Polen, 30.11.-01.12.2024.

OD kvinner, WC Junior i Tomaszow, Polen, 07.11.-08.11.2024.

Ass. OD kvinner, EM Sprint/Allround i Heerenveen, Nederland, 

10.01.-12.01.2025.

Torbjørn Sørli: ST, EM i Heerenveen, Nederland, 05.01.-07.01.2024.

ST, WC Senior i Salt Lake City, USA, 26.01.-28.01.2024.

ST, WC Junior i Tomaszow, Polen, 30.11.-01.12.2024.

ST, WC Junior i Tomaszow, Polen, 07.11.-08.11.2024.

Magnus Ripsrud: ST, WC Senior i Stavanger, Norge, 01.12.-03.12.2023.

ST, FISU Student VM i Hamar, Norge, 22.02.-25.02.2024.

ST, VM Sprint/Allround i Inzell, Tyskland, 07.03.-10.03.2024

ST, WC senior i Heerenveen, Nederland, 28.02. - 02.03.2025
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Representasjon TD, OD og ST ved NM og NC 2023/2024
14.10.-15.10.2023 Norges Cup 1 – Arena Nordvest, IL Braatt
OD menn: Roald Farestveit
Ass. OD menn: Jan Benny Nyborg
OD kvinner: Jan Benny Nyborg
Ass. OD kvinner: Torbjørn Sæther
Startere: John Magne Eliassen og Ulf Inge Vien
TD: Knut Arthur Olsen

27.10.-29.10.2023 NM Enkeltdistanser - Vår Energi Sørmarka Arena, Stavanger Sandnes SK
OD menn: Gunnar Lødding
Ass. OD menn: Ole Hermann Sørli
OD kvinner: Roald Farestveit
Ass. OD kvinner: Torbjørn Sæther
Startere: Magnus Ripsrud og Torbjørn Sørli
TD: Rune Wulvik

04.11.-05.11.2023 Norges Cup 2 – Vår Energi Sørmarka Arena, Stavanger Sandnes SK
OD menn: Robert Nakken
Ass. OD menn: Odd Magnor Mellemstrand
OD kvinner: Roar Eriksen
Ass. OD-kvinner: Bjørn Terje Andersen
Startere: NSFs starterseminar
TD: Knut Arthur Olsen

18.11.-19.11.2023 Norges Cup 3 – Vikingskipet, Stange Sportsklubb
OD menn: Robert Nakken
Ass. OD menn: Torbjørn Sæther
OD kvinner: Heidi Støen
Ass. OD-kvinner: Jenny Ervik
Startere: John Magne Eliassen og Tone Sørli
TD: Knut Arthur Olsen

11.12.-12.12.2021 Norges Cup 4 – Vikingskipet, Hamar IL
OD menn: Ole Dahl
Ass. OD menn: Gunnar Knudsen
OD kvinner: Ole Hermann Sørli
Ass. OD-kvinner: Jens Vasaasen
Startere: Terje Stokken og Ulf Inge Vien
TD: Marcel Lesche Vanberg
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12.01.-14.01.2024 NM Senior Allround og Sprint – Vikingskipet, Hamar IL
OD menn: Eivind Røvde Solberg
Ass. OD menn: Ivar Øsmundset
OD kvinner: Jan Benny Nyborg
Ass. OD-kvinner: Emil Dahl
Startere: Magnus Ripsrud, Ari Børde Krøyer og Ulf Inge Vien
TD: Roar Eriksen

20.01.-21.01.2024 Norges Cup 5 - Trøgstad Sparebank Is-Arena, Båstad IL 
OD menn: Asgeir Mamen
Ass. OD menn: Torbjørn Sæther
OD kvinner: Asgeir Mamen
Ass. OD kvinner: Torbjørn Sæther
Startere: Inge Ramskjær og Geir Martin Haldorsen Sømme
TD: Marcel Lesche Vanberg

03.02.-04.02.2024 Norges Cup 6 – Arena Nordvest, IL Braatt 
OD menn: Eivind Røvde Solberg
Ass. OD menn: Tor Frithjof Wigers Larsen
OD kvinner: Eivind Røvde Solberg
Ass. OD kvinner: Tor Frithjof Wigers Larsen
Startere: Ole Hermann Sørli og Ari Børde Krøyer
TD: Ingen

10.02.-12.02.2024 Elitestevne – Arena Nordvest, Kristiansund, IL Braatt
OD menn: Einar Holstad
Ass. OD menn: Bjørn Terje Andersen
OD kvinner: Einar Holstad
Ass. OD kvinner: Bjørn Terje Andersen
Startere: Ole Hermann Sørli og Hege Nerstad Gundersen
TD: Rune Wulvik

11.02.-13.02.2022 Landsmesterskapet – Leangen Kunstisbane, Trondheimsalliansen
OD gutter: Eivind Røvde Solberg
Ass. OD gutter: Emil Dahl
OD jenter: Jan Benny Nyborg
Ass. OD jenter: Ivar Øsmundset
Startere: Torbjørn Sørli, John Magne Eliassen og Tom Vidar Johansson
TD: Rune Wulvik

10.02.-11.02.2024 NM Veteraner – Vikingskipet, Oslo Speedskaters
OD menn: Gunnar Lødding
Ass. OD menn: Geir Arne Nordstrand
OD kvinner: Gunnar Knudsen
Ass. OD kvinner: Asgeir Mamen
Startere: Inge Ramskjær og Bjørn Arve Rue
TD: Ingen

17.02.-18.02.2024 Norges Cup 7 - Glitre Stadion, Gol IL
OD menn: Gunnar Knudsen
Ass. OD menn: Jan Lokshall
OD kvinner: Gunnar Knudsen
Ass. OD kvinner: Jan Lokshall
Startere: Marcel Lesche Vanberg og Ulf Inge Vien
TD: Marcel Lesche Vanberg



Norges Skøyteforbund Årbok 2023-2025                                                             Side 86

24.02.-25.02.2024 NM Junior Allround - Vår Energi Sørmarka Arena, 

Stavanger Sandnes SK
OD menn: Heidi Støen
Ass. OD menn: Tor Frithjof Wigers Larsen
OD kvinner: Rune Wulvik
Ass. OD kvinner: Tor Frithjof Wigers Larsen
Startere: Tom Vidar Johansson og Bjørgulv Fjermestad
TD: Knut Arthur Olsen

12.03.-13.03.2024 NM Junior Sprint – Slåtthaug, Bergen SK
OD menn: Roald Farestveit
Ass. OD menn: Jens Vasaasen
OD kvinner: Emil Dahl
Ass. OD kvinner: Caroline Farestveit 
Startere: Torbjørn Sørli og Trond Ratdal
TD: Marcel Lesche Vanberg

09.03.-10.03.2024 Norges Cup 8/Finalen – Vår Energi Sørmarka Arena, 

Stavanger Sandnes SK
OD menn: Rune Wulvik
Ass. OD menn: Stine Eie Nordbø
OD kvinner: Heidi Støen
Ass. OD kvinner: Morten Vaaland Olsen
Startere: Geir Martin Haldorsen Sømme og Bjørn Arve Rue
TD: Roar Eriksen

Representasjon TD, OD og ST ved NM og NC 2024/2025

12.10.-13.10.2024 Norges Cup 1 – Vår Energi Sørmarka Arena, Stavanger Sandnes SK
OD menn: Jens Vasaasen
Ass. OD menn: Torbjørn Sæther
OD kvinner: Roar Eriksen
Ass. OD kvinner: Odd Magnor Mellemstrand
Startere: Terje Stokken og Bjørgulv Fjermestad
TD: Rune Wulvik

26.10.-27.10.2024 Norges Cup 2 – Vår Energi Sørmarka Arena, Stavanger Sandnes SK

OD menn: Gunnar Lødding
Ass. OD menn: Stine Eie Nordbø
OD kvinner: Jenny Ervik
Ass. OD kvinner: Tor Frithjof Wigers Larsen 
Startere: Starterkurs
TD: Roar Eriksen
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01.11.-03.11.2024 NM Enkeltdistanser – Vår Energi Sørmarka Arena, Stavanger Sandnes 
SK
OD menn: Jan Benny Nyborg
Ass. OD menn: Gunnar Knudsen
OD kvinner: Roald Farestveit
Ass. OD kvinner: Odd Magnor Mellemstrand
Startere: Bjørgulv Fjermestad, Ulf Inge Vien og Magnus Ripsrud
TD: Marcel Lesche Vanberg

16.11.-17.11.2024 Norges Cup 3 - Fosenhallen, Bjugn/Ørland SK
OD menn: Heidi Støen
Ass. OD menn: Bjørn Terje Andersen 
OD kvinner: Eivind Røvde Solberg
Ass. OD kvinner: Bjørn Terje Andersen 
Startere: Torbgørn Sørli og Ari Børde Krøyer
TD: Knut Arthur Olsen

10.12.-11.12.2024 Norges Cup 4 - Vikingskipet, Hamar IL
OD menn: Ole Dahl 
Ass. OD menn: Caroline Farestveit
OD kvinner: Ivar Øsmundset
Ass. OD kvinner: Torbjørn Sæther
Startere: Magnus Ripsrud og Ole Hermann Sørli
TD: Roar Eriksen

21.12.-22.12.2024 NM Senior Allround og Sprint - Arena Nordvest, IL Braatt
OD menn: Gunnar Lødding
Ass OD menn: Gunnar Knudsen
OD kvinner: Roald Farestveit
Ass. OD kvinner: Torbjørn Sæther
Startere: Torbjørn Sørli og Tom Vidar Johansson
TD: Marcel Lesche Vanberg

11.01.-12.01.2025 Norges Cup 5 - Slåtthaug, Fana IL
OD menn: Roald Farestveit
Ass. OD menn: Tor Frithjof Wigers Larsen 
OD-kvinner: Roald Farestveit
Ass. OD kvinner: Tor Frithjof Wigers Larsen
Startere: Terje Stokken og Geir Martin Haldorsen Sømme
TD: Ingen

18.01.-19.01.2025 NM Veteraner - Nye Valle Hovin, Oslo Speedskaters
OD menn: Emil Dahl
Ass. OD menn: Asgeir Mamen
OD kvinner: Gunnar Knudsen
Ass. OD kvinner: Asgeir Mamen
Startere: Tom Vidar Johansson og Inge Ramskjær 
TD: Ingen
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18.01.-19.01.2025 NM Junior Sprint - Trøgstad Sparebank Is-Arena, Båstad IL
OD menn: Ole Dahl
Ass. OD menn: Ivar Øsmundset
OD kvinner: Eivind Røvde Solberg
Ass. OD kvinner: Ivar Øsmundset
Startere: Bjørn Arve Rue og Ari Børde Krøyer
TD: Jens Vasaasen

25.01.-26.01.2025 Norges Cup 6 - Srena Nordvest, IL Braatt
OD gutter: Ole Hermann Sørli
Ass. OD gutter: Bjørn Terje Andersen 
OD jenter: Ole Hermann Sørli
Ass. OD jenter: Bjørn Terje Andersen
Startere: Ulf Inge Vien
TD: Rune Wulvik

07.02.-09.02.2025 Landsmesterskapet - Arendal Kunstisbane, Arendal SK/Dølemo IL 
OD menn: Heidi Støen
Ass. OD menn: Ole Hermann Sørli 
OD kvinner: Eivind Røvde Solberg
Ass. OD kvinner: Emil Dahl
Startere: Inge Ramskjær, Trond Ratdal og Geir Martin Haldorsen Sømme
TD: Knut Arthur Olsen

15.02.-16.02.2025 Norges Cup 7/Finale - Vikingskipet, Hamar IL
OD menn: Gunnar Lødding
Ass. OD menn: Tor Frithjof Wigers Larsen
OD kvinner: Jenny Ervik
Ass. OD kvinner: Gunnar Knudsen
Startere: Terje Stokken og Tone Sørli
TD: Marcel Lesche Vanberg

01.03.-02.03.2025 NM Junior Allround - Risenga, Asker SK
OD menn: Ole Dahl
Ass. OD menn: Asgeir Mamen 
OD kvinner: Ole Hermann Sørli
Ass. OD kvinner: Asgeir Mamen
Startere: Bjørn Arve Rue og Ari Børde Krøyer
TD: Knut Arthur Olsen

07.03.-09.03.2025 VM Veteraner – Vår Energi Sørmarka Arena, 

Stavanger Sandnes SK (NSF oppnevnte funksjonærene)
OD menn: Gunnar Lødding
Ass. OD menn: Ivar Øsmundset 
OD kvinner: Jan Benny Nyborg
Ass. OD kvinner: Tor Frithjof Wigers Larsen
Startere: Ulf Inge Vien og John Magne Eliassen
TD: Ingen
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c) Terminlistearbeid og Norges Cup

Terminlistearbeid

Marcel Lesche Vanberg har i perioden hatt ansvaret for å sette opp terminlisten.
Forslag og endringer blir behandlet løpende av TKH via e-post, nettmøter og telefon.
Ved Ting og Ledermøte blir det orientert om oppsettet så langt og endringer og
forslag blir diskutert.

Terminlistearbeidet blir stadig mer komplisert, og kan betraktes som en prosess som
starter i mars og først får sin endelige utforming i september/oktober. Følgende
viktige ramme-betingelser må være avklart før den endelige lista kan fastsettes:

• Det internasjonale mesterskapsprogrammet.

• World Cup-terminliste.

• Forbundsgruppas samlingsplan.

• Junior World Cup-terminliste.

Isperioder i Hamar, Bjugn, Kristiansund, Stavanger samt våre utendørs kunstisanlegg.

Tilpasning til andre arrangementer i våre haller.

Andre internasjonale begivenheter, som landskamper, Vikingfinalen, etc.

Terminlisteutkastene blir lagt ut på forbundets nettsider og oppdateres fortløpende
etter innspill fra klubber og kretser. Terminlistearbeidet krever samarbeid og
koordinering med flere parter, blant annet ISU, andre nasjonale skøyteforbund,
landslagsledelsen, HOA og våre trofaste stevnearrangører. Terminlisteansvarlig har
etter beste evne forsøkt å involvere de ulike parter i terminlisteprosessen så tidlig
som mulig, slik at utfordringer av ulik art kan bli identifisert tidligst mulig i prosessen.

Terminlistearbeidet er en temmelig komplisert prosess hvor man skal forsøke å ta
hensyn til en rekke ulike faktorer. Terminlisteansvarlige ber derfor om forståelse for
at det ikke alltid er mulig å etterkomme alle forslag og ønsker fra organisasjonen
med hensyn til stevnedatoer.

Ifølge forbundets regelverk skal det arrangeres 4 nasjonale mesterskap samt Lands-
og Veteranmesterskap i hver sesong. Vi har klart å skaffe arrangører til alle
mesterskapene, og det er verdt å poengtere at innføringen av ressursgruppa for
veteraner har ført til at det har blitt enklere å sette opp Veteranmesterskapet hvert
år.

Norges Cup

Norges Cup hurtigløp, NC, er en serie internasjonale konkurranser for klassene
kvinner og menn, senior og junior. NC er det viktigste konkurransetilbudet til norske
løpere som ikke representerer Norge utenlands.

DUH oppnevner overdommere og startere og en teknisk delegert fra NSF, og ranking-
ansvarlig har ansvaret for gjennomgang av deltakerlister, dispensasjoner og
utarbeiding av rankinglister.

Kvinner senior/junior og menn senior/ junior konkurrerer sammen på hver distanse,
og parsammensetningen er basert på ranking etter sesongbesteresultat på hver
distanse, slik at mest mulig jevnbyrdige løpere konkurrerer mot hverandre uavhengig
av alder. Resultatlister utarbeides separat for hver klasse.

NC poeng tildeles pr. klasse for plasseringene 1 til 24 på hver distanse i enkelt-
distansestevner, eller for sammenlagt-plassering basert på poengsum i allround eller
sprint for sammenlagtstevner. Doble NC poeng deles ut for stevner utendørs, i kald
hall (Bjugn og Kristiansund) og i finalen.
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NC er åpen for utenlandske statsborgere. Løpere som representerer norske klubber, må ha
betalt NSF-lisens. Utenlandske løpere får NC poeng på lik linje med norske løpere fra norske
klubber, både i det enkelte stevne og for NC sammenlagt. Startkontingent er derfor lik for
alle deltakere.

En utfordring mht NC har vært økonomien for arrangørene og det har vært en utfordring å
skaffe arrangører til ønsket antall stevner. Før sesongen 2023/2024 besluttet TKH at
premiering (penger) pr. distanse skulle bortfalle. Disse premiene skulle arrangørene utbetale
og ta fra innbetalt startkontingent. Etter å ha praktisert dette i to sesonger, synes ikke dette
å ha påvirket deltakelsen. Et innspill til Ledermøtet 2024 viste at ikke alle var enige om
dette, men av hensyn til arrangørenes økonomi valgte TKH å videreføre dette.

Sluttpremiering for sesongen utdeles pr. klasse etter totalt oppnådde NC poeng. Til og med
2023/2024 sesongen bidro NSF med et beløp som skulle dekke premiene til de tre beste
alle de fire klassene. I tillegg har det blitt samlet inn et øremerket beløp på kr. 25,- i
startkontingent pr. distanse, til en sluttpremiepott, til fordeling for plasseringer fra nummer
fire og nedover til ca. en fjerdedel av deltakerne med NC poeng, maksimalt 15 pr. klasse.
NSF tok bort dette bidraget før sesongen 2024/2025. TKH (etter litt sondering i skøyte-
Norge) ønsket å opprettholde en sluttpremiering til minst de tre beste i hver klasse.
Starkontingenten ble derfor økt foran sesongen 2024/2025 til kr. 325,- pr distanse inkludert
kr. 50,- til sluttpremiepotten.

Norges Cup 2023/2024
NC ble arrangert denne sesongen med 8 stevner. Deltakerantallet var høyere enn i sesongen
2022/2023, men dette skyldtes i hovedsak at det ble arrangert et NC stevne mer. En trend
var nedgang i startende i menn junior, men økning i kvinner junior.

Norges Cup 2024/2025
NC ble arrangert med 7 stevner, ett mindre enn ønsket. Deltakerantallet var på nivå med
sesongen før korrigert for antall stevner, men fortsatt noe nedgang i menn junior. En
tendens de seneste sesongene har vært færre svenske deltakere enn tidligere.

100 meter
100 meter i NC ble innført etter vedtak på tinget 2021, for en prøveperiode på to år.
Sesongen 2023/2024 var andre året i denne perioden. Deltakelsen var generelt lav i de to
prøvesesongene med unntak av NC finalen hvor det var doble poeng å hente. TKH besluttet
derfor å ta 100 m ut av NC programmet igjen for sesongen 2024/2025.

Fellesstart
Øvelsen har vært del av i NC programmet siden sesongen fra 2011/2012. Ulike distanser og
konkurranseformater er forsøkt, men deltakelsen har vært liten sammenlignet med de
tradisjonelle øvelsene med par- og kvartettstart. Det har vært satt et minimum antall på 6
påmeldte deltakere pr. klasse for å arrangere FS i NC. Før sesongen 2024/2025 ble det
besluttet å slå sammen senior og juniorklassene med minimum 6 påmeldte deltakere i hhv
kvinner og menn for å arrangere. Det viste seg likevel vanskelig å oppnå tilstrekkelig antall
påmeldinger. Stevner som gjelder som uttaksstevner og NC finalen med doble poeng. Med
det fokus det er på fellesstart internasjonalt, er det viktig å opprettholde tilbudet
Utvikling av deltakelsen i NC i sesongene 2019 til 2025
Deltakelsen beregnet ut fra på påmeldingslister og resultatlister de fem siste sesongene er
vist i Tabell 1 og Tabell 2 nedenfor. Måltallene er antall starter pr. sesong, og antall deltakere
med NC-poeng.



Norges Skøyteforbund Årbok 2023-2025                                                             Side 91

SESONG KJ KS MJ MS SUM
2018-19 394 176 547 653 1770
2019-20 339 261 592 666 1858
2022-23 289 119 484 447 1339
2023-24 361 194 458 497 1510
2024-25 322 133 376 494 1325

SESONG KJ KS MJ MS SUM
2018-19 32 16 40 59 146
2019-20 30 24 46 66 166
2022-23 27 13 38 37 115
2023-24 35 18 41 50 144
2024-25 35 17 34 50 136

Tabell 1 Antall starter pr sesong, pr. klasse og totalt

Tabell 2 Antall deltakere med NC-poeng pr. sesong, pr. klasse og totalt, dvs.

«unike NC deltakere»

d) Uttak til NM og dispensasjoner
Uttak til NM
Ansvaret for uttak til de enkelte NM har vært lagt til Roar Eriksen, Uttakene er
foretatt i henhold til «Spesielle Bestemmelser» og eget dokument for
«Uttakskriterier» som utarbeides hver sesong. Uttakene har blitt offentliggjort
på forbundets hjemmesider og sendt til berørte klubber. Strykningene ble meldt
direkte til Sportseksperter som har videreformidlet disse til arrangør og aktuelle
overdommere. Uttaksansvarlig har besvart henvendelser fra ledere og løpere i
forbindelse med spørsmål om uttak.

Dispensasjoner
Før sesongen 2023/2024 ble ordningen med dispensasjoner for deltakelse i NC
for junior B1 og C2 tatt bort. Dispensasjoner for deltakelse i NC gjelder nå kun
parautøvere som kan få dispensasjon fra tidskravene. Søknader om dispensasjon
sendes til adressen dispensasjoner@gmail.com. Roar Eriksen har vært ansvarlig
for behandling av dispensasjonssøknader for deltakelse i Norges Cup stevner.
Petter Andersen har hatt ansvaret for å behandle søknader om start i utlandet
for norske løpere. Dette har bare delvis fungert i denne Ting-perioden. Noen
sender søknad, andre ikke. Dette bør bli bedre, og vi henstiller til klubbene om å
være flinkere til å melde fra om deltakelse av sine løpere i utenlandske løp.

e) Norske rekorder/bestenoteringer
Roar Eriksen har i perioden vært TKHs saksbehandler vedr. nye norske rekorder.
Rekordene er blitt godkjent av TKH når formalia er i orden i henhold til NSFs
Spesielle bestemmelser. I tillegg har listene over forskjellige norske
bestenoteringer (det vil si øvelser/klasser som har uoffisiell status) blitt ajourført
etter endt sesong.
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Det har i løpet av sesongene 2023/24 og 2024/25 blitt godkjent totalt 16 nye
norske rekorder.

Rekordene fordeler seg slik:

Kvinner, senior, 2 rekorder:

Ragne Wiklund (2) - 3.000m (1 - 3.54,86), Sammenlagt liten firkamp (1 - 159,492).

Kvinner, junior, 1 rekord: Aurora Løvås – Sammenlagt liten firkamp (1 - 169,179).

Menn, senior, 9 rekorder:

Siver Brattgjerd (1) - 100m (1 - 9.63).

Bjørn Magnussen (1) - 500m (1 - 34,28).

Peder Kongshaug (1) - 1500m (1 - 1.42,25)

Sander Eitrem (4) - 5000m (2 - 6.06,20 og 6.04,74), 10000m (2 - 12.47,90 og
12.38,04).

Sander Eitrem, Sverre Lunde Pedersen, Peder Kongshaug - Lagtempo (1 - 3.34,22).

Henrik F. Rukke, Bjørn Magnussen, Håvard H. Lorentzen - Lagsprint (1 - 1.17,31).

Menn, junior, 2 rekorder: Finn Elias Haneberg, Miika Klevstuen, Didrik Eng Strand -
Lagsprint (1 - 1.22,77)

Arne Lernes, Miika Klevstuen, Didrik Eng Strand - Lagsprint (1 - 1.22,30)

Mikset, senior, 1 rekord: Julie Nistad Samsonsen, Bjørn Magnussen - Miksstafett (1 -
2.58,01)

Mikset, junior, 1 rekord: Martine Solem, Miika Klevstuen - Miksstafett (1 - 3.07,12)

Bestenoteringene er uoffisielle, men vi nevner likevel at det er satt 30
bestenoteringer i veteranklassene i samme periode (21 for kvinner, og 9 for menn).

Komplett liste over samtlige nye rekorder/bestenoteringer i tingperioden 2023/2025,
samt gjeldende norske rekorder og bestenoteringer pr. 01.07.2025 finnes digitalt:
https://www.skoyteforbundet.no/hurtiglop/statistikk/.

f) NSFs Statistikkgruppe

SG er direkte underlagt Teknisk Hurtigløp (TH), og har hatt følgende arbeidsoppgaver:

Å bistå TKH med statistikk/info ved uttak til NM/LM, og der det ellers er ønskelig.

- Å bistå redaktøren av NSF-weben med kontinuerlig oppdatert statistikk og annen
info.

- Å bistå klubber/kretser med statistikk/info ved mesterskap og ellers etter ønske.

- Å bistå ved utgivelsen av «Skøytekalenderen» (Norgesstatistikk for alle klasser pr.
sesong).

https://www.skoyteforbundet.no/hurtiglop/statistikk/
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Resultater

Innrapportering av resultater fra
klubbene er vesentlig for at SG kan
utføre sine oppgaver. De fleste
klubbene er etter hvert flinke til å sende
resultater fra løp. Dette skal sendes til
daria.kamelkova@nif.idrett.no for
nasjonale stevner og i tillegg til Emil
Dahl, nc.ansvarlig@gmail.com for
Norges Cup stevner. Ønsket er at
resultater fra alle typer løp inkludert
klubbløp sendes hit. Klubber som ikke
allerede har innarbeidet dette som
praksis oppfordres herved til å gjøre
det. Enkelte av SGs medlemmer bruker i
dag en del tid på innhenting av
resultater ved å følge med på klubbers
hjemmesider og direkte kontakt med
klubbansvarlige.

Statistikk/informasjon
Før sesongen 2023/24 ble ordningen
med sportseksperter opprettet.
Sportsekspertene har overtatt SGs
oppgave med å utarbeide rankinglister
til Norges Cup og nasjonale mesterskap.
Medlemmer av SG har bistått med
utarbeidelse av lokale statistikker
(krets/klubb). Sesongstatistikker blir
oppdatert jevnlig og lagt ut på NSF-
weben. Etter hver sesong blir også
diverse nasjonale og internasjonale
statistikker ajourført og lagt ut her.

Skøytekalenderen 2024 og 2025

SG-medlemmene har sammen med
statistikkorganisasjonen WSSSA-Norge
vært ansvarlige for at denne populære
oversikten har blitt utarbeidet begge
sesonger. Vi takker for interessen blant
våre lesere som gjør oss sikre på at
denne oversikten dekker et reelt behov
i skøyte-Norge.
Årets utgave, den 50., ble klar i tidlig i
mai. Dette ikke minst takket være et
nært samarbeid mellom WSSSA-Norge
og vår danske dataekspert Preben G.
Petersen. I og med at publikasjonen
Skøytenytt hadde siste utgivelse høsten
2020, blir Skøytekalenderen nå kun
publisert digitalt på NSF-weben.

Foto: Gewoan Dwaan
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13. Teknisk komite kortbane

Under skøytetinget 2023 gikk kortbane inn i sin andre periode som egen teknisk
komite. Med en stor vekst i antall utøvere og med stadig flere utøvere som
konkurrerer i inn og utland, var kortbane klar for å ta fatt på sin 2 periode i styret i
NSF. Under tinget ble følgende representanter valgt inn i styret:

• Leder: Christian Pedersen
• Vara: Stian Bjørge

Medlemmer:
• Morten Staubo (OSK)
• Mats Roger Jensen (HBSK)
• Per Egil Samdahl (TKK)
• Magnhild Ekren/ Anders Ratdal (bytte av plass) (TKK)
• Jan Friesinger (Arendal)

Representanter av NSFs Administrasjon:
• Einar Agdestein
• Petter Andersen

Uttakskomite for kortbane (internasjonal representasjon og for forbundslag):
• Leder: Morten Staubo

Medlemmer:
• Stian Bjørge
• Einar Agdestein/ Magnhild Ekren

Kortbane er fortsatt en nokså «ny» sport i norsk sammenheng og som har få
tradisjoner å spille på. Styret i Norges Skøyteforbund har vært tydelige på at de
ønsker å utvikle kortbane til en egen sport som har fokus på å utvikle rene
kortbaneløpere. Det er fortsatt slik at mange ser på kortbane som et substitutt til å
trene lengdeløp, men i løpet av siste tingperiode har kortbane som egen gren tatt
store steg i form av resultater og en forståelse av at kortbane er en gren som står
støtt på egen ben.

Vårt aller viktigste mål har vært å etablere kortbane i flere klubber og rekruttere
flere løpere. Med unntak av Trondheim Kortbaneklubb (TKK) som har vært en ren
kortbaneklubb, har de andre klubbene vært tradisjonelle lengdeløpsklubber. I løpet
av perioden har vi nå sett at flere klubber nå har en overvekt av løpere som nå i
hovedsak bedriver kortbane, men som også utøver lengdeløp når det er forhold til
dette. Med vintre som er preget av mildvær og dårlige forhold på utebaner (kunstis
og naturis) har sikre forhold inne i ishaller gjort det mulig å trene på skøyter i store
deler av året.

Vår filosofi er at løpere fra ung alder og opp mot junior A, bør være så allsidige som
mulig. Med dette som utgangspunkt har et flertall av løperne utøvet både kortbane
og lengdeløp gjennom hele sesongen. Overføringsverdien mellom begge idretter er
åpenbar, og rekrutteringen til skøytesporten er det aller viktigste på sikt.
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Den nye tekniske komiteen satte seg følgende mål i tillegg til det som var nedfelt i
Strategi- Handlingsplan:

· Utdannelse av dommere, startere, heat box ansvarlige og konkurranse
ansvarlige (forventet nasjonalt i 2023-2024)
· Budsjett
· Oppfølging av reglement fra ISU
· Organisering av nasjonale mesterskap med tilhørende funksjoner/ lokasjoner og
søknader
· En klar ansvarsfordeling mellom sportslig ledelse og komité for nasjonale lag og
utvikling av bredde
· Interaksjon med ISU på relevante områder som faller inn under kortbane
· Ivaretakelse av sikkerhet for utøvere under konkurranse og under trening
· Samarbeid på tvers av grenene, lengdeløp og kortbane og inkluderinga av para-
utøvere. Lær av hverandre, utvikling, nyskaping.
· Utvikling av håndbok for konkurranser på forskjellige nivå, veiledning om utstyr
I perioden 2023-2025 har vi innen kortbane hatt stort fokus på gjennomføringer av
konkurranser og det å bygge et godt samkjørt funksjonærkorps. Dette omfatter
spesielt funksjonene dommere, competition steward, heat box og startere. Som en
del av prosessen har teknisk komite v/Mats Roger Jensen lagt ned en formidabel
innsats for å utvikle konkurransesystemene i tett dialog med utvikleren av systemet.
Videre er det startet et arbeid med å videreutvikle spesielle bestemmelser for å sikre
at særegne norske forhold er beskrevet på en god nok måte. Dette er et arbeid som
er vanlig å utføre også i andre land. Spesielt for kortbane er at det gjerne brukes
målfotokamera i kombinasjon med transpondere. Å få en sømløs overgang mellom
disse systemene er tidkrevende og komplisert. Det jobbes iherdig for å finne gode
løsninger på dette nasjonalt og internasjonalt.
Etter NM/LM 2025 er tilbakemeldingen at våre egne nasjonale dommere er på et
slikt nivå at de anses å ha et godt nok nivå nasjonalt. I kortbane har det fram til nå
ikke vært en utdanningstrapp slik vi kjenner fra f.eks lengdeløp. Dette arbeidet har
nå startet gjennom ISU og Norge vil ta del i dette straks det foreligger en slik
utdanning. Når slik utdanning foreligger og er tilgjengeliggjort, kan vi starte arbeidet
med å etablere et system for utdanning og godkjenning.

Veien videre

Det er et stort engasjement i norsk kortbane. Stadig flere miljøer med klubber,
trenere og løpere driver aktivt med kortbane. Med oppstart av egen linje for
kortbane på Wang toppidrett i Oslo har det blitt et sentralisert miljø i Oslo for
trening på toppnivå. Vår viktigste oppgave i årene som kommer er å bygge en solid
bredde med flere miljøer og skape enda mer skøyteglede i skøytesporten. Nå når vi
har løpere som konkurrerer i verdenstoppen må vi i tillegg sikre en god satsing på
toppidretten for å tiltrekke oppmerksomhet til sporten og skape gode forbilder for
yngre løpere. Innføring av Norges Cup i kortbane har vært et godt steg i riktig retning
for å utvikle utøvere, trenere, funksjonærer og klubber. Fremover blir det også viktig
å etablere regionale konkurranser der terskelen for å delta blir lavere.
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Regnskap og budsjett samt med 
årsberetning 2023

Foto: Ørjan Dalseth
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Regnskap og budsjett samt med årsberetning 2023
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Årsberetning 2023
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Foto: Gunvor Bay
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Foto: Douwe Bijlsma

Kontrollkomiteens beretning 2023
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Foto: SPK Falken
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Regnskap og budsjett samt med 
årsberetning 2024
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Årsberetning 2024
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127Revisjonsberetning 2024

Foto: OSK
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Kontrollkomiteens beretning 2024

Foto: BKK
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Foto: Gunvor Bay
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Langtidsbudsjett 2025-2027
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Foto: Orange pictures

Lovforslag



Lovforslag

Norges Skøyteforbund Årbok 2023-2025                                                             Side 137

Forslagsstiller NSFs lovutvalg

Forslag 1 Tillegg i NSFs lov §26 Valgkomite

Minst ett medlem som pr 31. desember det året valget avholdes skal 

være under 26 år.

Begrunnelse Det vises til NIFs lov kapittel 2 § 2-5 (7):  

Både styret og valgkomiteen i særforbund og idrettskretser skal ha 

minst ett medlem som pr. 31. desember det år valget avholdes er 

under fylte 26 år.

Utvalget anser dette som ett redigeringsforslag slik at NSFs lov blir 

tråd med NIFs lovnorm.

Lovutvalgets innspill Er forslagsstiller

Forbundsstyrets 

innspill

Støttes

Forslagsstiller Forbundsstyret

Forslag 2 NSF styre ønsker å fremme et lovforslag som vil gi et tydeligere 

rolleskille og hindre habilitetsutfordringer.

Forslaget omhandler § 7 i NSFs lov.

Forslaget lyder som følge: 

“En person som velges inn i Norges Skøyteforbunds styre, kan ikke 

samtidig inneha styreverv i krets eller klubb underlagt Norges 

Skøyteforbund.”

Begrunnelse Vi ser at det kan oppstå uheldig situasjoner der de samme personene 

opererer i flere roller i ulike organisasjonsledd. Det er utfordrende 

med hensyn til habilitet. 

Vi har per i dag ikke noen problematiske situasjoner, men ønsker å få 

dette på plass før man eventuelt havner i en slik situasjon, som vil 

være utfordrende for alle organisasjonsledd og ikke minst den 

involverte. Dette vil da implementeres ved neste valg i 2027.

Lovutvalgets innspill Lovutvalget støtter forslaget

Forbundsstyrets 

innspill

Forbundsstyret er forslagsstiller
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Forslagsstiller Forbundsstyret/teknisk komite kortbane
Forslag 3 § 29 Startberettigelse og konkurranseregler

c) Norgesmesterskapene i kortbane 

- NM menn og kvinner senior, sammenlagt 

- NM menn og kvinner, enkeltdistanser 

- NM menn og kvinner junior, sammenlagt 

- NM menn og kvinner junior, enkeltdistanser

f) Øvrige landsomfattende mesterskap i kortbane (NY) 

- Landsmesterskap for gutter og jenter, sammenlagt (12-16 år) 

- Landsmesterskap for gutter og jenter, enkeltdistanser (12-16 år)

Begrunnelse I tråd med det som praktiseres i ISU mesterskap samt at det ved 

forrige ISU konferanse ble forslag om å gjeninnføre 

sammenlagtstevner nedstemt, foreslår TKKB at følgende endringer 

blir gjort i NSF sien lover.

Lovutvalgets innspill Lovutvalget støtter forslaget 
Forbundsstyrets 

innspill

Forbundstyret støtter forslaget

Foto: Gunvor Bay
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Forslagsstiller Hordaland Skøytekrets (hurtig)

Innspill 1 Fjerne klasseinndeling, og setje opp konkurransen basert på rankingtid.

Gjeldende regelverk: Spesielle bestemmelser 6 E/ løpsregler fellesstart.   

Alle påmeldte, på tvers av kjønn og klasse, blir satt opp i 3 (eller 4 eller fleire 

grupper viss det er mange påmeldte), der oppdeling berre er basert på PB for 

1500 m. Då får alle deltakarar konkurrere med nokon som er på tilnærma 

same nivå. Løparar med svakare PB får konkurrere med sine likeverdige, og 

løparar med sterkare PB får konkurrere med sine likeverdige. Løparane med 

svakare PB får kjenne på meistring og glede i konkurransen, og ikkje kjenne 

på den, truleg velkjente, følelsen av at dei andre alltid er betre.

Gruppene bør delast så det er tilnærma like mange deltakarar i alle gruppene. 

Det bør vere max 16 deltakar i kvar gruppe. Er det fleire enn 3 grupper (altså 

fleire totalt enn 48 deltakar) blir det fleire grupper som er gruppe 2.

• Gruppe 1: Gruppa med svakast PB går 6 rundar (med to innlagte 

spurtrundar) – slik som reglane no er for 12 år.

• Gruppe 2: Mellom-gruppa (gruppene) går 8 rundar (med 2 innlagte 

spurtrundar), slik som klasse 13-14 år gjer i dag.

• Gruppe 3: Den sterkaste gruppa går 10 rundar (med 2 innlagte 

spurtrundar), slik som klasse 15-16 år gjer i dag.

Gutar kan ha raskare akselerasjon enn jenter, sjølv om dei har same PB på 

1500m. Fellesstart handlar om taktiske disposisjonar like mykje som fart. For 

å utlikne dette justerer ein på spurtpoeng på dei innlagte spurtane etter 

følgjande modell. 

Jenter får 1 ekstra spurtpoeng for dei 4 fyrste plassane i kvart spurt. 

1.plass gir 3+1 poeng for ei jente, og 3 poeng for ein gut. 

2.plass gir 3+1 poeng for ei jente og 2 poeng for ein gut. 

3.plass gir 1+1 poeng for jente og 1 poeng for gut. 

4.plass gir 0+1 poeng for jente og 0 poeng for gut.

Utfordringa med forslaget er at me ikkje kan kåre ein landsmester for 

kjønn/klasse. Som eit ledd i å få fleire til å stå lenger i idretten bør me vere så 

romslege at me ser forbi det.

Døme 1 Døme 1 spurtpoeng Døme 2 Døme 2 spurtpoeng

1.plass Gut 3 Jente 3+1

2.plass Jente 2+1 Jente 2+1

3.plass Jente 1+1 Gut 1

4.plass Gut 0 Jente 0+1
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Fortsettelse fra forrige siden

Begrunnelse Landsmesterskapet skal vere ein kombinasjon av konkurransar,

feiring av skøyteglede, meistring og fellesskap for dei som er 12 til

16 år, og ikkje berre ein, tidvis brutal, kamp om å vere best. Me veit

det er stort fråfall i ungdomsidretten og det er viktig at me legg til

rette konkurransar for dei som allereie er best, men minst like viktig

òg for dei som i framtida kan bli best.

Fellesstart er ei konkurranseform som Norges skøyteforbund satsar

på. Dette var tydeleg uttalt av President Mona Adolfsen på NSF sitt

leiarmøte hausten 2024. Det er difor viktig at Landsmesterskapet

tilbyr denne konkurranseforma, og bidreg til at fleire er med. Basert

på erfaring frå dei siste par åra verkar det å vere på tide å justere litt

på konkurranseforma – sånn at fellesstart blir ei konkurranseform

som fleire vil delta på, men som framleis inneheldt mekanismane til

fellesstart.

No er det stor skilnad innanfor kvar klasse, og det er få konkurrentar

i kvar klasse. Svakare utøvarar vegrar seg for å melde seg på

fellesstart fordi dei kjenner på at det er «dei sterkaste som vinn

uansett».

Målet med endringa er at fleire skal oppleve meistring og at fleire

skal få sjansen til å konkurrere med likeverdige. Då vil utøvarane som

ikkje er så sterke óg føle meistring – som vil medføre framsnakking

av konkurranseforma – og at fleire melder seg på seinare.
Forslagsstiller Hordaland Skøytekrets
Innspill 2 Klassen Artistic skal være kjønnsnøytral, slik at gutter og

jenter/menn og kvinner konkurrerer i samme klasse.

Gjeldende bestemmelse: finner man i håndbok kunstløp under
klasseinndeling. Disse klassene er delt i artistic jenter, artistic gutter,
veteran artistic kvinner og veteran artistic menn.

Forslag til ny bestemmelse:
Klassen Artistic er kjønnsnøytral, og løpere av alle kjønn konkurrerer
sammen i samme klasse. Artistic og Veteran Artistic blir ny
inndeling.

Begrunnelse • Artistic-klassen har ikke teknisk bedømming, noe som skiller
den fra ordinære konkurranseklasser og gjør den mer
sammenlignbar med oppvisning.

• Klassen er per i dag ikke stor nok til at en inndeling basert på
kjønn er hensiktsmessig.

• En sammenslåing av klassen vil bidra til mer effektive
konkurranser ved å redusere antall klasser og gi bedre flyt i
arrangementene.

• Dette gir utøverne større mulighet til å delta på flere stevner,
da det ikke vil være nødvendig med separate konkurranser for
ulike kjønn.

Vi mener denne endringen vil styrke tilbudet for Artistic-løpere og
sikre en mer hensiktsmessig organisering av konkurranser i kunstløp.

Forbundsstyrets 

innspill

Dette er allerede implementert i Spesielle Bestemmelser for 

kommende sesong 



Norges Skøyteforbund Årbok 2023-2025                                                             Side 142

Forslagsstiller Geithus Skøyter

Innspill 3 Geithus IL foreslår derfor at det fra sesongen 2025/2026 opprettes

en egen veteranklasse i NC (30 år og eldre), for utøvere som ikke har

oppnådd de tidskrav som gjelder for deltakelse i det ordinære

stevnet. Det kan åpnes for begrensning av antall veteraner dersom

mengden deltakere i det ordinære NC overstiger et antall bestemt av

arrangøren i overenstemmelse med NSF sin hurtigløpsseksjon.

Veteranklassen skal ikke ha rangering eller premiering, løpene tilbys

som ikke-premierte løpstilbud. Der hvor man velger å begrense

antall deltakere skal «først til mølla» prinsippet gjelde fra den dato

det åpnes for påmelding. Betaling for deltakelse skal følge de samme

satser som for det aktuelle stevnet.

Geithus IL mener at man ved å tilby veteraner deltakelse i NC vil

kunne gi arrangører flere inntekter og den store mengden

veteranløpere et jevnere og økt, nasjonalt løpstilbud.
Begrunnelse NC har de senere år opplevd en markant nedgang i antall deltakere.

Spesielt gjelder dette arrangørsteder som ligger mindre sentralt til i

forhold til de største skøytemiljøene. Å arrangere NC er derfor blitt

en belastning for flere arrangører, i det man tre ger et visst minimum

deltakere for at arrangementet ikke skal gå med økonomisk

underskudd.

Samtidig opplever vi at antall løp som tilbys veteraner varierer i stor

grad. Det er i hovedsak bedriftsløp og klubbløp som er aktuelle for

denne gruppen, i tillegg til NM og et par andre nasjonale løp.
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Forslagsstiller Fra Sør-Fron Idrettslag – Skøytegruppa

Innspill 4 Forutsigbare og objektive uttakskriterier – begrensning i bruk av

fellesstart som utslagsgivende element.

1. Fellesstart skal ikke brukes som primært eller utslagsgivende
kriterium ved uttak, med mindre det på forhånd er:

- Tydelig definert hvordan fellesstart vektes opp mot tidsbaserte
distanser.

- Angitt klare objektive grenser for hva som regnes som "jevnt"
resultat.

- Kommunisert minimum fire uker før uttaksstevne.

2. Tidsbaserte distanser skal vektlegges høyere enn
fellesstart ved vurdering av utøvere i individuelle uttak.

3. Skøyteforbundet skal publisere tydelige og målbare

uttakskriterier, slik at alle involverte kan forstå hvordan

rangeringen skjer umiddelbart etter konkurransen.

4. Ved skjønnsmessige vurderinger skal forbundet offentliggjøre

begrunnede redegjørelser, inkludert vurdering av eventuelle

eksterne forhold (for eksempel uhell i løp).

5. Revidering av uttakskriteriene skal inkludere høring blant

klubber før de fastsettes for kommende sesong.
Begrunnelse Sør-Fron Idrettslag har i sesongen 2024/2025 erfart at bruk av

fellesstart som vurderingsdistanse i uttak til internasjonale
konkurranser har skapt betydelig usikkerhet, urettferdighet og mistillit
til uttaksprosessen. Dette gjelder spesielt når løpere som vinner
enkeltdistanser (i vårt tilfelle 500m. og 1500m.) allikevel blir forbigått
på grunn av resultater i fellesstart.

Dagens praksis, hvor skjønnsmessige vurderinger og vage definisjoner
som "tidslikhet" brukes uten tydelige rammer, strider mot Norges
Idrettsforbunds grunnverdier: inkludering, rettferdighet, åpenhet og
sunn idrett.

Problemstilling:
Bruk av fellesstart som likeverdig eller utslagsgivende uttakskriterium
medfører:

- Manglende forutsigbarhet for utøvere, trenere og klubber.
- Økt rom for subjektive vurderinger og mulige interessekonflikter.
- Svekket tillit til Skøyteforbundets administrasjon og uttakskomiteer.

Fellesstart er en distanse med høy grad av uforutsigbarhet (uhell,
taktiske forhold, utstyrssvikt), og bør derfor ikke være avgjørende uten
klart definerte kriterier for hvordan den vektes mot enkeltstarter.
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Forslagsstiller Midt-Norge Skøytekrets

Innspill 5 Vårt forslag er derfor at det åpnes for følgende praksis fremover:

Individuelle tider kan publiseres offentlig (og samles i digitale databaser), så 

lenge det ikke skjer i rangert rekkefølge eller med opplysninger om 

plassering av utøverne.

Dette innebærer at:

- Barnas tider (eks. fra løp) kan vises i tilfeldig eller alfabetisk rekkefølge

- Det skal ikke fremkomme hvem som har “vunnet” eller hvilke plasseringer 

som gjelder

- Tidene benyttes som et verktøy for mestring og utvikling, ikke som 

prestasjonsmål i konkurranse med andre.

Forslaget er innsendt fra en av klubbene i Skøytekretsen Midt-Norge, har 

vært oppe til behandling på vårt nylige Kretsting, og ble enstemmig besluttet 

videresendt Norges Skøyteforbund.

Begrunnelse Skøytekretsen Midt-Norge støtter de verdifulle og viktige prinsippene som 

ligger bak disse bestemmelsene (mestring, deltakelse og idrettsglede). 

Bestemmelsene åpner som kjent opp for at tider kan kunngjøres på 

arrangementsstedet, men da uten rangering. 

Vi ser imidlertid at manglende systematisk lagring og innsamling av tidsdata 

fra arrangører gjør at det ved oppsett av par/kvartetter for senere 

konkurranser ofte oppstår utfordringer, slik at regelverket dermed virker mot 

sin hensikt. 

Dette kan illustreres med et eksempel:

Dersom en fersk rekruttløper i et stevne havner i samme par som en løper 

med flere sesonger bak seg på isen, vil et «tap» av parløpet med 10-15 og 

kanskje 20 sekunder på en 100m eller en 300m kunne være demotiverende 

og kanskje føre til at barnet finner ut at «skøyteløping ikke var noe for meg –

jeg ble jo knust!».

Og dersom familien eller trenerne kanskje ikke har vært like påpasselige med 

å notere tidene fra de foregående løp, så er det heller ikke mulig å barnet 

noen god tilbakemelding om det har vært fremgang eller ikke siden den 

forrige konkurransen. 

Vi er da der at reglene omkring offentliggjøring av tider for barn virker mot 

sin hensikt.

Lovutvalgets 

innspill

Lovutvalget uttaler seg ikke om sportslig organisering/ gjennomføring som 

ikke tenderer mot lovverket/NIFs bestemmelser.  Vi viser dog til forslaget om 

barneidrett som er sjekket med NIF og som strider mot bestemmelsene og 

henstiller til forslagstiller om å trekke forslaget.

Forbundsstyrets 

innspill

Forbundsstyret støtter seg på lovutvalgets innstilling. 
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Forslagsstiller Falken Skøyteklubb

Innspill 6 Forslag om etablering av NSF SATSING

Sportsklubben Falken ønsker med dette å fremme et offensivt, inkluderende og

fremtidsrettet forslag til behandling på Skøytetinget: Etablering av en ny

plattform for utvikling av løpere «mellom» klubbnivå og landslag, som vi foreslår

å kalle NSF SATSING. Vårt mål er å bevare og utvikle bredden i toppen – på tvers

av kjønn, distansepreferanser og alder – og forhindre ytterligere frafall av utøvere

som befinner seg i en sårbar utviklingsfase.

Et nytt utviklingsløp: «NSF SATSING»

Vi foreslår å etablere NSF SATSING – en ny satsing som skal:

• Fange opp utøvere på nivået «mellom» klubb og landslag

• Være åpen og inkluderende for begge kjønn og alle distansepreferanser

• Ikke være aldersbegrenset eller eksklusivt rettet mot ungdom

• Ha en struktur som gir tilgang på kompetanse, samlinger, faglig støtte og 

samarbeid med landslag og Olympiatoppen.

NSF SATSING bør være «fri» for begrepet «Talent», et begrep som ofte forbindes

og er synonymt med unge utøvere som gjerne presterer godt veldig tidlig i sin

potensielle idrettsperiode. Beviselig så blomstrer mange av våre beste utøvere

sent, og har målrettet og disiplinert utviklet seg gradvis til et høyt prestasjonsnivå

uten å bli regnet som "talenter" i tradisjonell forstand. Disse må også løftes og

verdsettes, fordi vår neste «skøytestjerne» kan like godt befinne seg i denne

gruppen.

Vi foreslår at NSF SATSING deles inn i to sportslige grupper:

• SPRINT

• ALLROUND / DISTANSE

Organisering og økonomi

Vi ønsker at NSF SATSING skal organiseres under NSFs sportslige ledelse, men i

tett samarbeid med klubb og krets. NSF skal vise at man ønsker å bidra, og at

dette ikke er et rent "forbundsansvar", men en felles nasjonal dugnad. Det må

etter vår mening bli slutt på at vi bare ser opp på NSF med kritisk blikk der vi

forventer at alle «midler» skal komme fra de sponsorer som eksisterer eller ikke

eksisterer. Krets og klubb må ta ansvar, ikke minst økonomisk, dersom vi ønsker å

lykkes snarlig med etablering av en slik gruppering som NSF SATSING.
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Forslagsstiller Falken Skøyteklubb                                                     (Fortsettelse fra forrige siden)

Eksempel på finansieringsmodell for NSF SATSING:
• 14 utøvere totalt (7 sprint / 7 allround / distanse), med rettferdig 

kjønnsfordeling
• Kostnad per utøver: ca. 50.000 – 70.000 kr
• Totalkostnad: 700.000 – 980.000 kr
• Kostnaden deles mellom:

o Klubb / utøver (med opsjon på sponsorsamarbeid og 
eksponeringsrettigheter)

o Krets
o NSF

Dette vil gi et meget seriøst, meningsfullt og godt sportslig tilbud – for en

moderat totalkostnad for alle ledd. Med felles mål; å «bredde vår topp» innen

hurtigløp på skøyter i Norge.

Behov for strukturell endring: Vi må tenke nytt

Vår toppsatsing består i dag av 15 utøvere (11 menn og 4 kvinner). Dette er for

få. Med NSF SATSING som en slags parallell struktur kan vi doble antallet utøvere

med støtte fra NSF, og favne om langt flere utøvere i en viktig utviklingsfase enn

hva vår landslagsmodell i dag har kapasitet til.

Vi må også utfordre måten vi tenker internasjonalt nivå på. Per i dag er det få

velorganiserte og attraktive konkurranser i Europa for seniorer mellom

landslagsnivå og verdenscup, utover enkelte Neo World Cup konkurranser som

arrangeres i tilknytning til Junior World Cup. Vi ber derfor NSF om å ta en aktiv

rolle i å:

Samarbeide med ISU og andre nasjoner for å utvikle en Europa Cup uten

aldersbegrensning for å skape mer helhetlige og inkluderende utviklingsløp, etter

modell fra feks. langrenn og alpint.

Oppsummering: Handlingsbehov – ikke politisk tautrekking
Vi har ingen tid å miste – og ingen flere «superløpere» å tape. NSF SATSING kan 
bli en samlende plattform som:
• Bevarer løpere som ellers ville falt fra
• Bygger samhold i norsk skøytesport
• Øker kjønnsbalanse og distansemangfold
• Viser handlekraft og fremtidstro

Vi oppfordrer Skøytetinget til å gå inn for forslaget og legge grunnlaget for
etablering av NSF SATSING allerede kommende sesong.
Sportsklubben Falken stiller seg fullt bak dette og våre delegater står klare til å
presentere våre tanker nærmere og diskutere forslaget under årets Skøyteting på
Fornebu.
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Fortsettelse fra forrige siden

Begrunnelse Vi mister våre «knopper»

Det er mange årsaker til at utøvere slutter før de har fått ut sitt fulle

potensial. Vi ser dessverre altfor ofte at løpere som er i en kritisk

utviklingsfase – på «knoppstadiet» – faller fra. Et nylig eksempel fra

vårt miljø er at en av våre mest lovende utøvere i kretsen har valgt å

legge skøytene på hylla, og da som 18 åring med et godt

utgangspunkt for å kunne få mulighet til å «blomstre» i et system

som lar våre utøvere få utvikle seg i system der det gis muligheter.

For skøytesporten er det brutalt og trist å miste løpere uansett alder

og ferdighetsnivå, og mange av disse avslutter dessverre sin aktive

periode grunnet et system som ikke helt evner å fange opp og støtte

disse utøverne i tide.

Vår suksess i Trøndelag, særlig innen sprint, viser at det er mulig å ta

vare på skøyteløpere og ha system som tar høyde for ulik utvikling

blant de aktive. Men det krever system, fokus og støtte til

ungdommene som gradvis må ta sine veivalg og prioriteringer desto

eldre man blir, der dessverre vi ser at i alt for stor grad så velges

skøytene bort til fordel for andre ting som virker mer interessant og

trygt. Vi må derfor ta grep nå, og sammen etablere et nasjonalt

opplegg og system som gjør at vi ikke mister flere av våre lovende

skøyteløpere. Et system fordi vi har ingen å miste, og et system for å

utvikle vår idrett i begge ender - fra rekrutt til topp. Men altså i

denne sammenheng; for å «bredde vår topp».

Foto: Gunvor Bay
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Resultater



Resultater: hurtigløp

Norske arrangementer:

Norske arrangementer 2023-2024: 

https://www.skoyteforbundet.no/hurtiglop/resultater/2023-2024/

Norske arrangementer 2024-2025: 

https://www.skoyteforbundet.no/hurtiglop/resultater/2024-2025/

ISU arrangementer 2023-2024, Senior:

ISU WC1 Obihiro (JPN) 10.-12.11.2023: 

https://live.isuresults.eu/events/2024_JPN_0001/schedule

ISU WC2 Beijing (CHN) 17.-19.11.2023: 

https://live.isuresults.eu/events/2024_CHN_0001/schedule

ISU WC3 Stavanger (NOR) 01.-03.12.2023: 

https://live.isuresults.eu/events/2024_NOR_0001/schedule

ISU WC4 Tomaszow (POL) 08.-10.12.2023: 

https://live.isuresults.eu/events/2024_POL_0001/schedule

ISU ECh Heerenveen (NED) 05.-07.01.2024: 

https://live.isuresults.eu/events/2024_NED_0001/schedule

ISU WC5 Salt Lake City (USA) 26.-28.01.2024: 

https://live.isuresults.eu/events/2024_USA_0002/schedule

ISU WC6 Quebec (CAN) 02.-04.02.2024: 

https://live.isuresults.eu/events/2024_CAN_0001/schedule

ISU WSDCh Calgary (CAN) 15.-19.02.2024: 

https://live.isuresults.eu/events/2024_CAN_0002/schedule

ISU WA&SCh Inzell (GER) 07.-10.03.2024: 

https://live.isuresults.eu/events/2024_GER_0001/schedule

ISU arrangementer 2023-2024, Junior:

ISU Junior WC1 Baselga di Pine (ITA) 25.-26.11.2023: 

https://live.isuresults.eu/events/2024_ITA_0001/schedule

ISU Junior WC2 Collalbo (ITA) 02.-03.12.2023: 

https://live.isuresults.eu/events/2024_ITA_0002/schedule

ISU Junior WC3 Hachinohe (JPN) 03.-04.02.2024: 

https://live.isuresults.eu/events/2024_JPN_0002/schedule

ISU WJCh Hachinohe (JPN) 09.-11.02.2024: 

https://live.isuresults.eu/events/2024_JPN_0003/schedule
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https://www.skoyteforbundet.no/hurtiglop/resultater/2023-2024/
https://www.skoyteforbundet.no/hurtiglop/resultater/2024-2025/
https://live.isuresults.eu/events/2024_JPN_0001/schedule
https://live.isuresults.eu/events/2024_CHN_0001/schedule
https://live.isuresults.eu/events/2024_NOR_0001/schedule
https://live.isuresults.eu/events/2024_POL_0001/schedule
https://live.isuresults.eu/events/2024_NED_0001/schedule
https://live.isuresults.eu/events/2024_USA_0002/schedule
https://live.isuresults.eu/events/2024_CAN_0001/schedule
https://live.isuresults.eu/events/2024_CAN_0002/schedule
https://live.isuresults.eu/events/2024_GER_0001/schedule
https://live.isuresults.eu/events/2024_ITA_0001/schedule
https://live.isuresults.eu/events/2024_ITA_0002/schedule
https://live.isuresults.eu/events/2024_JPN_0002/schedule
https://live.isuresults.eu/events/2024_JPN_0003/schedule


ISU arrangementer 2024-2025, Senior:

ISU WC1 Nagano (JPN) 22.-24.11.2024: 

https://live.isuresults.eu/events/2025_JPN_0002/schedule

ISU WC2 Beijing (CHN) 29.11-01.12.2024: 

https://live.isuresults.eu/events/2025_CHN_0001/schedule

ISU ECh Heerenveen (NED) 10.-12.01.2025: 

https://live.isuresults.eu/events/2025_NED_0002/schedule

ISU WC3 Calgary (CAN) 24.-26.01.2025: 

https://live.isuresults.eu/events/2025_CAN_0001/schedule

ISU WC4 Milwaukee (USA) 31.01.-02.02.2025: 

https://live.isuresults.eu/events/2025_USA_0001/schedule

ISU WC5 Tomaszow (POL) 21.-23.02.2025: 

https://live.isuresults.eu/events/2025_POL_0003/schedule

ISU WC6 Heerenveen (NED) 28.02.-02.03.2025: 

https://live.isuresults.eu/events/2025_NED_0001/schedule

ISU WSDCh Hamar (NOR) 13.-16.03.2025: 

https://live.isuresults.eu/events/2025_NOR_0001/schedule

ISU arrangementer 2024-2025, Junior:

ISU Junior WC1 Tomaszow (POL) 30.11.-01.12.2024: 

https://live.isuresults.eu/events/2025_POL_0001/schedule

ISU Junior WC2 Tomaszow (POL) 07.-08.12.2024: 

https://live.isuresults.eu/events/2025_POL_0002/schedule

ISU Junior WC3 Collalbo (ITA) 01.-02.02.2025: 

https://live.isuresults.eu/events/2025_ITA_0001/schedule

ISU WJCh Collalbo (ITA) 07.-09.02.2025: 

https://live.isuresults.eu/events/2025_ITA_0002/schedule
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https://live.isuresults.eu/events/2025_USA_0001/schedule
https://live.isuresults.eu/events/2025_POL_0003/schedule
https://live.isuresults.eu/events/2025_NED_0001/schedule
https://live.isuresults.eu/events/2025_NOR_0001/schedule
https://live.isuresults.eu/events/2025_POL_0001/schedule
https://live.isuresults.eu/events/2025_POL_0002/schedule
https://live.isuresults.eu/events/2025_ITA_0001/schedule
https://live.isuresults.eu/events/2025_ITA_0002/schedule
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Norske arrangementer:

Norske arrangementer, 2023-2024: https://tinyurl.com/3r5pe9hf

Norske arrangementer, 2024-2025: https://tinyurl.com/9cz3pd5x

Internasjonale arrangementer, 2023-2024:

JGP, Linz (Østerrike) 30.08. – 02.09.2023: https://tinyurl.com/4e6r8yfs

JGP, Budapest (Ungarn) 20.-23.09.2023: https://tinyurl.com/ycyj7396

JGP, Gdansk (Polen) 27.-30.09.2023: https://tinyurl.com/mpmmn7h3

Lombardia Trophy, Bergamo (Italia) 08.-10.09.2023: https://tinyurl.com/mrxvz3ct

Nebelhorn Trophy, Oberstdorf (Tyskland) 20.-23.09.2023: https://tinyurl.com/nm593dh2

Finlandia Trophy, Espoo (Finland) 06.-09.10.2023: https://tinyurl.com/msn8w3ca

Tayside Trophy, Dundee (Storbritania) 14.-15.10.2023: https://tinyurl.com/bd42m5fv

Tirnavia Ice cup, Trnava (Slovakia) 27.-29.10.2023: https://tinyurl.com/axpf5b4w

Swiss skating Open, Lausanne (Sveits) 26.-29.10.2023: https://tinyurl.com/yxny8vat

Volvo Open Cup, Riga (Latvia) 02.-05.11.2023: https://tinyurl.com/4a37a6ku

Denkova-Staviski Cup, Sofia (Bulgaria) 07.-12.11.2023: https://tinyurl.com/2s3tke9p

Skate Celje, Celje (Slovenia) 16.-19.11.2023: https://tinyurl.com/2m9vuawj

Santa Claus Cup, Budapest (Ungarn) 29.11.-01.12.2023: https://tinyurl.com/3pst8jek

Nordics, Borås (Sverige) 01.-04.02.2024: https://tinyurl.com/ymukupxm

Tallink Cup, Tallinn (Estland) 15.-18.02.2024: https://tinyurl.com/bdhap2b5

Challenge Cup, Tilburg (Nederland) 22.-25.02.2024: https://tinyurl.com/3c3z65w9

Junior VM (Taiwan) 26.02.-03.03.2024: https://tinyurl.com/ytffn25y

Sonja Henie Trophy, Oslo (Norge) 08.-10.03.2024: https://tinyurl.com/2p9vwy8a

Coupe De Printemps, Kockelscheuer (Luxemburg) 15.-17.03.2024: 

https://tinyurl.com/5d93uue5

VM, Montreal (Canada) 18.-24.03.2024: https://tinyurl.com/mpd49cmt

Triglav Trophy & Narcisa Cup, Jesenice (Slovenia) 10.-14.04.2024: https://tinyurl.com/2xynj5f4

https://tinyurl.com/3r5pe9hf
https://tinyurl.com/9cz3pd5x
https://tinyurl.com/4e6r8yfs
https://tinyurl.com/ycyj7396
https://tinyurl.com/mpmmn7h3
https://tinyurl.com/mrxvz3ct
https://tinyurl.com/nm593dh2
https://tinyurl.com/msn8w3ca
https://tinyurl.com/bd42m5fv
https://tinyurl.com/axpf5b4w
https://tinyurl.com/yxny8vat
https://tinyurl.com/4a37a6ku
https://tinyurl.com/2s3tke9p
https://tinyurl.com/2m9vuawj
https://tinyurl.com/3pst8jek
https://tinyurl.com/ymukupxm
https://tinyurl.com/bdhap2b5
https://tinyurl.com/3c3z65w9
https://tinyurl.com/ytffn25y
https://tinyurl.com/2p9vwy8a
https://tinyurl.com/5d93uue5
https://tinyurl.com/mpd49cmt
https://tinyurl.com/2xynj5f4
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Internasjonale arrangementer, 2024-2025:

JGP, Riga (Latvia) 28.08. – 03.09.2024: https://tinyurl.com/ypb4xcmx

Nebelhorn Trophy, Oberstdorf (Tyskland) 19.-21.09.2024: https://tinyurl.com/ycxw2zr3

JGP, Gdansk (Polen) 25.- 28.09.2024: https://tinyurl.com/2s3a9td2

JGP, Ljubljana (Slovenia) 02.-05.10.2024: https://tinyurl.com/p5azc8sp

Tayside Trophy, Dundee (Storbritania) 12.-13.10.2024: https://tinyurl.com/56aevh2k

Diamond Spin, Katowice (Polen) 15.-20.10.2024: https://pzlf-wyniki.pl/2425/DS2024/

Fire and Ice, Reykjavik (Island) 25.-27.10.2024: https://tinyurl.com/39c2raha

Denkova Staviski Cup, Sofia (Bulgaria) 05.-10.11.2024: https://tinyurl.com/2ke63w4r

Tallinn Trophy, Tallinn (Estland) 11.-17.11.2024: https://tinyurl.com/3skecjac

Volvo Riga Cup, Riga (Latvia) 16.-19.01.2025: https://tinyurl.com/4ysmnwxj

World University Games, Torino (Italia) 15.-19.01.2025: https://wugtorino2025.com/en/

EM, Tallinn (Estland) 28.01.-02.02.2025: https://tinyurl.com/43car72p

Edge Cup, Katowice (Polen) 30.01.-02.02.2025: https://pzlf-wyniki.pl/2425/EC2025/

Nordics/Nordics Open, Asker (Norge) 06.-09.02.2025: https://tinyurl.com/3arhv2bv

EYOF (Georgia) 09.-16.02.2025: https://tinyurl.com/yc5csk53

Challenge Cup, Tilburg (Nederland) 13.-16.02.2025: https://tinyurl.com/2jpxam45

Sonja Henie Trophy, Oslo (Norge) 06.-09.03.2025: https://tinyurl.com/2bw5zpwa

VM, Boston (USA) 25.-30.03.2025: https://tinyurl.com/5bj3fnm9

https://tinyurl.com/ypb4xcmx
https://tinyurl.com/ycxw2zr3
https://tinyurl.com/2s3a9td2
https://tinyurl.com/p5azc8sp
https://tinyurl.com/56aevh2k
https://pzlf-wyniki.pl/2425/DS2024/
https://tinyurl.com/39c2raha
https://tinyurl.com/2ke63w4r
https://tinyurl.com/3skecjac
https://tinyurl.com/4ysmnwxj
https://wugtorino2025.com/en/
https://tinyurl.com/43car72p
https://pzlf-wyniki.pl/2425/EC2025/
https://tinyurl.com/3arhv2bv
https://tinyurl.com/yc5csk53
https://tinyurl.com/2jpxam45
https://tinyurl.com/2bw5zpwa
https://tinyurl.com/5bj3fnm9
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Norske arrangementer:

Norske arrangementer 2023-2024: 

https://www.shorttrackonline.info/competitions.php?country=NOR&year=2023

Norske arrangementer 2024-2025: https://www.shorttracklive.info/

ISU arrangementer 2023-2024, Senior:

ISU WC1, Montreal (CAN) 20.10.-22.10.2023 https://isu-skating.com/short-

track/results/isu-world-cup-short-track-speed-skating-21/

ISU WC2, Montreal (CAN) 27.10.-29.10.2023 https://isu-skating.com/short-

track/results/isu-world-cup-short-track-speed-skating-5/

ISU WC3, Beijing (CHN) 08.-10.-12.2023 https://isu-skating.com/short-track/results/isu-

world-cup-short-track-speed-skating-4/

ISU WC4, Seoul (KOR) 15.-17.12.2024 https://isu-skating.com/short-track/results/isu-

world-cup-short-track-speed-skating-3/

ISU ESTCh, Gdansk (POL) 12.-14.01.2024 https://isu-skating.com/short-track/results/isu-

european-short-track-speed-skating-championships-3/

ISU WC5, Dresden (GER) 09.-11.02.2024 https://isu-skating.com/short-track/results/isu-

world-cup-short-track-speed-skating-2/

ISU WC6, Gdansk (POL) 16.-18.02.2024 https://isu-skating.com/short-track/results/isu-

world-cup-short-track-speed-skating/

ISU WCh, Rotterdam (NED) 15.-17.03.2024 https://isu-skating.com/short-track/results/isu-

world-short-track-speed-skating-championships-3/

ISU arrangementer 2023-2024, Junior:

ISU WC1, Leeuwarden (NED) 25.-26.11.2023 

https://www.shorttracklive.info/index.php?saison=18&comp=855&cat=2&categ=107&m=

1

ISU WC2, Leeuwarden (NED) 02.-03.12.2023 

https://shorttrackonline.info/compresult.php?comp=4049

ISU WC3, Heerenveen (NED) 17.-18.02.2024

https://shorttrackonline.info/compresult.php?comp=4056

ISU Junior WCh, Gdansk (POL) 22.-25.02.2024 https://isu-skating.com/short-

track/results/isu-world-junior-short-track-speed-skating-championships-3/

https://www.shorttrackonline.info/competitions.php?country=NOR&year=2023
https://www.shorttracklive.info/
https://isu-skating.com/short-track/results/isu-world-cup-short-track-speed-skating-21/
https://isu-skating.com/short-track/results/isu-world-cup-short-track-speed-skating-5/
https://isu-skating.com/short-track/results/isu-world-cup-short-track-speed-skating-4/
https://isu-skating.com/short-track/results/isu-world-cup-short-track-speed-skating-3/
https://isu-skating.com/short-track/results/isu-european-short-track-speed-skating-championships-3/
https://isu-skating.com/short-track/results/isu-world-cup-short-track-speed-skating-2/
https://isu-skating.com/short-track/results/isu-world-cup-short-track-speed-skating/
https://isu-skating.com/short-track/results/isu-world-short-track-speed-skating-championships-3/
https://www.shorttracklive.info/index.php?saison=18&comp=855&cat=2&categ=107&m=1
https://shorttrackonline.info/compresult.php?comp=4049
https://shorttrackonline.info/compresult.php?comp=4056
https://isu-skating.com/short-track/results/isu-world-junior-short-track-speed-skating-championships-3/
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ISU arrangementer 2024-2025, Senior:

ISU Short Track World Tour 1, Montreal (CAN) 25.-27.10.2024 https://isu-

skating.com/short-track/results/isu-short-track-world-tour-6/

ISU Short Track World Tour 3, Beijing (CHN) 06.-08.12.2024 https://isu-

skating.com/short-track/results/isu-short-track-world-tour-4/

ISU Short Track World Tour 4, Seoul (KOR) 13.-15.12.2024 https://isu-

skating.com/short-track/results/isu-short-track-world-tour-3/

ISU ESTCh, Dresden (GER) 17.- 19.01.2025 https://isu-skating.com/short-

track/results/isu-european-short-track-speed-skating-championships/

ISU Short Track World Tour 5, Tilburg (NED) 07.-09.02.2025 https://isu-

skating.com/short-track/results/isu-short-track-world-tour-2/

ISU Short Track World Tour 6, Milano (ITA) 14.-16.02.2025 https://isu-

skating.com/short-track/results/isu-short-track-world-tour/

CNSG 2025 ISU WSTCh, Beijing (CHN) 14.-16.03.2025 https://isu-skating.com/short-

track/results/isu-world-short-track-speed-skating-championships/

ISU arrangementer 2024-2025, Junior:

ISU JWCup 1, Bormio (ITA) 08.-10.11.2024 https://isu-skating.com/short-

track/events/eventdetail/isu-junior-world-cup-short-track-speed-skating-3/

ISU JWCup 2, Bormio (ITA) 14.-16.11.2024 https://isu-skating.com/short-

track/events/eventdetail/isu-junior-world-cup-short-track-speed-skating-2/

ISU Junior WSTCh, Calgary (CAN) 27.02.-02.03.2025 https://isu-skating.com/short-

track/results/isu-world-junior-short-track-speed-skating-championships/

ISU JWCup 3, Quebec (CAN) 21.-23.02.2025 https://isu-skating.com/short-

track/events/eventdetail/isu-junior-world-cup-short-track-speed-skating/

https://isu-skating.com/short-track/results/isu-short-track-world-tour-6/
https://isu-skating.com/short-track/results/isu-short-track-world-tour-4/
https://isu-skating.com/short-track/results/isu-short-track-world-tour-3/
https://isu-skating.com/short-track/results/isu-european-short-track-speed-skating-championships/
https://isu-skating.com/short-track/results/isu-short-track-world-tour-2/
https://isu-skating.com/short-track/results/isu-short-track-world-tour/
https://isu-skating.com/short-track/results/isu-world-short-track-speed-skating-championships/
https://isu-skating.com/short-track/events/eventdetail/isu-junior-world-cup-short-track-speed-skating-3/
https://isu-skating.com/short-track/events/eventdetail/isu-junior-world-cup-short-track-speed-skating-2/
https://isu-skating.com/short-track/results/isu-world-junior-short-track-speed-skating-championships/
https://isu-skating.com/short-track/events/eventdetail/isu-junior-world-cup-short-track-speed-skating/
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NSFs presidenter
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Periode Navn Klubb Født Død Yrke

1893-1894 Hans Ditlev Alexander Fabricius (1) Hamar IF 15.02.1857 06.03.1899 Ingeniør

1894-1895 Arthur Motzfeldt (1) TSK 19.12.1855 07.04.1928 Ingeniør

1895-1896 Peder Bredo Brodersen IF Tjalve 04.02.1872 30.11.1939 Byselger

1896-1897 Hans Ditlev Alexander Fabricius (2) Hamar IF 15.02.1857 06.03.1899 Ingeniør

1897-1898 Arthur Motzfeldt (2) TSK 19.12.1855 07.04.1928 Ingeniør

1898-1900 Henrik Olsen Bjørn Homan KSK 02.05.1824 05.12.1900 Hr.advokat

1900-1901 Arthur Motzfeldt (3) TSK 19.12.1855 07.04.1928 Ingeniør

1901-1902 Olaf Norseng Hamar SK 24.02.1871 21.07.1951 Gårdsarbeider

1902-1903 Arthur Motzfeldt (4) TSK 19.12.1855 07.04.1928 Ingeniør

1903 Karl Ingvar Nandrup KSK 29.09.1864 24.09.1909 Inf.kaptein

1903-1904 Arthur Motzfeldt (5) TSK 19.12.1855 07.04.1928 Ingeniør

1904-1906 Ivar Hellesnes (1) KSK 09.01.1871 29.08.1926 Inf.kaptein

1906-1907 Christopher Fougner KSK 02.03.1876 28.11.1950 Kav.løitnant

1907-1908 Arthur Motzfeldt (6) TSK 19.12.1855 07.04.1928 Ingeniør

1908-1911 Aksel Johan Andersen Gresvig (1) KSK 16.08.1876 15.12.1958 Kjøbmann

1911-1915 Ludvig Albert Thue (flyttet Tromsø 

10.14)

KSK 22.09.1857 10.06.1934 Lagmann

1914-1915 Andreas Claussen (fung. President) TSK 04.07.1883 24.10.1957 O.r.sakfører

1915-1916 Aksel Johan Andersen Gresvig (2) KSK (trakk seg) 16.08.1876 15.12.1958 Kjøbmann

1916-1918 Andreas Claussen (1) rykket opp 

16.10.1916

TSK 04.07.1883 24.10.1957 O.r.sakfører

1918-1919 Knut Ørn Meinich (1) KSK 05.08.1876 07.05.1958 Major

1919-1922 Andreas Claussen (2) TSK 04.07.1883 24.10.1957 O.r.sakfører

1922-1925 Knut Ørn Meinich (2) KSK/OSK 05.08.1876 07.05.1958 Major

1925-1926 Ivar Hellesnes (1) OSK 09.01.1871 29.08.1926 Oberstløitnant

1926-1927 Yngvar Bryn OSK 17.12.1881 30.04.1947 Adjunkt

1927-1929 Anders Melteig (1) OI 24.08.1883 19.09.1967 Valutachef

1929-1931 Jens Kristian Strøm Hortens SK 24.12.1892 10.11.1980 Gartner

1931 Oskar Viktor Olsen (1) OSK 17.10.1897 28.12.1956 Disponent

1931-1932 Anders Melteig (2) OI 24.08.1883 19.09.1967 Valutachef

1932-1937 Gerhard Karlsen OSK 25.10.1890 02.07.1955 Ingeniør

1937-1938 Magnus Johansen OI 11.04.1885 15.03.1955 Fabrikkeier

1938-1940 Henning August Olsen OSK 03.10.1890 26.01.1975 Advokat

1940 Ole Nils Tveter (1) Jevnaker IF 25.06.1906 24.04.1989 Revisor

Styret nedla sine verv i møte 29.11.1940

1945-1946 Ole Nils Tveter (2) Jevnaker IF 25.06.1906 24.04.1989 Revisor

1946-1949 Reidar Gudmundsen ASK 15.12.1905 03.09.1963

1949-1952 Oskar Viktor Olsen (2) OSK 17.10.1897 28.12.1956 Disponent

1952-1954 Harald Halvorsen OSK 29.11.1898 17.03.1992 Lagersjef

1954-1956 Nils Waldemar Simensen OI 19.07.1907 17.11.1979 Maskinsetter
1956-1961 Armand Henning Carlsen OSK 20.10.1905 08.05.1969 Disponent

1961-1965 Georg Philip Herzberg Krog Drammens SK 02.07.1915 03.08.1991 Advokat

1965-1966 Roald Vatn OSK 29.10.1919 02.01.2007 Direktør

1966-1969 Willy Reisvang OSK 23.05.1923 17.02.2001 Direktør

1969-1973 Olaf Poulasen OI 27.07.1920 27.09.2008 Adm.dir

1973-1975 Kjell Odd Trystad OSK 08.09.1929 30.07.1984 Direktør

1975-1977 Hroar Elvenes OI 02.04.1932 04.12.2014 Distriktssjef

1977-1979 Martin Holtung Hamar IL 17.02.1937 Byråsjef

1979-1981 Børre Rognlien ASK 26.12.1944 Info.sjef

1981-1985 Tore Bernt Ramton Nesodden IF 18.10.1945 20.09.2010 Disponent

1985-1986 Bjørn Ruud Bærum SK 04.09.1949 Utd.konsulent

1986-1990 Rune Gerhardsen (1) ASK 13.06.1946 Byråd

1990-1997 Odd Pedersen IF Herkules 16.05.1929 06.01.2000 Salgssjef

1997-1999 Terje Andersen (1) H&BSK 04.03.1952 Direktør

1999-2001 Finn Arne Bakke OSK 21.02.1932 Direktør

2001-2003 Rune Gerhardsen (2) Aktiv SK 13.06.1946 Byråd

2003-2007 Terje Andersen (2) Tønsbergs TF 04.03.1952 Direktør

2007-2008 Stein Rohde-Hansen (->19.05.2008) Fossum IF 18.03.1945 Daglig leder

2008-2013 Vibecke Sørensen (rykket opp 19.05.08) OI 15.10.1968 Overlege

2013-2017 Rune Gerhardsen (3) Aktiv SK 13.06.1946 Bystyrerepr.

2017-2025 Mona Adolfsen Romerike KK 09.06.1967 Journalist



NSFs årsmøter/ting
Dato Sted Lokaliteter Arrangør

Stiftelsesmøte 27.02.1893 Hamar Hamar Idrætsforening
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1894-1901. Repr. Møter for å avgjøre neste års NM-arrangør da NSFs styre = klubbstyret for neste års NM arrangør

04.02.1894 Hamar Hamar Gymnasium Hamar Idrætsforening

02.02.1895 Trondhjem Trondhjems Skøiteklub

01.02.1896 Christiania «Tivoli» «Tjalve», Christiania

1897 NM skulle vært på Hamar 06.02.1897 som avsto fra NM, flyttet til Trondhjem –

men kun trøndere møtte – intet off. møte!)

26.02.1898 Trondhjem Trondhjems Skøiteklub

25.02.1899 Kristiania Frogner Stadion Kristiania Skøiteklub

10.02.1900 Tronhjem Trondhjems Skøiteklub

26.01.1901 Kristiania Frogner Stadion Kristiania Skøiteklub

Valgperiode Tingdato Sted Lokaliteter Tekn. Arrangør

1902-1903 08.03.1902 Hamar ? Hamar Skøiteklub

1903-1904 07.02.1903 Drammen Central Hotel IF «Ulabrand»

1904-1905 13.02.1904 Trondhjem Frimurerlogen Trondhjems Skøiteklub

1905-1906 21.02.1905 Kristiania Frogner Stadion Kristiania Skøiteklub

1906-1907 20.01.1906 Trondhjem Frimurerlogen Trondhjems Skøiteklub

1907-1908 09.03.1907 Hamar ? Hamar Skøiteklub

1908-1909 18.01.1908 Kristiania Frogner Stadion Kristiania Skøiteklub

1909-1910 05.03.1909 Lillehammer ? Lillehammer Skøiteklub

1910-1911 15.01.1910 Trondhjem ? Trondhjems Skøiteklub

1911-1912 21.01.1911 Kristiania Hotel Continental Kristiania Skøiteklub

1912-1913 20.01.1912 Hamar ? Hamar Skøiteklub

1913-1914 18.01.1913 Horten ? Hortens Skøiteklub

1914-1915 17.01.1914 Trondhjem ? Trondhjems Skøiteklub

1915-1916 23.01.1915 Kristiania Frogner Stadion Kristiania Skøiteklub

1916-1917 29.01.1916 Drammen Central Hotel Drammens Skøiteklub

1917-1918 27.01.1917 Kristiania Frogner Stadion Kristiania Skøiteklub

1918-1919 26.01.1918 Horten ? Hortens Skøiteklub

1919-1920 01.02.1919 Hamar ? Hamar Skøiteklub

1920-1921 31.01.1920 Trondhjem ? Trondhjems Skøiteklub

1921-1922 29.01.1921 Moss Moss Hotel Moss Idrætsforening

1922-1923 21.01.1922 Drammen Central Hotel Drammens Skøiteklub

1923-1924 27.01.1923 Kristiania Bislet, KIF’s klubblokaler Kristiania Idrætsforening

1924-1925 09.02.1924 Kongsberg Grand Hotel Kongsberg Idrætsforening

1925-1926 30.-31.01.1925 Moss Moss Hotel Moss Idrætsforening

1926-1927 28.-29.01.1926 Tønsberg Hotel Klubben Tønsbergs Turnforening

1927-1928 29.01.1927 Oslo Frogner Stadion Oslo Skøiteklub

1928-1929 14.01.1928 Sandefjord Hotel Kong Karl Sandefjord Skøiteklub

1929-1930 26.01.1929 Lillehammer Victoria Hotel Lillehammer Skøiteklub

1930-1931 18.01.1930 Hamar Victoria Hotel Hamar Idrettslag

1931-1932 24.01.1931 Horten Handelsstanden Hortens Skøiteklub

Ekstraordinært 16.05.1931 Oslo Idrettens Hus NSF

1932-1933 09.01.1932 Oslo Frogner Stadion Oslo Skøiteklub

1933-1934 21.01.1933 Notodden Gimle Hotel Snøgg, Notodden

1934-1935 20.01.1934 Drammen Central Hotell Drammens Skøiteklub

1935-1936 19.01.1935 Brandbu Bøndernes Hus Brandbu Idrettsforening

1936-1937 04.01.1936 Oslo Hotel Bristol Oslo Skøiteklub

1937-1938 16.01.1937 Gjøvik Grand Hotel Gjøvik Skøiteklub

1938-1939 15.01.1938 Skien Frimurerlogen Gimsøy Idrettsforening

1939-1940 11.02.1939 Oslo Hotel Bristol Oslo Skøiteklub

1940-1941 27.01.1940 Hamar «Festiviteten» Hamar Idrettslag

1946-1947 26.01.1946 Oslo Frimurerlogen Oslo Idrettslag

1947-1948 25.01.1947 Trondheim Britannia Hotell Trondhjems Skøiteklub

1948-1949 16.-17.01.1948 Drammen Central Hotell Drammens Skøiteklub

1949-1950 21.-22.01.1949 Tønsberg Hotel Klubben Tønsbergs Turnforening

Prolongtert 28.08.1949 Oslo «Det Militære Samfund» NSF

1950-1951 27.-28.01.1950 Trondheim Folkets Hus Sportsklubben «Falken»

1951-1952 02.-03.03.1951 Lillehammer Victoria Hotell Lillehammer Skøiteklub

1952-1953 25.01.1952 Gjøvik Grand Hotel Gjøvik Skøyteklub

1953-1954 24.01.1953 Skien «Festiviteten» IF «Herkules», Skien

1954-1955 01.01.1954 Oslo Grand Hotel Arbeidernes Skøyteklubb

1955-1956 21.01.1955 Bergen Fløyen Restaurant Bergens Skøyteklubb

1956-1957 13.01.1956 Hamar «Festiviteten» Hamar Idrettslag

1957-1958 25.01.1957 Larvik Grand Hotel IF Fram

1958-1959 07.09.1958 Oslo Oslo Handelsstand NSF

1959-1960 12.02.1959 Oslo Oslo Handelsstand NSF



1960-1961 17.09.1960 Oslo Oslo Handelsstand NSF

1961-1962 16.-17.09.1961 Hamar «Festiviteten» Hamar Idrettslag

1962-1963 09.09.1962 Moss Moss Hotell Moss Skøiteklubb

1963-1964 14.-15.09.1963 Oslo Oslo Handelsstand Oslo Skøiteklub

1964-1965 12.-13.09.1964 Drammen Park Hotell Drammens Skøiteklub

1965-1966 11.-12.09.1965 Oslo Oslo Handelsstand NSF

1966-1967 03.-04.09.1966 Lillehammer Folkets Hus Lillehammer Skøiteklub

1967-1968 02.-03.09.1967 Tønsberg Hotel Klubben Tønsbergs Turnforening

1968-1969 14.-15.09.1968 Oslo KNA-hotellet Oslo Idrettslag

1969-1970 07.09.1969 Kongsberg Grand Hotel Kongsberg IF

1970-1971 13.03.1970 Bergen Grand Cafè Vestlandske Skøytekrets

1971-1972 04.-05.09.1971 Hamar Folkets Hus Hamar Idrettslag

1972-1973 02.-03.09.1972 Bø i Telemark Bø Hotell Telemark Skøytekrets

1973-1974 01.-02.09.1973 Arendal Sjømannsskolen Arendal Skøyteklubb

1974-1975 08.-09.06.1974 Oslo Norges Idrettshøgskole Oslo Skøytekrets

1975-1976 31.05.-01.06.1975 Larvik IF Fram’s klubbhus IF Fram

1976-1977 12.-13.06.1976 Ås Norges Landbr.høgskole Follo Skøytekrets

1977-1978 04.-05.06.1977 Sundvollen Sundvollen Hotel Buskerud Skøytekrets

1978-1979 03.-04.06.1978 Gjøvik Strand Hotel Gjøvik Skøyteklubb

1979-1980 09.-10.06.1979 Trondheim Hotell Prinsen Sør-Trøndelag SK

1980-1981 14.-15.06.1980 Rygge Røeds Hotell Østfold Skøytekrets

1981-1982 13.-14.06.1981 Hamar Folkets Hus Hamar Idrettslag

1982-1983 12.-13.06.1982 Skien Ibsenhuset IF Herkules

1983-1984 11.-12.06.19893 Fagernes Fagernes Hotel Fagernes Idrettslag

1984-1985 15.-17.06.1984 Gol Pers Hotel Buskerud Skøytekrets

1985-1986 07.-09.06.1985 Asker Vettre Hotell Asker SK/Asker KK

1986-1987 06.-08.06.1986 Otta Müllerhotellet Oppland Skøytekrets

1987-1988 12.-14.06.1987 Hamar Folkets Hus Hamar Idrettslag

1988-1990 03.-05.06.1988 Bergen Scandic Hotel Fana Idrettslag

1990-1992 08.-10.06.1990 Tønsberg Hotel Klubben Tønsbergs Turnforening

1992-1994 12.-14.06.1992 Stjørdal Rica Hotel Nord-Trøndelag SK

1994-1995 03.-05.06.1994 Tromsø Scandic Hotel Tromsø Skøyteklubb

1995-1997 09.-11.06.1995 Oslo Holmenkollen Rica Hotell Oslo-Alliansen

1997-1999 06.-08.06.1997 Hønefoss Rica Hotell Buskerud Skøytekrets

1999-2001 04.-06.06.1999 Sandefjord Rica Park Hotell Sandefjord Skøyteklubb

2001-2003 08.-10.06.2001 Stjørdal Rica Hell Hotell Sør-Trøndelag SK

2003-2005 13.-15.06.2003 Arendal Scandic Hotel Arendal Skøyteklubb

2005-2007 27.-29.05.2005 Harstad Grand Nordic Hotel Harstad Skøyteklubb

2007-2009 15.-17.06.2007 Stavanger Victoria Hotell Stavanger Skøyteklubb

2009-2011 12.-14.06.2009 Geilo Thon Highland Hotel Buskerud SK/Hol IL

2011-2013 27.-29.05.2011 Hamar Rica Hotel Hamar Hedmark Skøytekrets

2013-2015 07.-09.06.2013 Asker Thon Hotel Vettre Asker Skøyteklubb

2015-2017 12.-14.06.2015 Gol Storefjell Resort Hotel Gol Idrettslag

2017-2019 09.-11.06.2017 Bergen Quality Hotel Edvard Grieg Fana Idrettslag

2019-2021 14-16.06.2019 Kristiansund Scandic Kristiansund IL Bratt

2021-2023 09.-11.06.2023 Jevnaker Thorbjørnrud Hotell Jevnaker IF

2023-2025 13.-15.06.2025 Fornebu Scandic Fornebu Hotell NSF
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NSFs tingdirigenter

1951 Lillehammer Finn L B Larsen Bergens SK Oddvar Halvorsen Trh-Ørn

1952 Gjøvik Finn L B Larsen Bergens SK Oddvar Halvorsen Trh-Ørn

1953 Skien Adolf Skjegestad Hamar IL Øivind Jørgensen ASK

1954 Oslo Finn L B Larsen Bergens SK Oddvar Halvorsen Trh-Ørn

1955 Bergen Finn L B Larsen Bergens SK Adolf Skjegestad Hamar IL

1956 Hamar Finn L B Larsen Bergens SK Adolf Skjegestad Hamar IL

1957 Larvik Adolf Skjegestad Hamar IL Øivind Jørgensen ASK

1958 Oslo Øivind Jørgensen ASK Oddvar Halvorsen Trh-Ørn

1959 Oslo Øivind Jørgensen ASK Sverre Gjesteby ASK

1960 Oslo Finn L B Larsen Bergens SK Øivind Jørgensen ASK

1961 Hamar Adolf Skjegestad Hamar IL Øivind Jørgensen ASK

1962 Moss Øivind Jørgensen ASK Torfinn Bentzen IF Liv

1963 Oslo Øivind Jørgensen ASK Torfinn Bentzen IF Liv

1964 Drammen Øivind Jørgensen ASK Torfinn Bentzen IF Liv

1965 Oslo Øivind Jørgensen ASK Gunnar Eker Nordstrand IF

1966 Lillehammer Per Holtung Hamar IL Gunnar Eker Nordstrand IF

1967 Tønsberg Per Holtung Hamar IL Gunnar Eker Nordstrand IF

1968 Oslo Per Holtung Hamar IL Thorstein Sandholt OI

1969 Kongsberg Per Holtung Hamar IL Thorstein Sandholt OI

1970 Bergen Per Holtung Hamar IL Thorstein Sandholt OI

1971 Hamar Per Holtung Hamar IL Thorstein Sandholt OI

1972 Bø i Telemark Per Holtung Hamar IL Thorstein Sandholt OI

1973 Arendal Per Holtung Hamar IL Thorstein Sandholt OI

1974 Oslo Per Holtung Hamar IL Thorstein Sandholt OI

1975 Larvik Per Holtung Hamar IL Thorstein Sandholt OI

1976 Ås Thorstein Sandholt OI Ole Andreas Tomasgaard Stavanger KK

1977 Sundvollen Thorstein Sandholt OI Kjell Trystad OSK

1978 Gjøvik Thorstein Sandholt OI Kjell Trystad OSK

1979 Trondheim Thorstein Sandholt OI Kjell Trystad OSK

1980 Rygge Thorstein Sandholt OI Kjell Trystad OSK

1981 Hamar Martin Holtung Hamar IL Kjell Trystad OSK

1982 Skien Martin Holtung Hamar IL Kjell Trystad OSK

1983 Fagernes Martin Holtung Hamar IL Ole Andreas Tomasgaard Stavanger KK

1984 Gol Martin Holtung Hamar IL Ole Andreas Tomasgaard Stavanger KK

1985 Asker Martin Holtung Hamar IL Ole Andreas Tomasgaard Stavanger KK

1986 Otta Martin Holtung Hamar IL Ørnulf Samuelsen Asker SK

1987 Hamar Martin Holtung Hamar IL Ørnulf Samuelsen Asker SK

1988 Bergen Martin Holtung Hamar IL Ørnulf Samuelsen Asker SK

To-årige tingperioder

1990 Tønsberg Martin Holtung Hamar IL Ørnulf Samuelsen Asker SK

1992 Stjørdal Martin Holtung Hamar IL Ørnulf Samuelsen Asker SK

1994 Tromsø Martin Holtung Hamar IL Ørnulf Samuelsen Asker SK

1995 Oslo Martin Holtung Hamar IL Ørnulf Samuelsen Asker SK

1997 Hønefoss Martin Holtung Hamar IL Ørnulf Samuelsen Asker SK

1999 Sandefjord Martin Holtung Hamar IL Ørnulf Samuelsen Asker SK

2001 Stjørdal Martin Holtung Hamar IL Ørnulf Samuelsen Asker SK

2003 Arendal Martin Holtung Hamar IL Finn Bakke OSK

2005 Harstad Martin Holtung Hamar IL Kjellaug Olsen IF Fram

2007 Stavanger Tore Bernt Ramton Nesodden IF Kjellaug Olsen IF Fram

2009 Geilo Tore Bernt Ramton Nesodden IF Kjellaug Olsen IF Fram

2011 Hamar Ingar Lae OSK Kjellaug Olsen IF Fram

2013 Asker Mona Adolfsen Romerike KK Kjellaug Olsen IF Fram

2015 Gol Mona Adolfsen Romerike KK Bjørn Hennum Drammen

2017 Bergen Mona Adolfsen Romerike KK Bjørn Hennum Drammen

2019 Kristiansund Mona Adolfsen Romerike KK Bjørn Hennum Drammen

2021 Digital Grete Fossli Bedriftsidrettsforbundet

2023 Jevnaker Ståle Njåtun Asker SK Sara Hemmer Aktiv SK

2025 Fornebu Kjetil Hagelund 

Olsen

Idrettens Hus Vestfold 

BIL
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NSFs utmerkelser

1. NSFs Gullmerke

Gullmerket er NSFs høyeste utmerkelse, og ble innstiftet på NSFs ting i Oslo 26.1.1946, det 

første NSFs tinget etter krigen. Merket er tildelt:
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1946

Oscar Mathisen 1980 Dag Fornæss
Sonja Henie

1981*
Ivar Martinsen

Henning Olsen Jan Egil Storholt
Gerhard Karlsen Amund Sjøbrend
Peter Sinnerud 1982 Per Bjørang

1947 Ivar Ballangrud 1983 H.M. Kong Olav V
1951 Oskar Olsen 1984 Bjørg Eva Jensen
1952 Einar Halvorsen 1990 Roald Aas
1953 Hjalmar Andersen 1992 Finn Hodt
1957 Harald Halvorsen

1994
Geir Karlstad

1959 Reidar Gudmundsen Johann Olav Koss
1961 Armand Carlsen 1997 Martin Holtung
1964 Knut Johannesen 1999 Odd Pedersen
1966 Georg Krog

2001
Berit Aarnes

1967 Kristian Strøm sen Børre Rognlien

1968

Reidar Liaklev Tore Bernt Ramton
Charles Mathiesen 2003 Ådne Søndrål
Bernt Evensen

2007
Bjørg Røsto Jensen

Sverre Farstad Finn Bakke
Odd Lundberg 2009 Siri Klevaas
Fred Anton Maier

2011
Knut Ludahl

Christen Christensen Bjørn Ruud

1973
Anders Margård 2013 Terje Andersen
Willy Reisvang 2014 Arild Gjerde

1975
Aage Johansen 2015 Magne Teigen
Per Ivar Moe

2019
Laila Andresen

1976 Ingeborg Nilsson Rune Gerhardsen

1977
Sten Stensen

2023
Vibecke Sørensen

Olaf Poulsen Tron Espeli
Arne Kvaalen

2024

Håvard H. Lorentzen
1978 Sigrid Sundby Dybedahl Sverre L. Pedersen

1979
Hroar Elvenes Håvard Bøkko
Kjell Trystad Sindre Henriksen

Simen S. Nielsen

*) Kay Arne Stenshjemmet, men han ønsket ikke å motta merket



2. NSFs plakett som stiftere av forbundet

Vedtatt og tildelt på NSFs ting i Trondheim 24.1.1947. Plaketten er tildelt:

• Lauritz Frithjof Noodt, Trondhjems SK

• Nicolay Klinge, Trondhjems SK

• Halfdan Nicolaus Nielsen, Kristiania IF

3. NSFs distansemerke

Distansemerket ble innført av NSFs ting i 1936. Man oppnår merket gjennom å tilfredsstille 

tidskravene. Kravene blir kontinuerlig justert.
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